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Mandat od razu

Drogówka z 
terminalem
Być może już w wakacje po-

licyjne radiowozy zostaną wy-
posażone w terminale. W prak-
tyce oznacza to, że otrzymany 
mandat będzie można opłacić 
od razu - przy użyciu karty 
płatniczej. 

Obecnie przepisy przewidują 
trzy rodzaje mandatów: gotów-
kowy, kredytowany i zaoczny. 
Pierwszy przypadek dotyczy je-
dynie cudzoziemców. Mandat 
musi być jednak uiszczony w 
polskiej walucie. Obowiązujące 
przepisy prowadzą do sytuacji, w 
której   policja, musi dowieźć kie-
rowcę do najbliższego bankoma-
tu, aby mógł on uregulować na-
leżności. Jest to szczególnie 
uciążliwe w przypadku kierow-
ców samochodów ciężarowych... 

Ciąg dalszy na str. 3

Udusił matkę

Bestialski 
mord

Przerażająca zbrodnia na 
Ostatnim Groszu w Często-
chowie. 37-letni mężczyzna 
udusił swoją matkę. Zwłoki 
schował w wersalce, a na-
stępnie mieszkał z nimi 
przez kilka kolejnych dni.

Ze wstępnych ustaleń wyni-
ka, że do zabójstwa doszło 16 
maja. O całej sytuacji powiado-
mił drugi syn 59-letniej kobie-
ty. Mężczyzna niepokoił się, bo 
od kilku dni nie mógł skontak-
tować się z matką. Od brata 
usłyszał mało wiarygodne tłu-
maczenia – między innymi to, 
że kobieta jest w szpitalu. 
37-latek nie potrafił jednak po-
wiedzieć, w którym. Brat mor-
dercy sprawdził okoliczne szpi-
tale, jednak po matce nie było 
śladu. Pojechał więc do jej 
mieszkania w dzielnicy Ostatni 
Grosz. Tam dokonał maka-
brycznego odkrycia. Zwłoki 
matki ukryte były w wersalce. 
O tym przerażającym fakcie po-
informował policję.  

Ciąg dalszy na str. 3

Szpital na Parkitce

W długach 
i bez 

dyrektora
Zła passa Wojewódzkiego 

Szpitala Specjalistycznego w 
Częstochowie trwa. Placów-
ka tonie w długach i znów 
nie ma dyrektora. 

Dotychczasowa szefowa szpitala 
dr Barbara Magnuszewska-Pan-
kiewicz zrezygnowała z zarządza-
nia placówką. Nieoficjalnie mówi 
się o jej konflikcie z Urzędem Mar-
szałkowskim. – Złożyła wypowie-
dzenie licząc, że nie zostanie przy-
jęte, stało się jednak inaczej. Inter-
weniowała potem w tej sprawie po-
noć nawet u biskupa – mówią le-
karze. Dodają, że za jej kadencji 
placówka dalej się zadłużała

– Dyrektor Barbara Magnu-
szewska-Pankiewicz złożyła rezy-
gnację w związku z przejściem na 
emeryturę – poinformował Urząd 
Marszałkowski w Katowicach.

W czerwcu ogłoszony zostanie 
konkurs na stanowisko dyrekto-
ra szpitala.

Funkcję p.o. powierzono dr 
Januszowi Kapusteckiemu. 
 mag, df

Co najmniej dwa lata wie-
zienia dla pijanego lub odurzo-
nego narkotykami sprawcy 
śmiertelnego wypadku lub po-
wodującego ciężkie uszkodze-
nia ciała, zakaz prowadzenia  
pojazdów od roku do piętna-
stu lat za jazdę bez prawka, do 
pięciu lat więzienia za zmu-
szenie policji do pościgu – 
między innymi takie zmiany 
wprowadza ustawa zaostrzają-
ca kary za przestępstwa w ru-
chu drogowym. Wydłuża ona 
również okres przedawnienia 
karalności wykroczeń. Nowe 
przepisy weszły w życie w 
czwartek (1.06.).

Nowe przepisy
Regulacje wymierzone są w 

skrajnie nieodpowiedzialnych 
kierowców, którzy powodują 
śmierć i zniszczenia na polskich 
drogach, a ich ofiarami są nie-
jednokrotnie dzieci.

l Pijany lub odurzony narko-
tykami sprawca śmiertelnego 

wypadku lub powodującego 
ciężkie uszkodzenia ciała pójdzie 
do więzienia na co najmniej 2 la-
ta. Kara nie będzie mogła zostać 
zawieszona. Do tej pory dolna 
granica kary przy takim prze-
stępstwie to zaledwie 9 miesięcy 
pozbawienia wolności, a wyrok 
do jednego roku więzienia moż-
na zawiesić.

l Organy ścigania i sądy do-
staną wystarczający czas, by 
skutecznie wymierzyć sprawie-
dliwość sprawcy wykroczeń dro-
gowych. Będą się one przedaw-
niać w sprawach, w których 
wszczęto postępowanie, dopiero 
po trzech latach od momentu 
popełnienia czynu. Do tej pory 
przedawnienie następowała już 
po dwóch latach.

l Kto będzie kierował samo-
chodem, choć zabrano mu pra-
wo jazdy decyzją administracyj-
ną, narazi się nie tylko na karę 
do dwóch lat więzienia, tak jak 
obecnie (w praktyce sądy rzadko 
ją orzekają, a jeśli już – to naj-
częściej w zawieszeniu). Obo-

wiązkowo zostanie orzeczony w 
stosunku do niego przez sąd za-

kaz prowadzenia pojazdów od 
roku do 15 lat.

l Kto złamie sądowy zakaz 
prowadzenia pojazdów zostanie 
skazany na karę do 5 lat więzie-
nia. Do tej pory było to do 3 lat 
więzienia. Obowiązkowo zosta-
nie orzeczony w stosunku do 
niego przez sąd zakaz prowadze-
nia pojazdów od roku do 15 lat.

l Kierowca, który świadomie 
zmusi policję do pościgu i chcąc 
uciec, nie zatrzyma się pomimo 
sygnałów świetlnych i dźwięko-
wych ze ścigającego go radiowo-
zu, popełni przestępstwo zagro-
żone karą do 5 lat więzienia. Sąd 
obligatoryjnie zakaże mu prowa-
dzenia pojazdów na okres od ro-
ku do 15 lat. Dotychczas nawet 
najbardziej brawurowa ucieczka 
stwarzająca ogromne zagrożenie 

na drodze traktowana była jak 
wykroczenie, za które groziła za-
ledwie grzywna lub kara aresztu 
do 30 dni.

l Przy orzekaniu w sprawach o 
przestępstwa drogowe sądy będą 
obligatoryjnie powiadamiane o 
wcześniejszych ukaraniach oskar-
żonego za wykroczenia w ruchu 
drogowym oraz czy zatrzymywano 
mu w przeszłości prawo jazdy. Do-
staną informacje na ten temat 
(mandaty, punkty karne itp.) z 
centralnej ewidencji kierowców. 
Do tej pory nie było takiego obo-
wiązku, co sprzyjało wydawaniu 
łagodnych wyroków wobec noto-
rycznych piratów drogowych, gdyż 
sądy najczęściej nie wiedziały o 
dotychczasowym łamaniu przepi-
sów przez takie osoby.

Ciąg dalszy na str. 3



Życie Częstochowy i Powiatu

Zaprasza na Targi Motoryzacyjne!

atrakcyjnymi nagrodami. To 
oczywiście nie koniec! Jednak 
nie sposób wyliczyć wszystkie 
atrakcje, które czekać będą na 
Was podczas Targów Motoryza-
cyjnych. Już teraz możemy za-
gwarantować, że dobrej zabawy 
nie zabraknie!

X edycję Targów Motoryzacyj-
nych honorowym patronatem 
objął Prezydent Miasta Często-
chowy Krzysztof Matyjaszczyk.

Targom Motoryzacyjnym to-
warzyszyć będzie akcja Moto-
Serce – cykliczna ogólnopol-
ska akcja zbiórki krwi. Co ro-
ku jej finał odbywa się w po-
nad 80 miastach w całej Pol-
sce. Ma charakter jednodnio-
wego pikniku, podczas którego 
odbywają się pokazy ratownic-
twa drogowego i bezpiecznej 
jazdy, wystawy motocykli, a 
także parada motocyklowa 

oraz liczne konkursy dla naj-
młodszych i tych trochę star-
szych. W ciągu sześciu edycji 
zostało zebranych ponad 
18 000 litrów krwi. kg

Przed nami dziesiąta edy-
cja największej imprezy mo-
toryzacyjnej w Częstocho-
wie! W dniach 3, 4 czerwca w 
alejach i na placu Biegańskie-
go będzie można zobaczyć 
najnowsze modele samocho-
dów, motocykli, skuterów i 
quadów! Zaplanowaliśmy 
również koncerty, ekstremal-
ne pokazy, rodzinny piknik, 
atrakcje dzieci oraz mnóstwo 
konkursów i zabaw. Tej im-
prezy nie można przegapić!

Organizowana przez nas im-
preza potrwa dwa dni. Wszystko 
rozpocznie się w sobotę , 3 czerw-
ca o godzinie 9.00. W pasażu II i 
III alei będą ustawieni wystawcy 
i dealerzy, którzy zaprezentują 
najnowsze pojazdy oraz części 
samochodowe i motocyklowe. 
Udział w X Targach Motoryzacyj-
nych zadeklarowały fankluby 
różnych marek samochodo-
wych, motocyklowych oraz za-
bytkowych pojazdów.  

Na Targach atrakcje dla siebie 
odnajdą i ci młodsi, i ci trochę 
starsi. Plac Biegańskiego będzie 

miejscem występów i najróżniej-
szych prezentacji.  

W bogatym programie Tar-
gów nie zabrakło pozycji dla fa-
nów muzyki. Na naszej motory-
zacyjnej scenie zaprezentują się 
między innymi zespoły Bonan-
za, 7A Blues, Mikser&The Bu-
skers, Emiset, Rebelianci oraz 
Bayer Full!

Jubileuszową edycję imprezy 
zakończymy sportowym akcen-
tem. W niedzielnym wieczór, 4 
czerwca, około godziny 19.00 
przez aleje przejedzie otwarty 
autobus z piłkarzami  Raków 
Częstochowa. Na placu Biegań-
skiego zawodnicy oraz sztab 
szkoleniowy oficjalnie podsu-
mują kończący się sezon, który 
dla częstochowskiego klubu był 
niezwykle udany.

Nie zapomnieliśmy również o 
amatorach dobrych smaków 
oraz smakoszach złotych trun-
ków. Na Targach pojawią się sto-
iska i kiermasze z żywnością, pi-
wem, słodyczami.

Dodatkowo każdy, kto pojawi 
się na Targach będzie mógł wziąć 
udział w konkursach z niezwykle 

PROGRAM X TARGI MOTORYZACYJNE – MOTO SERCE 2017r.
SOBOTA

10.00 – 10.30 – OFICJALNE OTWARCIE MOTO SERCE – X TARGI MOTORYZACYJNE
10.30 – 11.00 – DZIECIĘCE WYSTĘPY WOKALNE
11.30 – 12.00 – WYSTĘP TANECZNY ZESPOŁU „MAJERY”
12.00 – 12.30 – WYSTĘP TANECZNY ZESPOŁU „MAŻORETKI”
12.30 – 13.30 – KONKURSY Z NAGRODAMI 
14.00 – 14.20 – CLUB CALYPSO – FITNESS NA TRAMPOLINACH 
14.30 – 14.45 – CELTOMANIA – TANIEC CELTYCKI 
14.45 – 15.00 – WYSTĘP TANECZNY ZESPOŁU „TIFA DANCE SCHOOL”
15.00 – 17.00 – KONKURS ORGANIZOWANY PRZEZ SALON DZIECIĘCY  

„BABY ATELIER” – TEST SPRAWNOŚCIOWY MŁODEGO KIEROWCY
15.00 – 15.15 – WYSTĘP TANECZNY SZKOŁY „SNAKE DANCE”
15.15 – 16.00 – LICYTACJA NA RZECZ DOMU DZIECKA 
16.00 – 17.00 – KONCERT ZESPOŁU „BAYER FULL „
17.10 – 17.25 – POKAZ TAŃCA „M. JACKSON DANCING GIRLS”
17.30 – 18.30 – KONCERT ZESPOŁU „BONANZA”
18.30 – 19.00 – KONKURSY Z NAGRODAMI 
19.00 – 20.00 – KONCERT ZESPOŁU „7 A BLUES”
20.30 – 21.30 – KONCERT ZESPOŁU „REBELIANCI” 

NIEDZIELA
10.00 – 11.00 – POWITANIE – PREZENTACJA STOISK
11.00 – 12.00 – WYSTĘPY MŁODYCH TALENTÓW
12.00 – 13.00 – WYSTĘP TANECZNY ZESPOŁU „STEP BY STEP”
13.00 – 13.30 – POKAZ SZTUKI WALKI „UECHI – RYU”
13.30 – 14.00 – POKAZ BOKSU TAJSKIEGO „MUAY THAI”
14.00 – 16.00 –  KONKURS ORGANIZOWANY PRZEZ SALON DZIECIĘCY  „BABY 

ATELIER” – TEST SPRAWNOŚCIOWY MŁODEGO KIEROWCY
14.30 – 14.45 – STRAŻ MIEJSKA – POKAZ TECHNIK SAMOOBRONY
14.45 – 15.50 – POKAZ RATOWNICTWA – W WYKONANIU
 STRAŻAKÓW PSP W CZĘSTOCHOWIE – CIĘCIE SAMOCHODU 
16.00 – 16.30 – PRZEMOWA PREZYDENTA K. MATYJASZCZYKA 

WRĘCZENIE NAGRODY „BABY ATELIER”
16.30 – 17.00 – KONKURSY – PREZENTACJA STOISK
17.00 – 17.50 – KONCERT ZESPOŁU „EMISET”
17.50 – 18.20 – WYSTĘP WOKALNY MŁODYCH TALENTÓW W. DEREWOŃKO
18.20 – 19.10 – KONCERT ZESPOŁU „EMISET”
19.15 – 20.30 – FETA Z OKAZJI AWANSU DO 1 LIGI RKS RAKÓW 
20.30 – 21.00 – KONCERT ZESPOŁU „MIKSER & THE BUSKERS”

Specjalny dodatek 
motoryzacyjny

str. 19-30
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Nowi lokatorzy

Owce na zamku
Wokół ruin olsztyńskiego 

zamku pasą się owce…

– Spore stadko owiec to nie 
tylko dodatkowa atrakcja tury-
styczna, ale przede wszystkim 
jest to najbardziej efektywna 
i najtańsza metoda zahamowa-
nia niekorzystnych zmian przy-
rodniczych, które z czasem przy-
słoniłyby całkowicie największe 
atrakcje okolic Olsztyna – infor-
muje Tomasz Kucharski, wójt 
Gminy Olsztyn, członek Rady 
Komitetu Sterującego Life+.

Wspólnota Gruntowa Olszty-
na – właściciel wzgórza z ruina-
mi zamku, rozpoczęła wypas 64 
sztuk owiec na zboczach Góry 
Zamkowej. Pod wypas w okoli-
cach Olsztyna wskazano rów-
nież Górę Lipówki, Biakło, Ostrą 
Górkę i Górkę Statkową.

Owce będzie można również 
spotkać w Górach Towarnych w 
Kusiętach oraz na wzgórzach   
Cegielnia, Skałki Małe i Duże w 
Olsztynie. Tam wypas owiec pro-
wadzi osoba prywatna.

Owce w Olsztynie pojawiły się 
w ramach realizacji Projektu LI-
FE+ pn. „Ochrona cennych przy-
rodniczo siedlisk nieleśnych, 
charakterystycznych dla obsza-
ru Parku Krajobrazowego Orlich 
Gniazd”. Projekt jest odpowie-
dzią na niepożądane zmiany w 
obrębie muraw kserotermicz-
nych tj. roślinności ciepłolubnej, 
zagrożonej w skali Europy. Pro-
gram realizowany przez Zespół 
Parków Krajobrazowych Woje-
wództwa Śląskiego umożliwi za-
chowanie i kompleksową ochro-
nę tych cennych siedlisk niele-
śnych charakterystycznych dla 
Wyżyny Częstochowskiej.

Wieloletni regres rolnictwa, w 
tym załamanie chowu owiec, 
spowodował ponowne zarasta-
nie terenów Jury. Na murawach 
kserotermicznych pojawiają się 
ciepłolubne krzewy (dzika róża, 
szakłak, kruszyna, dereń, tarni-
na) oraz liczne podrosty wielu 
gatunków drzew, szczególnie so-
sny, buka, topoli osiki, grabu , 
głogu i leszczyny. Przysłaniają 

one malownicze krajobrazy Jury 
i zaczynają dominować nad po-
zostałą roślinnością. Dla po-
wstrzymania tych procesów nie-
zbędne jest karczowanie zadrze-
wień i usuwanie zakrzaczeń, ko-
szenie łąk oraz prowadzenie 
ograniczonego wypasu.

Wyjadanie i przygryzanie runi 
hamuje przyrost wysokich traw, 
zapobiega ekspansji kosmopoli-
tycznych chwastów oraz sukce-
sji drzew i krzewów. Zdeptywa-
nie runi przez zwierzęta kopytne 
wpływa na poprawę warunków 
wilgotnościowo-powietrznych 
wierzchnich warstw gleby.

Dawniej owce na obszarze Ju-
ry hodowano głównie w celu po-
zyskania wełny i skór na kożu-
chy i serdaki, prawie nigdy mle-
ka. Jeśli w gospodarstwie nie by-
ło krowy, to hodowano kozy.

Na terenie Wyżnie Krakow-
sko-Częstochowskiej nie ma 
charakterystycznych zwyczajów 
i obrzędów związanych z paster-
stwem.

Oprac. kg

Dokończenie ze str. 1
Jeśli chodzi o mandaty kredy-

towane i zaoczne to osoba, która 
je otrzymała, musi dokonać 
wpłaty na wskazany rachunek 
bankowy. 

Projekt zmian dotyczący ko-
deksu postępowania w spra-
wach o wykroczenia, ma umożli-
wić policji oraz innym służbom - 
w tym funkcjonariuszom In-
spekcji Transportu Drogowego - 
używanie terminali płatniczych. 

Dzięki temu, ukarany będzie 
mógł od razu opłacić mandat 
karta płatniczą. Wybór formy 

płatności będzie zależał od osoby 
ukaranej. W przypadku płatno-
ści kartą, przyjmujący mandat 
poniesie koszty opłat banko-
wych.

Wybór formy płatności będzie 
zależał od osoby ukaranej. W 
przypadku płatności kartą, 
przyjmujący mandat poniesie 
koszty opłat bankowych. 

Policja planuje rozpocząć testy 
terminali płatniczych, kiedy tylko 
będzie to możliwe. Początkowo 
ma ona otrzymać 2 tysiące ta-
kich urządzeń. Kolejne będą tra-
fiać do niej stosownie do potrzeb. 

Jedno urządzenie ma kosztować 
około 800 złotych. W planach 
jest również wyposażenie w ter-
minale patroli prewencyjnych.

Zdaniem Ministerstwa Spraw 
Wewnętrznych i Administracji 
możliwość opłacania mandatów 
od razu zwiększy ściągalność. To 
nowoczesne rozwiązanie będzie 
dostępne również dla sprawców 
wykroczeń, którzy na co dzień 
nie mieszkają w Polsce.

Pamiętajmy jednak, że nie 
wszystkie patrole policji będą 
wyposażone w terminale.

kg

Dokończenie ze str. 1
Przybyła na miejsce grupa 

dochodzeniowo-śledcza, pod 
nadzorem prokuratora, rozpo-
częła oględziny, zmierzające do 
zabezpieczenia śladów, ustala-
nia okoliczności zabójstwa, a 
przede wszystkim, zatrzyma-

nia sprawcy. Stróże prawa 
ustalili, że związek ze sprawą 
może mieć  37-letni syn zmar-
łej kobiety. Do zatrzymania  
mężczyzny doszło w mieszka-
niu jego znajomej, kilka godzin 
po znalezieniu zwłok.  Mężczy-
zna przyznał się do zarzucane-

go mu czynu. Nie potrafił jed-
nak wyjaśnić, dlaczego.  Na 
wniosek policjantów i proku-
ratora, decyzją sądu, 37-latek 
został tymczasowo aresztowa-
ny. Za zabójstwo grozi mu ka-
ra dożywotniego więzienia.

kg

Udusił matkę

Bestialski mord

Mandat od razu

Drogówka z terminalem Dokończenie ze str. 1
l W prawie o ruchu drogo-

wym znalazła się uszczegóło-
wiona regulacja dotycząca 
poddawania kierujących po-
jazdami (lub innych osób, w 
stosunku do których zachodzi 
uzasadnione podejrzenie, że 
mogły kierować pojazdem) ru-
tynowemu badaniu w celu 
ustalenia zawartości w organi-
zmie alkoholu lub obecności 
środka działającego podobnie 
do alkoholu, np. narkotyków 
lub dopalaczy.

Konieczność zmian
W 2015 r. ponad 1000 

sprawców groźnych wykroczeń 
drogowych (w tym 150 kolizji i 
320 przekroczeń prędkości) 
nie spotkała kara, bo ich spra-
wy się przedawniły. Spośród 
prawie 1400 osób, które ska-
zano za jazdę bez prawa jazdy 
odebranego decyzją admini-
stracyjną, zaledwie wobec 
czterech orzeczono sądowy za-
kaz prowadzenia pojazdów.

Na 112 wyroków skazują-
cych pijanych lub odurzonych 
kierowców, którzy zabili na 
drodze człowieka lub spowodo-
wali ciężkie uszkodzenia ciała, 
26 wymierzono w zawieszeniu 
(2014 r. – 38 zawieszeń na 151 
wyroków; 2013 r. – 93 zawie-
szenia na 252 wyroki).

Jednocześnie statystyki po-
kazują, że w Polsce na 100 wy-
padków drogowych ginie aż 9 
osób (dane z 2014 r.), a w 
Niemczech czy Austrii – jedna 
osoba.

Koniec z bezradnością
Podpisana przez prezydenta 

ustawa ma pozwolić na sprawne 
i zdecydowane działanie pań-
stwa, gdy dochodzi do prze-
stępstw i groźnych wykroczeń 
spowodowanych przez pijanych 
kierowców i piratów drogowych. 
Dzięki temu wymiar sprawiedli-
wości ma nie być już bezradny 
wobec tych, którzy drwią z prawa 
i stwarzają śmiertelne zagrożenie 
na drogach. kg

Pijesz – nie jedź!

Wysoka kara za 
głupotę

Gwałt na pacjentce

Urolog posiedzi 
kolejne 3 miesiące
Urolog oskarżony o gwałt na 

22-letniej pacjentce w poradni 
w Radomsku spędzi kolejne 3 
miesiące w areszcie. Mężczy-
zna to znany także w Często-
chowie lekarz. Prowadzi  tutaj 
prywatny gabinet i przyjmuje 
w przychodniach.     

O gwałt oskarżyła lekarza 
młoda mieszkanka powiatu pa-
jęczańskiego. Miało do niego 
dojść w gabinecie urologa w 
jednej ze specjalistycznych 
przychodni Szpitala Rejonowe-
go w Radomsku w czasie ruty-
nowego badania. O okoliczno-
ściach zdarzenia opowiedziała 
kobieta prokuratorowi w obec-
ności biegłego z zakresu psy-

chologii. Mężczyźnie postawio-
no zarzuty. Nie przyznał się on 
do winy. Prokurator złożył wnio-
sek o jego tymczasowy areszt, 
na co zgodził się sąd.

– Sprawa jest w toku. Złożono 
wiele wniosków dowodowych. 
które są rozpatrywane. Oczywi-
ście o szczegółach nie możemy 
mówić, obowiązuje tajemnica 
śledztwa. Wystąpiliśmy o kolejny 
3-miesięczny areszt dla podej-
rzanego – mówi Sławomir Kier-
ski, rzecznik prasowy prokura-
tury okręgowej w Piotrkowie Try-
bunalskim. 

Sąd przychylił się do wniosku 
prokuratury i przedłużył areszt 
do 29 sierpnia.

DF

W czerwcu Red Bull Tour 
Bus znów ruszył w trasę po 
Polsce goszcząc na pokładzie 
wyjątkową artystkę popową - 
Natalię Nykiel. Na jego trasie 
znalazła się  również Często-
chowa, gdzie 7 czerwca Na-
talia zagra koncert z dachu 
muzycznego autobusu. Spe-
cjalnie na tę okazję artystka 
przygotowała nowe aranża-
cje swoich utworów. 

Czerwcowa trasa Red Bull 
Tour Bus jest ósmą w historii 
jedynego w swoim rodzaju mu-
zycznego autobusu. Na jego 
scenie występowali już tacy ar-

tyści jak: Dawid Podsiadło, Pe-
zet czy Monika Brodka. 

Tegoroczna gwiazda trasy, 
Natalia Nykiel, jest postacią 
niezwykłą, wyróżniającą się nie 
tylko ogromnym talentem, ale 
przede wszystkim dbałością 
o każdy szczegół swojego nie-
zwykle kolorowego widowiska 
koncertowego. Na czerwcową 
trasę artystka poszerzy skład 
zespołu i zaprezentuje swoje 
utwory w jeszcze mocniejszych, 
electro-grunge’owych aranża-
cjach. O niepowtarzalności jej 
koncertów przekonać się będzie 
mogła publiczność Częstocho-
wy już 7 czerwca i będzie to je-

dyna taka okazja, aby usłyszeć 
Natalię w zaskakującej odsło-
nie. Artystka zaprezentuje 
show, w skład którego wcho-
dzić będą utwory z albumu 
„Lupus Electro”. Obok nich 
usłyszymy także nowy singiel 
„Spokój”, który został wydany 
na początku maja i natych-
miast podbił serca słuchaczy. 
Koncert, który odbędzie się na 
placu Biegańskiego, zacznie się 
o godzinie 20.30. Wstęp jest 
bezpłatny. 

Więcej informacji na temat 
trasy: www.redbull.pl/tourbus 
oraz na:

kg

7 czerwca

Red Bull Tour Bus z Natalią Nykiel

https://www.youtube.com/watch?v=btv4c2i9n0i
http://www.redbull.pl/tourbus
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Historyczna umowa

„Śląsk” dobrem 
narodowym

Rak piersi i jajnika

Bezpłatne badania  
dla kobiet

Ruszają pielgrzymki

W czerwcu 
dwa tysiące 

pątników
Rozpoczyna się sezon pieszych piel-

grzymek. Tylko w czerwcu do Często-
chowy wejdzie ponad dwa tysiące pąt-
ników.

W czerwcu do Częstochowy wejdą piel-
grzymi głównie z terenu województwa ślą-
skiego. Będą pielgrzymki m.in. z Piekar Ślą-
skich, Rudy Śląskiej, Popowa, Bytomia, czy 
Katowic. Ponadto miasto odwiedzą pątnicy 
z Pszczyny, Kobylej Góry, czy Siedlca. Naj-
liczniejszą czerwcową grupę będą stanowić 
pielgrzymi z Łowicza - w sobotę 3 czerwca 
do Częstochowy dotrze ich około 400.

Oprócz pielgrzymek typowo pieszych do 
Częstochowy w czerwcu mają przybyć 
dwie pielgrzymki biegowe: 3 czerwca 
uczestnicy XXIV Biegu Trzeźwości z Pie-
kar Śląskich do Częstochowy, a 18 czerw-
ca - zawodnicy Klubu Biegowego R-TEAM 
Łowicz.

W lipcu liczba pieszych pątników bę-
dzie się zwiększać, a szczyt pielgrzymko-
wy jak zwykle przypadnie na sierpień - 
zwłaszcza przed świętami maryjnymi 15 
i 26 sierpnia.

kg

Rekrutacja uzupełniająca

Jeszcze możesz 
zapisać dziecko  
do przedszkola

Twoje dziecko nie dostało 
się do przedszkola? Nic stra-
conego! W częstochowskich 
przedszkolach publicznych 
właśnie rozpoczęła się rekru-
tacja uzupełniająca. Doku-
menty przyjmowane będą do 
7 czerwca.

Rekrutacja uzupełniająca do 
przedszkoli i oddziałów przed-
szkolnych w Częstochowie odby-
wa się z  wykorzystaniem  syste-
mu elektronicznego. Adres stro-
ny internetowej dla nowych 
kandydatów: https://naborp-
-kandydat.vulcan.net.pl/
czestochowa

Otwarcie strony internetowej 
dla nowych kandydatów nastą-
piło  31 maja o  godz. 9:00. Sys-
tem zostanie zamknięty 7 
czerwca o godz. 15.00.  Po upły-
wie tego terminu wnioski nie bę-
dą już przyjmowane.

Jeśli rodzic nie ma możliwości 
elektronicznego wypełnienia 
wniosku, może otrzymać w do-
wolnym przedszkolu/szkole pod-
stawowej wniosek w wersji pa-
pierowej i  po  wypełnieniu złożyć 
go w  przedszkolu/szkole pod-
stawowej pierwszego wyboru.

Postępowanie uzupełniające 
odbywa się dokładnie według ta-
kich samych zasad jak poprzed-
nia rekrutacja.

W postępowaniu tym mogą 
brać udział tylko kandydaci, któ-
rzy nie zostali przyjęci w  po-
przednim etapie rekrutacji (przy 
próbie wpisania nr PESEL kan-
dydata, który ma  status przyję-
ty, nie będzie możliwe założenie 
lub zmodyfikowanie konta).

Przy wykorzystaniu systemu 
elektronicznego  żadnego zna-
czenia nie będzie miała kolejność 
uzupełniania i składania wnio-
sków pod warunkiem zachowa-
nia obowiązujących terminów.

W rekrutacji mogą wziąć 
udział  tylko dzieci zamieszkałe 
na terenie naszego miasta.

System pozwala na kandydo-
wanie równocześnie do 3 przed-
szkoli/oddziałów przedszkol-
nych w kolejności zgodnej z  pre-
ferencją.

Na  stronie naboru zostaną 
podane szczegółowe informacje 
dotyczące zasad rekrutacji, har-
monogramu, instrukcji postępo-
wania oraz bieżących spraw 
związanych z  rekrutacją.
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Zespół Pieśni i Tańca 
„Śląsk” im. Stanisława Hady-
ny będzie współprowadzony 
przez Województwo Śląskie 
i Ministerstwo Kultury i Dzie-
dzictwa Narodowego.

   Umowę w tej sprawie podpi-
sali w Koszęcinie wicepremier 
Piotr Gliński i przedstawiciele 
władz regionu.

– Kilkanaście lat działań 
w tym zakresie przynosi wreszcie 
efekt. Zespół „Śląsk” to historia 
Śląska w pigułce i trzeba docenić 
pracę tych kilku pokoleń arty-
stów, którzy go tworzyli i tworzą. 
Wierzę, że ten finansowy wkład 
będzie nowym otwarciem dla ze-
społu – mówił tuż po podpisaniu 
umowy marszałek woj. śląskiego 
Wojciech Saługa.

Wspólne prowadzenie Zespołu 
Pieśni i Tańca „Śląsk” im. Stani-
sława Hadyny w Koszęcinie ma 
nie tylko zwiększyć prestiż ze-
społu, ale przede wszystkim po-
prawić kondycję finansową in-
stytucji i stworzyć lepsze warun-
ki do jej rozwoju.

Zgodnie z umową minister-
stwo będzie przekazywać zespo-
łowi 5 mln zł rocznie, natomiast 
Województwo Śląskie 17 mln zł. 
W obecnie obowiązującym mo-
delu finansowania, tylko w ostat-
nich dwóch latach z budżetu 
Województwa Śląskiego na 
utrzymanie zespołu przeznaczo-
no średnio 19 mln zł rocznie.

- To wielki dzień dla zespołu, 
historyczny moment. Wzrusze-
nie jest ogromne, bo żyjemy tą 

chwilą od dawna. Te środki po-
zwolą nam spokojnie programo-
wać kolejne lata działalności. 
Chcemy pogłębiać naszą misję 
i wypełniać ją treścią – mówił dy-
rektor Zespołu Pieśni i Tańca 
„Śląsk” Zbigniew Cierniak.

Umowa obowiązuje do 31 
grudnia 2019 roku i oprócz kwe-
stii finansowania reguluje także 
sprawy związane z obsadą dy-
rekcji zespołu. Uzgodnienia z mi-
nistrem wymaga powołanie i od-
wołanie dyrektora zespołu i wi-
cedyrektora do spraw artystycz-
nych. Podobne postępowanie 
dotyczy spraw związanych z two-
rzeniem organów opiniodawczo-
-doradczych zespołu oraz zmian 
w statucie.

„Instytucja ta postrzegana jest 
jako dobro wspólne, symbol re-
gionu i kraju; jest ambasadorem 
niezbywalnych wartości jakie 
niesie za sobą dziedzictwo kultu-
rowe, tradycja i spuścizna naro-
dowa. Prowadzona na bardzo 
wysokim poziomie artystycznym 
działalność koncertowa uzupeł-
niana jest szeroko zakrojonymi 
działaniami edukacyjnymi. Wie-
loletnie prace rewitalizacyjne ko-
szęcińskiego kompleksu pałaco-
wo-parkowego tworzą dla tej 
działalności znakomitą bazę” – 
czytamy w wyjaśnieniu.

Zespół Pieśni i Tańca „Śląsk” 
im. St. Hadyny w Koszęcinie po-
wstał w marcu 1953 roku. W wy-
niku reformy samorządowej od 
1999 roku jego organizatorem 
jest Samorząd Województwa 
Śląskiego. mag

12 czerwca rusza ko-
lejna edycja programu 
wczesnego wykrywania 
nowotworów u kobiet 
dziedzicznie obciążo-
nych ryzykiem zachoro-
wania na raka piersi 
i jajnika.  

Z programu mogą sko-
rzystać mieszkanki Czę-
stochowy pomiędzy 25 
a 50 rokiem życia z grup 
ryzyka, a więc:
l w których rodzinie wy-

stępowały przypadki za-
chorowań na raka piersi 
przed 40 rokiem życia 
lub nowotwór u co naj-
mniej 2 osób

l u których krewnych wy-
stąpiły mnogie zachoro-
wania   na raka jajnika 
i/lub piersi

l stosujące antykoncepcję 
hormonalną lub hormo-
nalną terapię zastępczą, 
w których rodzinie zda-
rzały się przypadki za-
chorowań na raka piersi 
i/lub jajnika

l mające jakiekolwiek 
zmiany w piersiach lub 
jajnikach, u których 
w rodzinie odnotowano 
przypadki zachorowań 
na raka

l młode kobiety zamierza-
jące stosować antykon-
cepcję hormonalną, je-
żeli pojawiły się u nich 
jakiekolwiek zmiany 
w piersiach lub jajni-
kach  

Szczegółowych 
informacji udzielają 

realizatorzy programu, 
którymi są:

n Prywatne Centrum 
Medyczne ,,Medyk 
Centrum”,  
al. Wolności 34,   
www.medyk-centrum.pl   
tel. (34) 365 46 66

n Diagnostyka Sp. z o.o.  
ul. Sułkowskiego 17,   
www.diag.pl 
tel.   (34) 361 55 05

 kg

https://naborp-kandydat.vulcan.net.pl/czestochowa
https://naborp-kandydat.vulcan.net.pl/czestochowa
https://naborp-kandydat.vulcan.net.pl/czestochowa
http://www.medyk-centrum.pl/
http://www.diag.pl/
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Wystawa

Nasi bracia mniejsi

Dzieła pięciu artystów moż-
na oglądać w Katedrze Kościo-
ła Polskokatolickiego pw. M.B. 
Królowej Apostołów w Często-
chowie (ul. Jasnogórska 6). Wy-
stawa „Nasi bracia mniejsi” 
potrwa do 30 czerwca.

W kościele swoje dzieła pre-
zentują Barbara Anna  Wierz-
bicka (malarka), Beata  Dłu-
gosz (malarka), Jerzy  Klimczak 

(malarz), Jadwiga  Famuła 
(rzeźbiarka w glinie) oraz Zyg-
munt  Famuła (rzeźbiarz 
w drewnie). – Tym razem pre-
zentujemy zwierzęta widziane 
naszymi oczami. Wystawę moż-
na oglądać w każdą niedzielę 
po mszy świętej o godzinie 
11.00 – zachęca Jerzy  Klim-
czak. Ekspozycja zniknie z ko-
ścioła dopiero 30 czerwca.

 kg

Prezent od Wielkiej Orkiestry Świątecznej Pomocy 

Samochód dla maluchów
Częstochowski Zakład Pie-

lęgnacyjno-Opiekuńczy dla 
Dzieci (ul. Michałowskiego 30 
b) otrzymał od Wielkiej Or-
kiestry Świątecznej Pomocy 
wyjątkowy prezent - specjali-
styczny samochód volkswa-
gen caddy.

W 2016 roku na konto Wiel-
kiej Orkiestry Świątecznej Pomo-
cy wpłynęło, w ramach zbiórki 
1% podatku dla organizacji po-
żytku publicznego, 4.160.235,07 
zł. Środki te przeznaczone zosta-
ły zgodnie z wcześniejszymi za-
powiedziami, m.in. na wsparcie 
dla hospicjów dziecięcych, dla 
których zakupiono w sumie 29 
samochodów osobowych. 28 
z nich zostało już wcześniej prze-
kazanych beneficjentom. Ostat-
ni z pojazdów trafił we wtorek 
(30.05.) do Częstochowy - ozna-
cza to zakończenie realizacji ce-
lów zbiórki 1% podatku w roku 
2016. Wartość specjalistycznego 
samochodu - volkswagena cad-
dy - wynosi blisko 90 tys. zł.

- To bardzo ważny gest dla na-
szych podopiecznych. Trafiają do 
nas dzieci bardzo obciążone 
zdrowotnie. Samochód posłuży 
nam w transportach do przeróż-
nych placówek medycznych 
w kraju - mówi Magdalena Szym-
czyńska, prezes stowarzyszenia 
„Z Ufnością  w Trzecie Tysiącle-
cie”, które prowadzi placówkę.  
– Odpowiedź na naszą prośbę 
nadeszła błyskawicznie. To kolej-
ny pojazd, który otrzymaliśmy od 
fundacji. Tym bardziej jesteśmy 
szczęśliwi. Jeżdżąc codziennie po 
różnego typu szpitalach, spoty-
kamy się z symbolami WOŚP. Po-
moc fundacji jest nieoceniona. 
Bez niej zakup specjalistycznego 
sprzętu byłby po prostu niemoż-
liwy - zaznacza.

W wyjątkowej uroczystości 

przekazania pojazdu wzięli 
udział pracownicy i podopieczni 
placówki, częstochowskie sztaby 
WOŚP organizujące lokalny finał 
orkiestry, prezydent miasta oraz 
Jerzy Owsiak, prezes zarządu 
WOŚP i Lidia Niedźwiedzka-
-Owsiak, członek zarządu fun-
dacji. - 25 lat orkiestry to nie jest 
tylko okazjonalne działanie. 
Wsłuchujemy się w to, co dzieje 
się wokół nas. Doceniamy trud, 
który trzeba włożyć w prowadze-
nie tego typu placówki - podkre-
śla Jerzy Owsiak. - Dzieci, które 
rodzą się z różnymi dysfunkcja-
mi trafiają na dodatkowe proble-
my, między innymi na samot-
ność. O te maluchy trzeba nie-
zwykle dbać. Trzeba otworzyć 
nad nimi niebo i wzmacniać fi-
nansowo. Cieszymy się, że są lu-
dzie, którzy im pomagają. Do 
Częstochowy zawsze przyjeżdża-
my z przyjemnością, zwłaszcza 
z takim prezentem - dodaje.

Na tym jednak nie koniec do-
brych wiadomości dla placówki. 
Uczniowie znajdującej się w są-
siedztwie Prywatnej Lingwistycz-

nej Szkoły Podstawowej podaro-
wali bon na paliwo do nowego 
pojazdu w wysokości 500 zło-
tych. Poza tym prezydent zapo-
wiedział, że w najbliższym czasie 
budynek Zakładu Pielęgnacyjno-
-Opiekuńczego dla Dzieci przej-
dzie termomodernizację.

Do tej pory Wielka Orkiestra 
Świątecznej Pomocy dla Często-
chowy kupiła 280 urządzeń za 
sumę 4 milionów 392 tysięcy zło-
tych. Trafiły one do 16 placówek.

Częstochowski Zakład Opie-
kuńczo-Pielęgnacyjny to placów-
ka medyczna, która przyjmuje 
dzieci z najróżniejszymi dysfunk-
cjami, z bardzo poważnymi ob-
ciążeniami neurologicznymi, wa-
dami genetycznymi, rozszczepa-
mi itd. od pierwszych dni ich ży-
cia. Często trafiają tam porzuco-
ne, opuszczone przez biologicz-
nych rodziców noworodki i nie-
mowlęta. Dzięki pomocy ośrodka 
są w stanie normalnie funkcjo-
nować - są leczone i poddawane 
rehabilitacji. Mają zapewnioną 
fachową, całodobową opiekę.  

kg

Na uroczystym przekazaniu samochodu obecni byli prezydent Częstochowy Krzysztof 
Matyjaszczyk i Jerzy Owsiak
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Wspomnienia z malowniczej Pragi

Wizyta gości z Bawarii

Spotkanie po latach

VII Powiatowy Turniej Wiedzy 
o Samorządzie Terytorialnym

1 kwietnia... Wyczekiwany przez 
nas, uczniów Słowackiego dzień. 
Właśnie w tym dniu wyruszyliśmy 
na tygodniową wycieczkę do stolicy 
Wielkiej Brytanii.                                                                                                                                  

Do Londynu dotarliśmy w godzi-
nach rannych i, pomimo całodnio-
wej podróży autokarem, byliśmy 
pełni energii i chęci do zwiedzania. 

Zaczęliśmy od spaceru brzegiem 
Tamizy, przyglądając się jak miasto 
budzi się do życia, po czym podzi-
wialiśmy przepiękną panoramę Lon-
dynu ze słynnego London Eye. Na-
stępnie zmierzyliśmy w kierunku 
Opactwa Westminsterskiego, gdzie 
każdy miał możliwość zrobienia 
zdjęcia z Big Benem w tle. 

Kolejne miejsce, które zwiedzili-
śmy to Trafalgar Square, gdzie byli-
śmy w galerii sztuki oraz podziwiali-
śmy miejscowych artystów. Ostat-
nim punktem tego dnia był Piccadil-
ly Circus, serce Lodnynu. Mogliśmy 
tam kupić pamiątki w licznych skle-
pach, a następnie udaliśmy się na 
obiad do chińskiej dzielnicy China-
town, gdzie obserwowaliśmy kultu-
rę Dalekiego Wschodu. Zmęczeni 
i wyczerpani zakwaterowaliśmy się 
w hotelu późnym wieczorem. 

Z samego rana wypoczęci i wyspa-
ni ruszyliśmy do Muzeum Figur Wo-
skowych Madame Tussaud. Świetnie 
się bawiliśmy robiąc zdjęcia z gwiaz-
dami kina, sportowcami oraz znany-
mi osobami, którzy pomimo tego, że 
wykonani byli z wosku, wyglądali jak 
żywi. Byliśmy zachwyceni tym miej-
scem i niechętnie opuściliśmy mu-

zeum. Następnie udaliśmy się do To-
wer of London, gdzie mieliśmy oka-
zję zapoznać się z historią tego miej-
sca, podziwiać królewskie klejnoty, 
zbroje oraz zwiedzić całą twierdzę. 
Na koniec dnia odbyliśmy wspaniały 
rejs po Tamizie, który umożliwił nam 
obejrzenie mostu Tower Bridge z zu-
pełnie innej perspektywy. 

Trzeciego dnia od razu po śniada-
niu pojechaliśmy do Zamku Królew-
skiego w Windsorze, który więk-
szość z nas kojarzyła z filmu Garfield 
2. Bogato urządzone komnaty, kró-
lewskie herby i wystrój zamku wy-
warł na nas duże wrażenie. Po połu-
dniu odwiedziliśmy małe miastecz-
ko Greenwich, gdzie przy Królew-
skim Obserwatorium Astronomicz-
nym mogliśmy zobaczyć południk  
 0 stopni. Do hotelu wróciliśmy bar-
dzo zmęczeni, ale pełni wrażeń. 

Ostatniego dnia wycieczki zwie-
dzaliśmy Muzeum Historii Natural-
nej w Londynie. Podziwialiśmy tam 
niezwykle ciekawe eksponaty, a tak-
że mogliśmy wykonać różne symula-
cje oraz eksperymenty. Następnie 
udaliśmy się do Buckingham Palace 
oraz do British Museum. Na koniec 
dnia mieliśmy okazję zrobić zakupy 
na Oxford Street, ulicy skupiającej 
pond 300 sklepów. W drodze po-
wrotnej mieliśmy 9-cio godzinną 
przerwę, którą spędziliśmy w Tropi-
cal Island, wodnym parku rozrywki. 

Do Częstochowy wróciliśmy bo-
gatsi o nowe wrażenia i przeżycia, 
których prędko nie zapomnimy.

Aleksandra Kluźniak Ic

W dniach 26-28.04.17 odbyła się 
wycieczka do Pragi czeskiej, w której 
wzięli udział uczniowie klasy Ia oraz 
chętni z klas Ib i Ic. Punktualnie o 
7:00 zebraliśmy się na parkingu 
przed filharmonią i pełni optymizmu 
wyruszyliśmy w drogę. Około godzi-
ny 12 przekroczyliśmy w Kudowie 
granicę z naszymi południowymi są-
siadami, a niedługo potem ruszali-
śmy szlakiem pierwszej atrakcji - 
Skalnego Miasta Adršpach. Podziw 
każdego z nas wzbudziły malowni-
czo wyrzeźbione przez naturę formy 
skalne o najróżniejszych, zapierają-
cych dech w piersiach kształtach. Po 
spacerze wśród skał, pojechaliśmy 
do naszego hotelu. Zjedliśmy pyszną 
obiadokolację i położyliśmy się spać, 
nie mogąc doczekać się atrakcji, ja-
kie przyniesie kolejny dzień.

Czwartkowy poranek okazał się 
słoneczny, co wprawiło wszystkich 
już od samego początku w dobry na-
strój. Zwiedzanie miasta rozpoczęli-

śmy od muzeum miniatur. Mogliśmy 
tam zobaczyć takie eksponaty jak 
np. wpisaną do Księgi Rekordów 
Guinnessa najmniejszą na świecie 
książkę (wymiary 0,9x0,9 mm). W 
zamyśleniu, słuchając opowieści 
przewodnika o życiu w mieście w 
dawnych czasach, przechadzaliśmy 
się wśród zabytków starej części 
miasta. Słuszny podziw każdego 
wzbudzała monumentalna katedra 
św. Wita na Hradczanach, czy most 
Karola, najstarszy kamienny most na 
świecie - dwie największe wizytówki 
stolicy Czech. Wieczorem czekał nas 

także rejs statkiem po Wełtawie, nie-
samowita okazja, by zobaczyć mia-
sto z zupełnie innej perspektywy. 

Ostatni dzień wycieczki rozpoczęli-
śmy dobrze wypoczęci, lecz nieco za-
smuceni faktem, że nasza podróż do-
biega końca. W piątkowym planie 
zwiedzania czołowe miejsce zajmo-
wał Josefov - dzielnica żydowska sta-
rej Pragi. Mogliśmy podziwiać m.in. 
Staronową Synagogę - najstarszą 
czynną w Europie oraz najstarszy oca-
lały na kontynencie cmentarz żydow-
ski. Około godziny 14 wyruszyliśmy w 
drogę powrotną do Częstochowy. O 
21 przyjechaliśmy na parking przed 
filharmonią, skąd odebrali nas, szczę-
śliwi na nasz widok, rodzice. 

Myślę, że wycieczka pozostanie w 
pamięci każdego z nas na naprawdę 
długo. Urokliwa, malownicza Praga 
wywarła na każdym ogromne wra-
żenie, a do kraju przywieźliśmy sa-
me dobre wspomnienia.

Eryk Kawecki Ia

W dniach 24.04.-29.04.2017r. 
młodzież z naszej szkoły brała udział 
w pierwszej części wymiany polsko - 
niemieckiej ze szkołą z Forchheim 
z Bawarii. W wymianie wzięło udział  
22 uczniów wraz z opiekunami.  

Przez tydzień dużo się działo!  
Zwiedziliśmy Kopalnię Soli „Wielicz-
ka”, przepiękne Stare Miasto w Kra-
kowie wraz z żydowską dzielnicą Ka-
zimierz oraz Fabrykę Schindlera. 

Częstochowę pokazaliśmy na-
szym partnerom bawiąc się w pod-
chody. Zachwyciła ich Jasna Góra, 
a także ruiny zamku w Olsztynie. Mi-
mo deszczowej pogody wszyscy by-
liśmy w dobrych nastrojach, a kieł-
baski z mokrego ogniska smakowały 
wyśmienicie! 

Ostatni wspólny wieczór spędzili-

śmy w kręgielni oddając się beztro-
skiej zabawie i pałaszowaniu pizzy. 

W trakcie wymiany zżyliśmy się 
z naszymi nowymi przyjaciółmi i smut-
no nam było, kiedy w sobotę musieli-
śmy się pożegnać. Nie brakło łez. Dzię-
ki tej wymianie zawarliśmy nowe zna-
jomości i przeżyliśmy wspaniały czas, 
którego nigdy nie zapomnimy! 

Martyna Tomczyk IIc

W piątek 12 maja 2017 r. w naszej 
szkole miało miejsce niezwykłe wy-
darzenie. Na zaproszenie dyr. Mał-
gorzaty Kaim oraz Zarządu Stowa-
rzyszenia Absolwentów i Przyjaciół I 
LO przyjechały absolwentki świętu-
jące w bieżącym roku 64 rocznicę 
egzaminu dojrzałości czyli matu-
rzystki z 1953 roku. Panie spotykają 
się już ponad 30 lat w różnych miej-
scach, tym razem postanowiły od-
wiedzić Słowaka.

Panie (ponieważ wówczas nasza 
szkoła była liceum żeńskim) ze 
wzruszeniem wspominały czasy 
pobytu w I LO, ale również realia 
stalinowskiej Polski i absurdalne 
przyczyny usunięcia ze stanowiska 
zasłużonej, długoletniej dyrektorki 
– Zofii Idzikowskiej. Podczas space-
ru po szkole nasi goście potwier-
dzili, że zabytkowa szafa, stojąca 
obecnie w pokoju pedagoga, nale-
żała do dyrektorki Idzikowskiej i 

była częścią wyposażenia jej gabi-
netu. Panie chętnie dzieliły się 
swoimi wspomnieniami i informa-
cjami dotyczącymi ich później-
szych losów. W spotkaniu uczestni-

czyli również nauczyciele i przed-
stawiciele Samorządu Uczniow-
skiego, którzy mieli możliwość 
przedstawić gościom współczesne 
oblicze naszej szkoły.

9 maja w murach naszej szkoły 
gościliśmy gimnazjalistów z 11 szkół 
z terenu Częstochowy i powiatu czę-
stochowskiego. Zmierzyli się oni w 
VII Powiatowym Turnieju Wiedzy o 
Samorządzie Terytorialnym.  

W 3-osobowych zespołach 
uczestnicy konkursu sprawdzali 
swoją wiedzę z zakresu znajomości  
m.in. podziału administracyjnego 
kraju, zasad funkcjonowania samo-
rządu, klubów działających w naszej 
Radzie Miasta oraz znajomości poli-
tyków szczebla gminnego, powiato-
wego i wojewódzkiego. Zwycięstwo 

odnieśli uczniowie z Gimnazjum nr 
12 im. J. Matejki w Częstochowie, II 
miejsce zajął zespół z Gimnazjum nr 
16 im. B. Chrobrego w Częstocho-
wie, a III miejsce, po dogrywce, zaję-

li uczniowie z Gimnazjum nr 20 im. 
A. Fredry w Częstochowie. Ponadto 
przyznano wyróżnienia dwóm ze-
społom uczestniczącym w dogryw-
ce, tj. zespołowi z Gimnazjum nr 1 
im. Jana III Sobieskiego w Często-
chowie i zespołowi z Gimnazjum  nr 
14 im. Królowej Jadwigi w Często-
chowie.

Wszystkim uczestnikom turnieju 
gratulujemy ogromnej wiedzy i jed-
nocześnie możemy stwierdzić, że 
młode pokolenie staje się coraz bar-
dziej społeczeństwem obywatel-
skim.
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Giełda Akwarystyczno-Zoologiczna w C.H. Jagiellończycy
Jesteś miłośnikiem akwary-

styki, terrarystyki i zwierząt do-
mowych? Giełda Akwarystycz-
no-Zoologiczna w centrum han-
dlowym Jagiellończycy to coś 
właśnie dla Ciebie! Podczas 
drugiej edycji tego wydarzenia 
3 czerwca będzie można obej-
rzeć m.in. różne gatunki ryb 
akwariowych i ozdobnych do 
oczek wodnych, koralowce 
a także owady. 

Pierwsza edycja giełdy odbyła 
się w sobotę 20 maja i mile za-
skoczyła klientów „Jagiellończy-
ków”. Gościem specjalnym była 
Katarzyna Kondej, która jest pre-
zesem Stowarzyszenia Polskiego 
Centrum Miłośników Zwierząt. 
Pani Katarzyna pojawiła się 
w roli eksperta w dziedzinie ma-
łych ras. Można było nie tylko 
zrobić cotygodniowe zakupy, ale 
także urozmaicić czas i obejrzeć 
asortyment wystawców giełdy. 

Wśród nich znaleźli się m.in. 
sklep Akwa Markt, Bud-Mar, 
Centrum Zieleni, Firma Koralow-
ce, Owadzia Farma, Rośliny 
Akwariowe i wiele innych.. Pod-
czas najbliższego wydarzenia 
również czekać będą na odwie-
dzających najróżniejsze gatunki 
ryb akwariowych i ozdobnych 
do oczek wodnych, koralowce, 
gryzonie i owady. Dla posiadaczy 
rybek i zwierząt domowych to 

doskonała okazja, aby zakupić 
niezbędne i potrzebne rośliny 
lub akcesoria. Dyrektor marke-
tingu Artur Siwczak ma nadzieję, 
że to przyciągnie ludzi do „Ja-
giellończyków”. Pomysł na zor-
ganizowanie Giełdy Akwary-
styczno-Zoologicznej to tak na-
prawdę odpowiedź na prośby 
klientów. W końcu hobbyści mo-
gą spotkać się ze sprzedawcami 
i specjalistami, aby podyskuto-
wać o zwierzętach, a może na-
wet wrócić z jakimś do domu? 

Wystawcy czekać będą na 
Was od godziny 10:00 do 15:00. 
Wstęp wolny. pn

3 czerwca w godz.: 10:00-15:00
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Zmiany  
w spółdzielniach
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Konkurs urbanistyczny

Najlepsza przestrzeń
Eliminacja niektórych ba-

rier w budowaniu nowych 
mieszkań w segmencie spół-
dzielczych praw lokatorskich 
i usprawnienie funkcjonowa-
nie spółdzielni mieszkanio-
wych – między innymi takie 
zmiany wprowadziła noweliza-
cja ustawy o spółdzielniach 
przyjęta przez rząd.

Poprzez nowelizację prowa-
dzono rozwiązania, dzięki któ-
rym najemcy dawnych miesz-
kań zakładowych, przejętych 
nieodpłatnie przez spółdzielnie 
mieszkaniowe, będą mogli na-
bywać zajmowane mieszkania 
na własność.

Wkłady mieszkaniowe
Określono też zasady zwrotu 

wkładu mieszkaniowego oso-
bie uprawnionej w przypadku 
wygaśnięcia spółdzielczego lo-
katorskiego prawa do lokalu, 
który nie podlega zbyciu w dro-
dze przetargu oraz zasady 
wnoszenia wkładu mieszka-
niowego przez członka, który 
ubiega się o ustanowienie 
spółdzielczego lokatorskiego 
prawa do lokalu w przypadku 
wygaśnięcia prawa do tego lo-
kalu. Sytuacje te występują, 
np. w przypadku rozliczeń 
wkładu mieszkaniowego po-
między członkami rodziny.

Członkostwo
Poza tym za sprawą noweli-

zacji uregulowano zasady uzy-
skania członkostwa w spół-
dzielniach mieszkaniowych 
oraz zasady powstania człon-
kostwa w spółdzielni nabywcy 
spółdzielczego własnościowego 
prawa do lokalu, a także spad-
kobiercy, zapisobiorcy i licy-
tanta.

Rozliczenia wobec członków
Założono, że spółdzielnie 

mieszkaniowe będą musiały 
w terminie 12 miesięcy od za-
kończenia roku obrachunko-
wego, w którym powstała 
wspólnota mieszkaniowa, roz-
liczyć – z właścicielami lokali 

wchodzących w skład nieru-
chomości – zaewidencjonowa-
ne wpływy i wydatki funduszu 
remontowego oraz pozostałe 
nakłady przeznaczone na re-
mont tej nieruchomości.

Rozwiązania statutowe
Zgodnie z nowymi przepisa-

mi, w statucie spółdzielni 
mieszkaniowej nie będzie moż-
na wyłączyć możliwości brania 
udziału w walnym zgromadze-
niu przez pełnomocnika, jak to 
jest obecnie. Na skutek tej 
zmiany członek spółdzielni 
mieszkaniowej będzie mógł 
uczestniczyć w walnym zgro-
madzeniu osobiście albo przez 
pełnomocnika (jeden pełno-
mocnik może reprezentować 
jednego członka). Rozwiązanie 
to przyczyni się do zwiększenia 
wpływu członków spółdzielni 
na decyzje podejmowane pod-
czas walnego zgromadzenia.

Doprecyzowano również roz-
wiązanie, zgodnie z którym od 
dnia powstania wspólnoty 
mieszkaniowej właściciele mu-
szą uczestniczyć w wydatkach 
związanych z eksploatacją 
i utrzymaniem nieruchomości 
stanowiących mienie spół-
dzielni, które są przeznaczone 
do wspólnego korzystania 
przez osoby zamieszkujące 
w określonych budynkach lub 
osiedlu.

Egzekucja nie obejmie opłat 
za media

W projekcie przyjęto, że z eg-
zekucji prowadzonej przeciwko 
spółdzielni będą wyłączone 
opłaty za media wnoszone 
przez członków spółdzielni 
i osoby niebędące członkami, 
którym przysługuje spółdziel-
cze prawo do lokalu albo wła-
sność lokalu. Oznacza to, że 
wnoszone przez tych miesz-
kańców spółdzielni opłaty za 
media (np. prąd, woda, gaz) 
nie mogą podlegać egzekucji 
na pokrycie długów spółdziel-
ni.

kg

Jeszcze do 14 czerwca moż-
na nadsyłać zgłoszenia do 
konkursu „Najlepsza Prze-
strzeń Publiczna Wojewódz-
twa Śląskiego 2017”.

Do udziału w konkursie moż-
na zgłaszać realizacje urbani-
styczne i architektoniczne 
kształtujące przestrzeń publicz-
ną z terenu województwa ślą-
skiego, które zostały zrealizowa-
ne do końca ubiegłego roku ka-
lendarzowego.

Jury spośród realizacji speł-
niających warunki formalne no-

minuje najlepsze do otrzymania 
odpowiednich nagród, a następ-
nie spośród nominowanych re-
alizacji wybierze laureatów.

Nagrody finansowe przyznaje 
Zarząd Województwa Śląskiego 
na podstawie werdyktu jury. 
Łączna pula nagród wynosi 60 
000 zł, przy czym o podziale 
środków w ramach przewidzia-
nej puli decyduje jury.

Oceny dokonają także inter-
nauci w trakcie specjalnego ple-
biscytu publiczności organizo-
wanego na stronie województwa, 
a realizacji, która otrzyma naj-

większą liczbę głosów w plebi-
scycie internetowym, zostanie 
przyznana specjalna nagroda in-
ternautów.

Laureatów konkursu pozna-
my w listopadzie. Głosowanie in-
ternautów trwać będzie przez ca-
ły sierpień.

Szczegółowe informacje o kon-
kursie „Najlepsza Przestrzeń Pu-
bliczna Województwa Śląskiego 
2017”, w tym warunki konkur-
su oraz kartę zgłoszeniową moż-
na uzyskać na stronie interneto-
wej npp.slaskie.pl

kg

http://npp.slaskie.pl/
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KUPON
na  bezpłatne  ogłoszenie
 – MOTORYZACJA   – NIERUCHOMOŚCI   – SPRZEDAM  
 – KUPIĘ   – MATRYMONIALNE  – INNE  – PRACA

Treść ogłoszenia: 

..........................................................................................................

..........................................................................................................

..........................................................................................................

........................................................ Nr tel. ......................................

WYPEŁNIONY KUPON NALEŻY DOSTARCZYĆ DO 
REDAKCJI: AL. NMP 51 (I piętro)

Zarząd terenowy NSZZ Policjantów KMP w Częstochowie
zaprasza na KWALIFIKACYJNE I DOSKONALĄCE KURSY OCHRONY 
dający specjalne uprawnienia do pracy na ważnych obiektach, w grupach 

interwencyjnych, w konwojach i na monitoringu.
Tel. kontaktowy: 604 064 480

BEZPŁATNE OGŁOSZENIA DROBNE
NIERUCHOMOŚCI

— SPRZEDAM MIESZKANIE —
n SPRZEDAM M3, 48 m2. Tysiąclecie – do 

zamieszkania, kuchnia z meblami, glazura: 
łazienka, kuchnia, przedpokój, balkon, 4 
szafy lustrzane, 53 m2. Cena 145 tys. zł. 
Tel. 605 579 961

— SPRZEDAM DOM —

TANIO!!! PILNIE!
Sprzedam lub wynajmę dom 

w Poczesnej. Tel.: 506 722 324
n SPRZEDAM domek z garażem w Kuźnicy Lechowej. 

Pow. 40 m2 plus garaż 20 m2 na działce 1100 m2 w 1/3 
zalesionej. Możliwość zamiany na M-4 I, II piętro 
Tel. 796 307 890

— SPRZEDAM DZIAŁKĘ —
n SPRZEDAM działkę rekreacyjną 378 m2, bez 

budynku, na Żabińcu, ul. Ikara 230. Tel. 721 278 017 
— WY NAJMĘ —

n WYNAJMĘ powierzchnie handlowe  
DH Centrum spółka z.o.o , ulica Wolności 4,  
tel.: 34 365 10 51

n WYNAJMĘ powierzchnie biurowe. 
Dekabrystów 41, tel.: 34 3651255

n WYNAJMĘ mieszkanie w dzielnicy Tysiąclecie. 
Tel. 789 701 543

n WYNAJMĘ mieszkanie: 2 pokoje z kuchnią, po 
remoncie. I piętro, Trzech Wieszczów, ul. 
Dunikowskiego. Cena 500 zł/m-c – do negocjacji. 
Tel. 603 24 80 24

DO WYNAJĘCIA!
sala przy ROD „Hutnik” w Częstochowie, ul. 
Limbowa 47/71. Sala na 100 osób, zaplecze 

kuchenne, zamknięty parking.
Wesela, komunie, imprezy okolicznościowe.

Kontakt tel. 668 983 067

DO WYNAJĘCIA!
sala w Częstochowie, ul. Żyzna

Sala na 70 osób, zaplecze kuchenne, parking.
Wesela, komunie, imprezy okolicznościowe.

Tel. 510 170 554
— ZAMIENIĘ —

n ZAMIENIĘ mieszkanie kwaterunkowe 3 pokoje 49,2 
m2 w blokach (os. Trzech Wieszczów) na dwa odrębne 
po pokoju z kuchnią też w blokach i kwaterunkowe. 
Tel. 50 45 63 612 

MOTORYZACJA
— SPRZEDAM —

SPRZEDAM  
Opel Zafira B, rok 2005, diesel 1.9, 

7 osobowa, srebrna, 17 700 zł. 
Tel. 661 117 990

n KOMIS SAMOCHODOWY AUTO-PRADŁA. 
Oferta samochodów z drugiej ręki z pisemną, 
12-miesięczną gwarancją bez limitu kilometrów. 
Tel. 530 103 105

TŁUMACZENIA
n TŁUMACZENIA – język niemiecki – przysięgłe i 

zwykłe. malrab@tlen.pl  Tel. 692 234 971

n ANGIELSKI – tłumaczenia, korekta tekstów. CV, 
podania, dokumenty, pisma urzędowe. 20 lat 
doświadczenia, faktury. Tel. 508 569 307

ODDAM

n ODDAM za darmo garaż blaszany do zabrania. 
Częstochowa. Tel.  787 711 706

ODDAM  
w dobre ręce z powodu 

śmierci opiekunki ok. 10-letnią 
suczkę wilczurowatą.  Suczka 

mieszkała w domu z ogródkiem. 
Pies jest łagodny i bardzo 

przyjazny. 
Tel.  504 750 629 

KUPIĘ
n KUPIĘ rusztowanie metalowe przenośne. 

Tel. 514 621 383
SPRZEDAM

— BUDOWNICTWO —
n SPRZEDAM drzwi pokojowe 80 cm lewe, 

pokojowe, z szybami szt. 2 kolor zbliżony do dębu. 
Cena 75 zł/szt. Tel. 695 790 733

n SPRZEDAM 6 szt. drzwi pokojowych firmy 
Uniprofil, kolor orzech, z klamkami, 3-szybowe, 
matowe. Cena razem 600 zł. Tel. 603 664 249

— MASZYNY I URZĄDZENIA —
n SPRZEDAM cykliniarkę 230 V plus komplet 

narzędzi do renowacji i układania parkietu. 
Możliwość przyuczenia. Tel. 603 664 249 

n AKCESORIA DO ODKURZACZY – worki, szczotki, 
ssawki, rury, filtry. Częstochowa.  
www.workiodkurzacze.pl  
Tel. 500 042 770, 34 362 91 01

— RÓŻNE —
n SPRZEDAM BANER (mały). Tel. 517 805 795

— WYPOSAŻENIE WNĘTRZ —
n SPRZEDAM meble starego typu z lat 70-tych 

(kredens kuchenny, stół, szafki) w dobrym stanie. 
Cena do uzgodnienia. Tel. 664 911 389

USŁUGI

EST LOREK
Ekspresowo – Solidnie – Tanio

Najtańsze przewozy autokarowe
Polska – Niemcy – Holandia

Codzienne wyjazdy z Częstochowy o 
godz. 17.10, a w niedzielę o 9.40

Nowe połączenia do: Hannover, Bielefeld, 
Dortmund, Düsseldorf, Hamburg, Yostedt, 

Bremen, Oldenburg, Leer, Amsterdam  
Infolinia całodobowa 947 192 030

www.estgdansk.pl

MECHANIKA POJAZDOWA 
– ELEKTROMECHANIKA

ul. Mirowska 364
Tel. 604 141 355

n ODBIJANIE medali z mosiądzu i miedzi ø 50 mm, 
prasa cierna 200 ton. Tel. 787 108 400

 n PŁYTKARZ – remonty – kuchni, łazienek od 
podstaw po biały montaż. Gwarancja solidnego 
i trwałego wykonania. Płytkowanie 35 zł/m2. 
Tel. 577 613 990

n USŁUGI remontowo-wykończeniowe.             
Tel. 887 627 682

PROJEKTOWANIE 
wizytówkowych stron www dla 
firm i klientów indywidualnych. 

Robert Pawłowski 
Tel. 696 480 414

e-mail: 067robert@gmail.com

n NAPRAWA telewizorów nowego i starego typu, 
montaż anten telewizyjnych i satelitarnych. Dojazd 
do klienta. Gwarancja na wykonane usługi. 
Tel. 34 362 14 42, 608 137 269

PRACA

Firma tachografów samochodowych poszukuje do pracy w serwisie

ELEKTROMECHANIKA
– do przyuczenia

Kontakt tel. 663 488 502, 785 488 502
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BIURA

 

BUDOWNICTWO

USŁUGI REMONTOWE

„JARKO” 
– REMONTY TANIO!!!

l malowanie; 
l kafelkowanie; 
l hydraulika; 
l wymiana drzwi
42-200 Częstochowa 

tel. 601-525-116

OKNA – DRZWI

REWOLUCJA

CENOWA

Okna 5-kom.
1465 mm

14
35

 m
m

Zadzwoñ!!!
– przyjazd
– pomiar
– wycena
GRATIS!!!

FINANSE

LOMBARDY

LOMBARD KAPS 
20 lat doświadczenia

RABAT – 50% u nas to działa!

SZYBKA GOTÓWKA za:
złoto, srebro, GSM, 

RTV i inne 

TANIE WYROBY 
JUBILERSKIE

Al. NMP 1, tel. 34 361-39-50
Al. NMP 16, tel. 34 324-68-31

Al. Wolności 6, tel. 34 324 23 24
www.kapssc.pl

LOMBARD 
DELTA

n SKUP n SPRZEDAŻ 
n ZAMIANA

złota, gsm, rtv, komputerów.
l Cz-wa, al. NMP 3, 

tel. 34 365 53 14
l Stary Rynek (DH „Puchatek”),  

tel. 34 368 19 45
l Kłobuck, Rynek, Jana Pawła II 12 

tel. 34 317 36 09

MOTORYZACJA

AKUMULATORY

BLACHARSTWO

MEDYCYNA

CHIRURGIA ESTETYCZNA

MOTORYZACJA

MEBLE

— DAM PRACĘ —

POSZUKUJĘ osoby do stałej opieki 
nad kobietą po udarze. Dobre warunki.  

Tel. 695 453 835

n Centrum Opiekuńczo-Medyczne ZATRUDNI 
pielęgniarki w Częstochowie.Tel. 508 321 688 

n PRZYJMĘ mechanika pojazdów 
samochodowych. Bez nałogów. Doświadczenie w 
zawodzie. Zakład w Rędzinach Tel. 501 48 28 30

n ZATRUDNIĘ Branża metalowa (dekarstwo), do 
30 lat, chętnie uprawnienia na wózek widłowy. 
Okolice Blachowni. Tel. 601 767 124

n ZATRUDNIMY kelnera/kelnerkę - Radomsko, 
tel. 601 97 76 94

— SZUKAM PRACY —
n RENCISTA bez nałogów, spokojny, lat 55 

zaopiekuje się dożywotnio osobą starszą 
mieszkającą samotnie w zamian za mieszkanie. 
Tel. 536 315 866

n IDENTYFIKACJA wizualna firm. Projektowanie 
graficzne, DTP. e-mail: gosiakgrafik@gmail.com. 
Tel. 664 911 389

n PODEJMĘ sprzątanie. Tel. 663 626 576
n PODEJMĘ sprzątanie. Tel. 667 499 164
n SZUKAM pracy dla osób z grupą inwalidzką. 

Tel. 797 287 543

MATRYMONIALNE
n KAWALER lat 54, na rencie, urządzone 

mieszkanie. Piękne strony tak jak w Jerozolimie. 
Handluje owocami z ojcem chce do siebie. 
Wykształcenie średnie. Tel. 79/137 63 10

n KAWALER lat 49, bezdzietny, wysoki, normalny, 
niezależny finansowo, ciemny blondyn – pozna 
panią – wiek do 50 lat, stan cywilny pani nieistotny. 
Pani może posiadać dzieci. Cel matrymonialny. 
Tel. 660 006 217 

n MĘŻCZYZNA, 47 lat, po rozwodzie, pozna kobietę, chętnie 
puszystą. Uroda i wiek kobiety obojętne. Celem poznania 
się i zamieszkania razem.  Tel. 515 130 498

BEZPŁATNE OGŁOSZENIA DROBNE
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PROGRAM TV – PIĄTEK 2 CZERWCA 2017 r.

04:50 TELEZAKUPY
05:25 Jaka to melodia?
06:00 Dzień dobry Polsko!; 

magazyn
08:00 Wiadomości
08:10 Pogoda poranna
08:15 Kwadrans polityczny
08:40 Elif; serial
09:35 Ranczo; odc. 111 - 

Istotny dysonans; serial 
obyczajowy TVP

10:35 Dr Quinn, odc. 23/27; 
serial obyczajowy, USA 
(1994)

11:30 Magazyn śledczy Anity 
Gargas; magazyn

12:00 Wiadomości
12:10 Agrobiznes
12:35 Agropogoda; magazyn
12:35 Smaki polskie – na 

zielono. Do rosołu, do 
podboju – natka i 
lubczyk; magazyn 
kulinarny

12:50 Przepis dnia; magazyn
13:00 Czołówka. Natura w 

Jedynce
13:00 Natura w Jedynce  – 

Wyjątkowe maluchy w 
świecie zwierząt. 
Rodzinne potyczki; esej 
dokum., Nowa Zelandia 
(2015); reż.:Stuard 
Richardson

14:00 Elif; serial
15:00 Wiadomości
15:10 Pogoda
15:25 Złote serce; odc. 110; 

serial, Portugalia (2015)
16:25 Ktokolwiek widział, 

ktokolwiek wie; magazyn
17:00 Teleexpress
17:15 Pogoda
17:25 Jaka to melodia?
17:55 Przepis dnia; magazyn
18:05 Klan; odc. 3141; 

telenowela TVP
18:40 Zraniona miłość; odc. 

21; serial, Turcja (2016)
19:30 Wiadomości
20:05 Sport
20:10 Pogoda
20:30 Weekendowy Hit 

Jedynki – Igła; film 
fabularny, Wielka Brytania 
(1981)

22:30 Krąg podejrzanych; 
odc. 10, Wyznanie; serial, 
Hiszpania (2016)

23:55 Clementine; film, 
Francja (2009)

01:40 Film fabularny
03:20 Notacje – Andrzej 

Wróbel. Niebo z nutami; 
cykl dokum.

06:00 Rodzinka.pl; odc. 64 
„Wakacje w lubuskiem”; 
serial komediowy TVP

06:35 Misja natura; serial 
dokum.

07:05 M jak miłość; odcinek 
47; serial TVP

08:00 Pytanie na śniadanie - 
w tym: Panorama i 
Pogoda

10:45 Panorama kraj
11:00 Barwy szczęścia; odc. 

1673; serial obyczajowy 
TVP

11:35 Postaw na milion; 
teleturniej

12:35 Tysiąc i jedna noc; 
odc. 71; serial 
obyczajowy, Turcja (2006)

13:25 Rodzinka.pl; odc. 175 
„Zarządzanie kryzysowe” - 
; serial komediowy TVP

14:00 Program religijny
14:35 Program rozrywkowy
15:10 Ojciec Brown; odc. 20 

Prawa dynamiki; serial 
kryminalny, Wielka 
Brytania (2013)

16:05 Program rozrywkowy
17:05 Cena miłości; odc. 53; 

serial, Turcja (2011)
18:00 Panorama
18:30 Sport Telegram
18:40 Pogoda
18:50 Jeden z dziesięciu
19:25 Barwy szczęścia; odc. 

1673; serial obyczajowy 
TVP

20:05 Barwy szczęścia; odc. 
1674; serial obyczajowy 
TVP

20:40 O mnie się nie martw; 
odc. 13/13; serial 
komediowy TVP

21:40 Rodzinka.pl; odc. 208 
„Rollercoaster” sezon 10; 
serial komediowy TVP

22:15 Barbershop; komedia, 
USA (2002)

00:10 Agent XXL 2; komedia, 
USA (2006)

01:55 Drogówka; dramat 
obyczajowy, Polska 
(2013)

5:00 Disco gramy; program 
muzyczny

6:00 Nowy dzień z Polsat 
News

8:00 Trudne sprawy (628); 
serial paradokumentalny

9:00 Malanowski i partnerzy 
(465); serial fabularno-
dokumentalny

9:30 Malanowski i partnerzy 
(466); serial fabularno-
dokumentalny

10:00 Dzień, który zmienił 
moje życie (97); serial 
paradokumentalny11:00 
Dlaczego ja? (504); serial 
paradokumentalny

12:00 Oszukane (3); serial 
paradokumentalny

13:00 Trudne sprawy (658); 
serial paradokumentalny. 
Andżela ma wybuchowy 
charakter i z tego powodu 
ciągle pakuje się w 
kłopoty. Nie kontroluje 
emocji i traci pracę w...

14:00 Pierwsza miłość 
(2512); serial obyczajowy

14:45 Dlaczego ja? (664); 
serial paradokumentalny

15:50 Wydarzenia
16:10 Pogoda
16:15 Interwencja; magazyn 

reporterów
16:30 Na ratunek 112 (66); 

serial paradokumentalny. 
Tomek postanawia 
oświadczyć się Ewie. 
Wrzuca pierścionek 
zaręczynowy do jej 
kieliszka z winem. Niczego 
nieświadoma dziewczyna 
krztusi się i traci...

17:00 Gliniarze (56); serial 
paradokumentalny

18:00 Pierwsza miłość 
(2513); serial obyczajowy

18:50 Wydarzenia
19:20 Sport
19:25 Pogoda
19:30 Świat według 

Kiepskich (258); serial 
komediowy

20:05 Percy Jackson: 
Morze potworów; film 
przygodowy, USA 2013

22:15 Faceci w czerni; 
komedia SF, USA 1997

0:35 Czarne złoto; dramat 
historyczny, Katar/
Tunezja/Francja/Włochy 
2011. Historia rywalizacji 
arabskich władców w 
latach 1930 o ropę. Książę 
Aud, chce być lojalny 
wobec ojca, ale fascynuje 
go nowoczesność...

3:25 Tajemnice losu; 
program rozrywkowy. 
Program emitowany na 
żywo, w którym wróżki 
udzielają porad widzom 
dzwoniącym do studia...

05:15 Uwaga! (4966) - 
program

05:45 Mango - Telezakupy 
06:50 Kuchenne rewolucje 4 

(3/14) - program 
kulinarno-rozrywkowy

07:50 Doradca smaku – 
Bruschetta z awokado i 
sadzonym jajkiem 
(13/40) - program, Polska 

08:00 Dzień Dobry TVN 
(2056) - magazyn

10:55 Ukryta prawda (96) - 
program obyczajowy

12:00 Szkoła (182) - 
program

13:00 19 + (18/38) - program
13:30 19 + (19/38) - program
14:00 Szpital (67/149) - 

program obyczajowy
15:00 Kuchenne rewolucje 8 

(11/15) - program 
kulinarno-rozrywkowy

16:00 Szkoła (183) - 
program, Polska

17:00 Ukryta prawda (97) - 
program obyczajowy

18:00 Szpital (68/149) - 
program obyczajowy. 
Pogotowie przywozi na 
oddział ratunkowy 
15-letnią Anitę 
Zajączkowską, która 
wypadła z okna 
mieszkania. Ma 
uszkodzoną nogę i bark. 
Dziewczyna 
prawdopodobnie chciała 
się zabić. Tymczasem w 
izbie przyjęć. czeka na 
swoją kolejkę Mikołaj …

19:00 Fakty (7093) 
19:35 Sport (7076)
19:45 Pogoda (7073)
19:50 Uwaga! (4967) - 

program
20:00 Transformers: Wiek 

zagłady - film 
przygodowy, USA/Chiny 
2014. Ludzkości grozi 
zagłada ze strony nowego 
wroga. Tylko Optimus 
Prime i Autoboty mogą 
uratować świat…

23:35 Jaś i Małgosia: Łowcy 
czarownic - film 
przygodowy, Niemcy/USA 
2013

01:20 Sekrety lekarzy 3 
(3/12) - reality show

02:25 Uwaga! (4967) - 
program

02:40 Moc Magii (147/355) - 
program

04:00 Nic straconego…

06:00 To moje życie!; 
telenowela, Turcja 2015

07:00 Kobra - oddział 
specjalny; fabularny, 
Niemcy 2014

08:00 Nash Bridges; 
fabularny, USA 2000

09:00 Nash Bridges; 
fabularny, USA 2000

10:00 Napisała: Morderstwo; 
fabularny, USA 1988

11:00 Kobra - oddział 
specjalny; fabularny, 
Niemcy 2014

12:00 Agenci NCIS: Los 
Angeles; fabularny, USA 
2009; odc. 3

12:55 Agenci NCIS: Los 
Angeles; fabularny, USA 
2009, odc. 7

13:50 Zbuntowany anioł; 
telenowela, Argentyna 
1998; odc. 39

14:50 Zbuntowany anioł; 
telenowela, Argentyna 
1998; odc. 40

15:50 Ale numer!; Polska 
2017

16:20 Ale numer!; Polska 
2017

16:50 Wojciech Cejrowski. 
Boso - Tajlandia; factual, 
Polska 2009

17:30 Wojciech Cejrowski. 
Boso - Teksas; factual, 
Polska 2014

18:00 Gwiazdy lombardu; 
factual, USA 2013

18:30 Gwiazdy lombardu; 
factual, USA 2013

19:00 Gwiazdy lombardu; 
factual, USA 2013

19:30 Gwiazdy lombardu; 
factual, USA 2013

20:00 Za ciosem; akcja, 
Hongkong. Rosyjskiej 
mafii zależy, aby na czarny 
rynek trafiły mikro bomby, 
które mogą całkowicie 
zburzyć międzynarodowy 
pokój…

21:50 2012; akcja, USA 
2009. 2012 opowiada 
niesamowitą historię o 
globalnym kataklizmie, 
który pokazuje koniec 
świata i heroiczną walkę 
tych, którzy za wszelką 
cenę chcą przeżyć…

00:50 Pora mroku; horror, 
Polska 2008. Czwórka 
przyjaciół, dwie 
dziewczyny i dwóch 
chłopaków, rusza do 
opuszczonej fabryki na 
Dolnym Śląsku, gdzie rok 
wcześniej zaginął brat 
jednej z uczestniczek 
wyprawy…

02:50 Ale numer!; Polska 
2017

03:15 Moc Przebojów TV 
Puls; Polska 2017

04:45 Na jedwabnym szlaku; 
factual, Polska 2015

05:10 Na jedwabnym szlaku; 
factual, Polska 2015

05:35 Menu na miarę; 
fabularny, Polska 2011

05:35 Bulionerzy; odc. 64 - 
Trzy życzenia; serial 
komediowy TVP

06:05 Na sygnale; odc. 104 
„Przeznaczenie”; serial 
fabularyzowany TVP

06:35 Na sygnale; odc. 105 
„Serduszko”; serial 
fabularyzowany TVP

07:10 07 zgłoś się; odc. 
15/21 - Skok śmierci; 
serial TVP

08:30 M jak miłość; odc. 
560; serial TVP

09:30 Ojciec Mateusz; odc. 
170 - Stan zagrożenia; 
serial kryminalny TVP

10:20 Rodzinka.pl; odc. 43 
„Narada rodzinna”; serial 
komediowy TVP

10:50 Rodzinka.pl; odc. 44 
„Pogrzeb”; serial 
komediowy TVP

11:30 Ranczo; odc. 98 - 
Zbrodnia to niesłychana, 
pani zabija pana; serial 
obyczajowy TVP

12:25 Ranczo; odc. 99 - Los 
pogorzelca; serial 
obyczajowy TVP

13:25 Ojciec Mateusz; odc. 
171 - Cień podejrzeń; 
serial kryminalny TVP

14:20 Ojciec Mateusz; odc. 
172 - Złoty saganek; serial 
kryminalny TVP

15:15 Na dobre i na złe; odc. 
502 - Na właściwym 
miejscu; serial TVP

16:10 Na sygnale; odc. 105 
„Serduszko”; serial 
fabularyzowany TVP

16:40 Ranczo; odc. 100 - W 
blasku fleszy; serial 
obyczajowy TVP

17:40 Ranczo; odc. 101 - 
Grecy i Bułgarzy; serial 
obyczajowy TVP

18:35 Rodzinka.pl; odc. 45 
„Magda”; serial 
komediowy TVP

19:05 Ojciec Mateusz; odc. 
173 - Ostatnie dni; serial 
kryminalny TVP

20:05 Akademia pana 
Kleksa; część 2 Tajemnica 
Golarza Filipa; film 
przygodowy, Polska 
(1983);

21:35 Ranczo; odc. 102 - 
Jedźmy, nikt nie woła; 
serial obyczajowy TVP

22:30 Ranczo; odc. 103; 
serial obyczajowy TVP

23:30 Ojciec Mateusz; odc. 
174 - Panaceum; serial 
kryminalny TVP

00:25 Ojciec Mateusz; odc. 
224; serial kryminalny 
TVP

01:20 Pitbull; odc. 15; serial 
policyjny TVP

02:20 Pitbull; odc. 16; serial 
policyjny TVP

03:15 07 zgłoś się; odc. 
15/21 - Skok śmierci; 
serial TVP

04:40 M jak miłość; odc. 
560; serial TVP

PIĄTEK 02.06.2017 TVP 
Rozrywka

05:35 Humor w odcinkach – 
Badziewiakowie – 
Odwiedziny; /13/; serial 
TVP

06:10 Familiada; odc. 2326; 
teleturniej

06:40 Okrasa łamie przepisy 
– Kuchnia wiślańsko-
cieszyńska; magazyn 
kulinarny

07:20 Kraj się śmieje – 
Schody i kariery

08:15 Magiczny świat Luca; 
/2/, Francja (2016)

08:45 Kabaretowy Klub 
Kanapowy – Łowcy. B 
kontra Kabaret Skeczów 
Męczących (3); program 
kabaretowy

09:50 Hity kabaretu (13) Pan 
Józek i inne hity Grzegorza 
Halamy; program 
rozrywkowy

10:50 Muzeum Polskiej 
Piosenki; /13/ 
„Supermenka” - Kayah

11:10 Mój pierwszy raz (odc. 
28)

12:10 Życie to Kabaret – 
Łowcy śmiechu – Maciej 
Stuhr (6); program 
kabaretowy

13:15 Życie to Kabaret – XVI 
Marzenia Marcina Dańca; 
program rozrywkowy

14:15 Familiada; odc. 2326; 
teleturniej

14:50 Kabaretowa Mapa 
Polski – Kabaretowa Noc 
Listopadowa Tarnów 
2011 (cz. 1-3); widowisko

17:55 Okrasa łamie przepisy 
– Czulent i ciulim; 
magazyn kulinarny

18:25 Wojciech Cejrowski – 
boso przez świat; odc. 30 
- W drodze do Himba; cykl 
reportaży

18:55 Makłowicz w podróży 
– Podróż 35 Tunezja 
(132) - Mahdia; magazyn 
kulinarny

19:35 Humor w odcinkach – 
Badziewiakowie – 
Odwiedziny; /13/; serial 
TVP

20:15 Smaczne Go! (13); 
magazyn kulinarny

21:10 Postaw na milion; 
odc. 142; teleturniej

22:10 Pierwsza randka (10)
23:20 Gwiazdy Rocka; /odc. 

12/
00:20 Sonda 2 (56); program 

popularnonaukowy
00:50 Kabaretowa Mapa 

Polski – Płocka Noc 
Kabaretowa 2011 - Złote 
Bobry (1-3); program 
rozrywkowy

03:55 Rozrywka Retro – 
Bezludna wyspa (Andrzej 
Grabowski, Jan Nowicki, 
Jerzy Pilch)

05:10 Ukryta prawda (252) - 
program obyczajowy

06:10 Szpital (76/149) - 
program obyczajowy. 
Joanna Drawska trafia do 
szpitala z bólem brzucha. 
Kobieta właśnie wróciła z 
przyjaciółką z wycieczki 
górskiej…

07:05 Sąd rodzinny (11/52) - 
program sądowy

08:05 Kryminalni (8/14) - 
serial kryminalny. Szymon 
Miarka przyjeżdża do 
rodziców na wieś. Gdy 
siedzi spokojnie przed 
telewizorem, zza okna 
pada strzał... Rodzinne 
dramaty, ukrywane przez 
lata tajemnice, historia o 
zemście i miłości - to 
prawdziwe oblicze 
spokojnej, „sielskiej” wsi. 
Komisarz Zawada będzie 
musiał je odsłonić... 

09:15 Lekarze 5 (11/13) - 
serial obyczajowy

10:20 Mango Telezakupy
11:55 Ukryta prawda  (287) - 

program obyczajowy. tytuł 
oryginalny odcinka: Król 
parówekOlek jest 
zamożnym przedsiębiorcą. 
Po śmierci żony związał 
się z Wandą, piękną 
menedżerką w firmie 
kosmetycznej…

12:55 Sąd rodzinny (12/52) - 
program sądowy

13:55 Sędzia Anna Maria 
Wesołowska (250) - 
program sądowy

14:55 Szpital (77/149) - 
program obyczajowy. 
Karetka przywozi do 
szpitala 35-letniego 
Tomasza Lisa, który nagle 
wpadł w szał i stał się 
agresywny…

15:55 Kryminalni (9/14) - 
serial kryminalny

17:00 Dr House IV (8/16) - 
serial obyczajowy, USA 

18:00 Mentalista VI (6/22) - 
serial

19:00 Ukryta prawda (288) - 
program obyczajowy

20:00 Trzech muszkieterów - 
film przygodowy, USA/
Hiszpania 1973

22:20 Sprawa Thomasa 
Crowna - film sensacyjny, 
USA 1999

01:55 Kości (9/22) - serial, 
USA 

02:55 Moc Magii (147/355) - 
program

05:35 Wiem, co jem i wiem, 
co kupuję 4 (8/12) - 
program lifestylowy

06:20 Nowa Maja w 
ogrodzie (21/52) - 
magazyn ogrodniczy

06:50 Akademia ogrodnika 
(21/52) - magazyn

06:55 Ugotowani 10 (10/12) 
- program kulinarno-
rozrywkowy

07:55 Idealna niania 7 
(1/12) - program

08:40 Sekrety chirurgii 3 
(13) - reality show

09:40 Idealna niania 6 
(7/11) - program

10:25 Sablewskiej sposób 
na modę 7 (4/12) - 
program rozrywkowy

11:10 Perfekcyjna Pani 
Domu 4 (10/13) - 
program rozrywkowy

12:10 Kuchenne rewolucje 9 
(11/13) - program 
kulinarno-rozrywkowy

13:10 Ostre cięcie 3 (10/12) 
- program

13:55 Misja Pies (1/12) - 
program

14:30 W czym do ślubu? 
(1/10) - reality show

15:00 I nie opuszczę Cię aż 
do ślubu 3 (2/12) - reality 
show

15:45 Surowi rodzice 3 
(1/13) - reality show

16:45 Pani Gadżet 13 (1/12) 
- magazyn

17:15 Tu jest pięknie (5/8) - 
program

18:00 Ugotowani 10 (11/12) 
- program kulinarno-
rozrywkowy

19:00 Idealna niania 7 
(1/12) - program

19:45 Kuchenne rewolucje 
10 (11/13) 

20:45 Anioły śmierci w Iraku 
- dokument

21:45 Magia Y - program 
rozrywkowy

22:30 Życie bez wstydu 4 
(13) - reality show

23:30 W czym do ślubu? 
(1/10) - reality show

00:00 Nowy wygląd, nowe 
życie 6 (3/4) - program

01:25 Leczyć bez leków 
(7/12) - serial 
dokumentalny, USA

01:55 W roli głównej – 
Tatiana Okupnik (1/8) - 
talk show

02:20 W roli głównej – Ewa 
Chodakowska (6) - talk 
show

02:45 W roli głównej – 
Magda Mielcarz (3/6) - 
talk show

03:10 W roli głównej – 
Katarzyna Niezgoda (8) - 
talk show

03:35 Wiem, co jem 5 
(2/10) - magazyn

04:00 Wiem, co jem 2 
(3/15) - magazyn

04:25 Wiem, co jem 4 
(4/15) - magazyn

04:50 Wiem, co jem 4 
(9/15) - magazyn

08:00 PN - Mistrzostwa 
świata do lat 20

10:05 Pełnosprawni
10:40 PN - Puchar Francji - 

Finał
13:10 Wioślarstwo ME - 

finały
15:00 Jeździectwo
17:00 Wyścigi konne
18:15 Fooball Extra Time
18:45 LA - Mityng Bydgoszcz
21:15 LA  EAA Premium - 

Hiszpania
23:00 Sportowy Wieczór
23:35 Wyścigi konne
00:30 Fooball Extra Time
01:00 Hokej na lodzie NHL 

finał

07:00 Kwadrans w ogrodzie; 
Magazyn popularnonaukowy

07:15 Atlas Sztuki
08:00 Co niesie dzień
08:10 Pogoda 
08:15 Jedź bezpiecznie - odc. 

647; magazyn
08:30 TELEZAKUPY
08:55 Telekurier OPP
09:30 Nożem i widelcem
09:40 Pogoda 
09:45 Chromosom dwudziesty 

pierwszy; reportaż
10:00 Co niesie dzień
10:25 Plebania - odc. 877
10:55 Zero śmieci odc. 5; 

magazyn
11:15 Leśnym tropem - odc. 10; 

cykl reportaży
11:45 Sprawa dla reportera
12:35 Pogoda 
12:45 Co niesie dzień
13:05 TELEZAKUPY
13:20 Agrobiznes
13:45 Agropogoda; magazyn
13:50 Polskie Inwestycje 

Strategiczne - odc. 7 Grupa 
Azoty 5; magazyn

14:20 Jestem Kuba; film 
dokumentalny, Polska, 
Norwegia (2014)

15:35 Z Andrusem po Galicji - 
Stary Sącz

16:00 Telekurier
16:20 Pogoda 
16:30 Pies milioner; reportaż
16:45 Dziennik regionów 
17:00 TELEZAKUPY
17:32 POGODA
17:35 Kalejdoskop dobrych 

miejsc
17:50 Twarze TV Katowice; 

felieton
18:00 Dojrzalsi; magazyn publ.
18:30 Aktualności
18:52 Wieczorne wiadomości 

sportowe
19:05 Magazyn Meteo
19:15 Schlesien Journal
20:00 Miasto Poety
20:30 Znane i nieznane oblicza 

muzyki
20:40 Kwadrans w ogrodzie; 

Magazyn popularnonaukowy
20:55 POGODA
21:00 Kto to jeszcze pamięta 

czyli włamanie do archiwum 
TVP; magazyn historyczny

21:30 Aktualności Wieczorne
21:45 Wieczorny magazyn 

sportowy TVP Katowice
21:55 POGODA
22:00 Dziennik Regionów 
22:20 Echa dnia
22:40 Pogoda 
22:45 Jedź bezpiecznie - odc. 

647; magazyn
23:05 Telekurier 
23:35 Jestem Kuba; film 

dokumentalny, Polska, 
Norwegia (2014)

00:50 Z Andrusem po Galicji - 
Stary Sącz

01:25 Sprawa dla reportera
02:20 Pies milioner; reportaż
02:40 Jestem Kuba; film 

dokumentalny, Polska, 
Norwegia (2014)

03:55 Echa dnia
04:15 Jedź bezpiecznie - odc. 

647; magazyn
04:25 Pogoda 
04:30 Zero śmieci odc. 5; 

magazyn
04:50 Pies milioner; reportaż
05:10 Dziennik Regionów 
05:40 Telekurier 
06:05 Plebania - odc. 877
06:35 Z Andrusem po Galicji - 

Stary Sącz

06:55 Był taki dzień – 02 
czerwca; felieton

07:00 Historia Polski – Być 
w cieniu; film dokum., 
Polska (1994)

08:00 Wojciech Cejrowski – 
boso przez świat; (96); 
cykl reportaży

08:35 Skarby czeskiego 
dziedzictwa narodowego 
- Holaszowice spadek ze 
średniowiecza 3/13; cykl 
dokum., Czechy (2012); 
reż.:Jiří Diarmaid Novák, 
Otto Kallus

09:10 Z naturą na co dzień; 
odc. 4/6 woj. kujawsko-
pomorskie; cykl dokum.

09:40 Było, nie minęło – 
kronika zwiadowców 
historii. – Śladami 
gąsienic

10:15 Tam jest nasze życie; 
film dokum., Polska 
(2007); reż.:Beata Hyży-
Czołpińska

11:20 „Ci cholerni 
cudzoziemcy”. Polacy w 
Bitwie o Anglię

12:15 Reportaż
12:55 Pod władzą sułtanów; 

odc. 1/3; serial dokum., 
Wielka Brytania (2013); 
reż.:Gillian Bancroft

14:00 Sensacje XX wieku – 
Decydująca bitwa cz. 1; 
cykl dokum., Polska 
(2003); reż.:Adek 
Drabiński

15:05 Encyklopedia II wojny 
światowej – Tajemnica 
Barbarossy; cykl dokum.

15:35 Żołnierze niezłomni – 
Z archiwum IPN – „Lufa”; 
magazyn, Polska (2009)

16:05 Podróże z historią; 
odc. 24 W świecie 
Łemków; cykl dokum.

16:40 Historia Polski – 
Pułkownik Kukliński; film 
dokum., Polska (1997)

17:45 Czas honoru; odc. 39; 
serial TVP

19:00 Sensacje XX wieku – 
Decydująca bitwa; cz. 2; 
cykl dokum., Polska 
(2003)

20:00 Wojownicy czasu – 
Małujowice 1741, czyli 
cudza wojna; cykl report.

20:35 Bitwa o zamek. Odc. 
3. Dover Castle

21:40 Powrót Odysa; 7/12; 
serial, Francja (2012)

22:35 Szerokie tory – Jeden 
dzień z życia 
wychowawcy z więzienia 
w Białej Cerkwi pod 
Kijowem

23:15 Niedokończony film; 
film dokum., Izrael (2010)

01:00 Rzeczpospolita 
partyzancka – Niemen – 
rzeka niezgody; film 
dokum., Polska (1996)

02:00 Wojciech Cejrowski – 
boso przez świat; (96); 
cykl reportaży

02:35 Serial historyczny

TVP1 TVP2 POLSAT TVN TV PULS TVP SERIALE TVP ROZRYWKA TVN7 TVN STYLE TVP SPORT TVP3 KATOWICE TVP HISTORIA

7:00 Trans World Sport; 

magazyn sportowy. 

Program poświęcony 

najciekawszym 

wydarzeniom w sporcie. 

Co tydzień poznajemy 

wybitnych zawodników i 

ich osiągnięcia.

8:10 Piłka nożna; Nice 1. liga

10:20 Żużel; Nice 1. liga 

żużlowa: Stal Rzeszów - 

Unia Tarnów

12:20 Siatkówka kobiet; 

Turniej kwalifikacyjny w 

Warszawie do mistrzostw 

świata w 2018 roku

13:50 Piłka nożna kobiet; 

Puchar Polski; mecz 

finałowy: Medyk Konin - 

Górnik Łęczna

16:00 Siatkówka mężczyzn; 

Liga Światowa; studio

17:00 Siatkówka mężczyzn; 

Liga Światowa: Brazylia 

- Polska

19:00 Siatkówka mężczyzn; 

Liga Światowa; studio

20:00 Siatkówka mężczyzn; 

Liga Światowa: Włochy 

- Iran

22:30 Boks

0:30 Boks

2:30 Piłka nożna; Eliminacje 

Mistrzostw Świata

POLSAT SPORT
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04:50 Galeria; serial 
obyczajowy TVP

05:20 Klan; odc. 3137; 
telenowela TVP

05:40 Klan; odc. 3138; 
telenowela TVP

06:05 Klan; odc. 3139; 
telenowela TVP

06:40 Sprawa dla reportera
07:30 Rok w ogrodzie
08:00 Naszaarmia.pl; 

magazyn
08:25 Pełnosprawni; 

magazyn dla 
niepełnosprawnych

08:55 Po prostu zdrowie; 
magazyn medyczny

09:35 Miasteczko; film 
obyczajowy, USA (2010)

11:40 Wielkie Nieba
12:00 Jak to działa; odc. 139 

Jak działa elektrownia 
wodna i farma wiatrowa?; 
magazyn

12:40 Fascynujący świat  – 
Ziemia – Podwodny 
świat; cz. 3. Mohamed 
Hasbella, Elphinstone i 
Wrota Majów; cykl 
dokum., Polska (2016); 
reż.:Andrzej Misiuk, 
Andrzej Misiuk

13:40 Okrasa łamie 
przepisy; magazyn 
kulinarny

14:10 Przyjaciel do zadań 
specjalnych; reality show

14:55 Zagadka Hotelu 
Grand; odc. 45; serial 
obyczajowy, Niemcy, 
Hiszpania (2013)

15:55 Ojciec Mateusz; serial 
kryminalny TVP

17:00 Teleexpress
17:20 Pogoda
17:30 O! Polskie Przeboje; 

program muzyczny
18:35 O! Polskie Przeboje; 

program muzyczny
19:30 Wiadomości
20:00 Program katolicki
20:05 Sport
20:15 Pogoda
20:20 Liga Mistrzów - FINAŁ: 

(studio)
20:35 Liga Mistrzów - FINAŁ: 

(1 poł.)
23:20 Clementine; film 

obyczajowy, Francja 
(2009)

01:10 Zagadka Hotelu 
Grand; odc. 45; serial 
obyczajowy, Niemcy, 
Hiszpania (2013)

02:05 Krąg podejrzanych; 
odc. 10, Wyznanie; serial, 
Hiszpania (2016)

05:25 Film dokum.
06:30 M jak miłość; odc. 

1305; serial TVP
07:30 Pytanie na śniadanie - 

w tym: Pogoda
10:50 Lajk!
11:10 Na sygnale; odc. 143 

„Stłuczka”; serial 
fabularyzowany TVP

11:40 Podróże z historią; 
cykl reportaży

12:15 Południk Wildsteina; 
program publicystyczny

12:50 Program rozrywkowy
13:25 Program rozrywkowy
14:00 Familiada
14:40 Sonda 2
15:10 Rodzinka.pl; odc. 208 

„Rollercoaster” sezon 10; 
serial komediowy TVP

15:45 Pierwsza randka
16:55 Rodzina sama w 

domu
17:45 Słowo na niedzielę
18:00 Panorama
18:30 Sport Telegram
18:40 Pogoda
18:50 Kulisy – Postaw na 

milion
19:05 Postaw na milion; 

teleturniej
20:05 Program rozrywkowy
21:10 Program rozrywkowy
22:10 DISCOPOLAND; 

program rozrywkowy
22:40 Drogówka; dramat 

obyczajowy, Polska 
(2013); reż.:Wojciech 
Smarzowski

00:45 Program rozrywkowy 
(powtórka)

01:50 Max; dramat, USA 
(2015); reż.:Boaz Yakin; 
wyk.: Luke Kleintank,  
Robbie Amell,  Thomas 
Haden Church

03:45 Barbershop; komedia, 
USA (2002); reż.:Tim 
Story; wyk.:Anthony 
Anderson,  Ice Cube, 
Cedric the Entertainer, 
Sean Patrick Thomas,  Eve

5:00 Disco gramy; program 
muzyczny

6:00 Nowy dzień z Polsat 
News

7:40 Jeźdźcy smoków (6); 
serial animowany

8:10 Pan Peabody i 
Sherman Show (35)

8:40 Jeźdźcy smoków: Na 
końcu świata (26); serial 
animowany

9:10 Przygody Kota w 
Butach; serial animowany. 
Rudowłosy wojownik i 
miłośnik mleka odwiedza 
San Lorenzo…

9:40 Przygody Kota w 
Butach (31); serial 
animowany. Rudowłosy 
wojownik i miłośnik mleka 
odwiedza San Lorenzo. 
Wraz z przybyciem 
nieustraszonego kocura 
życie mieszkańców miasta 
zmienia się diametralnie. 
Waleczny...

10:10 Ewa gotuje (277); 
magazyn kulinarny. Ewa 
Wachowicz postanowiła 
przygotować potrawy 
dla najmłodszych. W 
swojej własnej kuchni 
pokazuje, jak ugotować 
zupę truskawkową z kaszą 
jaglaną oraz...

10:45 Percy Jackson: 
Morze potworów; film 
przygodowy, USA 2013

13:00 I kto to mówi!; 
komedia, USA 1989. 
Przebój kina familijnego, 
w którym niemowlę 
komentuje rzeczywistość.

15:00 Dzień Dziecka w 
Otwocku; koncert

16:00 Odlotowe Manewry 
Kabaretowe (1); program 
rozrywkowy

16:55 Odlotowe Manewry 
Kabaretowe (2); program 
rozrywkowy

18:20 Chłopaki do wzięcia 
(74); serial dokumentalny

18:50 Wydarzenia
19:20 Sport
19:25 Pogoda
19:40 Dzień Dziecka w 

Otwocku; koncert
21:00 Slumdog, milioner 

z ulicy; komediodramat, 
USA 2008

23:40 Piramida; horror, USA 
2014. Grupa archeologów 
odkrywa piramidę 
zakopaną w piaskach 
pustyni. Podczas badania 
jej wnętrza, zespół gubi się 
w labiryncie podziemnych 
korytarzy i...

1:40 Tajemnice losu; 
program rozrywkowy. 
Program emitowany na 
żywo, w którym wróżki 
udzielają porad widzom 
dzwoniącym do studia...

05:25 Uwaga! (4967) - 
program

05:45 Mango - Telezakupy 
08:00 Dzień Dobry TVN 

(998) - magazyn. 
11:00 Na Wspólnej Omnibus 

15 (632) - serial 
obyczajowy. 

12:50 Ugotowani 11 (4/12) - 
program kulinarno-
rozrywkowy

13:50 MasterChef Junior 
(1/10) - program. 
„MasterChef Junior” to 
program, który udowodnił, 
że miłość do. gotowania 
nie ma żadnych granic 
wiekowych

15:25 Mamy Cię! (4/13) - 
program

16:40 Odlotowy ogród 4 
(4/6) - program. 

17:15 Ostre cięcie 7 (2/12) - 
program

18:00 Kuchenne rewolucje 
13 (9/14) - program 
kulinarno-rozrywkowy

19:00 Fakty (7094) 
19:25 Sport (7077)
19:35 Pogoda (7074)
19:45 Uwaga! (4968) - 

program
20:00 Jak wytresować 

smoka - film przygodowy, 
USA 2010. Historia 
wielkiej przyjaźni między 
młodym wikingiem-
nieudacznikiem a 
legendarną, okrutną 
bestią, która w. 
rzeczywistości okazuje się 
bardzo płochliwym 
stworzeniem. Nastoletni 
Wiking imieniem Czkawka 
mieszka na wyspie, gdzie 
polowanie na smoki 
należy do codzienności. i 
jest oznaką męstwa oraz 
kunsztu wojennego. 
Podczas treningów 
przygotowujących go do 
życia dorosłego. 
wojownika, spotyka 
rannego smoka. 
Początkowo chłopak jest 
przerażony, ale wkrótce 
nawiązuje nić. 
porozumienia z bestią i 
zaprzyjaźnia się z nią…

22:05 Dziewczyna moich 
koszmarów - komedia, 
USA 2007

00:35 Jaś i Małgosia: Łowcy 
czarownic - film 
przygodowy, Niemcy/USA 
2013. Jaś (Jeremy 
Renner) i Małgosia 
(Gemma Arterton). 
dorośli. Poradzili sobie z 
traumą z dzieciństwa i 
stali się znakomicie 
wyszkolonymi, 
zawodowymi łowcami 
czarownic…

02:20 Uwaga! (4968) - 
program

02:40 Moc Magii (148/355) - 
program

04:00 Nic straconego…

05:55 Niesamowite!; factual, 
Polska 2014; odc. 10

06:25 Niesamowite!; factual, 
Polska 2014; odc. 11

07:00 Taki jest świat; factual, 
Polska 2017

07:50 Co ludzie powiedzą?; 
fabularny, Wielka Brytania 
1990

08:25 Co ludzie powiedzą?; 
fabularny, Wielka Brytania

09:00 Co ludzie powiedzą?; 
fabularny, Wielka Brytania

09:45 Hotel Zacisze; 
fabularny, Wielka Brytania 
1975

10:20 Ale numer!; Polska
10:50 Ale numer!; Polska
11:20 Bibliotekarze; 

fabularny, USA 2014;  
odc. 2

12:10 Bibliotekarze; 
fabularny, USA 2014;  
odc. 3

13:05 Skorpion; fabularny, 
USA 2014; odc. 3

14:00 Junior; komedia, USA 
1994. Doktor Alex Hesse 
zgadza się zostać 
przedmiotem własnego 
eksperymentu 
medycznego. Mężczyzna 
zachodzi w ciążę i 
doświadcza takich samych 
zachowań, jak kobiety. Czy 
doktor faktycznie 
zdecyduje się urodzić 
dziecko?

16:10 Syn prezydenta; 
komedia, USA 1996. 
Agent Simms z Secret 
Service otrzymuje nowe 
zadanie - ma zostać 
prywatnym ochroniarzem 
prezydenckiego syna…

18:20 Kochanie, 
zwiększyłem dzieciaka; 
komedia, USA 1992. 
Wayne Szalinski nie ustaje 
w konstruktorskich 
zapędach. Niewłaściwe 
użycie nowej maszyny 
sprawia, że jego 
najmłodsza pociecha staje 
się olbrzymem…

20:00 Liberator; akcja, USA 
1992. Casey Ryback, w 
przeszłości doskonały 
agent do zadań 
specjalnych, dziś wiedzie 
spokojne życie kucharza 
okrętowego na statku USS 
„Missouri”…

22:00 Szakal; akcja, USA 
1997

00:25 Zejście 2; horror, 
Wielka Brytania 2009

02:20 Ale numer!; Polska
03:00 Taki jest świat; factual, 

Polska 2017
03:35 Na jedwabnym szlaku; 

factual, Polska 2015
04:00 Na jedwabnym szlaku; 

factual, Polska 2015
04:25 Z archiwum policji; 

fabularny, Polska 2010
04:50 Twój Puls; fabularny, 

Polska 2015
05:35 Menu na miarę; 

fabularny, Polska 2011

05:55 Bulionerzy; odc. 22/75 
- Wycieraczka; serial TVP

06:25 Bulionerzy; odc. 23/75 
- Savoir - vivre; serial 
komediowy TVP

07:05 Kariera Nikodema 
Dyzmy; odc. 6/7; serial 
TVP

08:10 Kariera Nikodema 
Dyzmy; odc. 7/7; serial 
TVP

09:20 Codzienna 2 m. 3; 
odc. 41; serial komediowy 
TVP

09:55 Ranczo; odc. 93 - 
Wykapany ojciec; serial 
obyczajowy TVP

10:50 Ranczo; odc. 94 - 
Wybacz mnie; serial 
obyczajowy TVP

11:45 Rodzinka.pl; odc. 37 
„Pierwsza praca Tomka”; 
serial komediowy TVP

12:20 Rodzinka.pl; odc. 38 
„Dziadkowie”; serial 
komediowy TVP

12:50 Rodzinka.pl; odc. 39 
„Wakacje pod Ełkiem”; 
serial komediowy TVP

13:30 Ojciec Mateusz; odc. 
167 - Diabelski śmiech; 
serial kryminalny TVP

14:25 Ranczo; odc. 95 - 
Czysta karta; serial 
obyczajowy TVP

15:20 Ranczo; odc. 96 - 
Obywatelskie obowiązki; 
serial obyczajowy TVP

16:20 Ranczo; odc. 97 - 
Nowatorska terapia; serial 
obyczajowy TVP

17:20 Alternatywy 4; odc. 
7/9 - Spisek; serial 
komediowy TVP

18:25 Ojciec Mateusz; odc. 
224; serial kryminalny 
TVP

19:25 Ojciec Mateusz; odc. 
225; serial kryminalny 
TVP

20:20 Ojciec Mateusz; odc. 
168 - Reportaż z domu; 
serial kryminalny TVP

21:20 Ojciec Mateusz; odc. 
169 - Portret 
psychologiczny; serial 
kryminalny TVP

22:15 Ranczo; odc. 98 - 
Zbrodnia to niesłychana, 
pani zabija pana; serial 
obyczajowy TVP

23:15 Ranczo; odc. 99 - Los 
pogorzelca; serial 
obyczajowy TVP

00:05 Wojenne dziewczyny; 
odc. 13; serial TVP

00:55 Paradoks; odc. 11 
Tata; serial kryminalny 
TVP

01:50 Prokurator; odc. 7/10; 
serial kryminalny TVP

02:45 Prokurator; odc. 8/10; 
serial kryminalny TVP

03:45 Komisja morderstw; 
odc. 11/12 - Trzecie jest 
przerażenie; serial TVP

04:40 Ja to mam szczęście!; 
odc. 38; serial TVP

05:10 Bulionerzy; odc. 22/75 
- Wycieraczka; serial TVP

06:00 Humor w odcinkach – 
Święta wojna (279) Nowy 
listonosz; serial 
komediowy TVP

06:30 Rozrywka Retro – 
Kabaret „Szpak”. 
Wieczór 2, jesienny; 
program rozrywkowy

07:45 Zakochaj się w 
Polsce; odc. 25 
Szydłowiec; magazyn

08:20 Mój pierwszy raz (odc. 
27)

09:15 Humor w odcinkach – 
Klinika pod 
Wyrwigroszem – 
Pomyłka (1); program 
rozrywkowy

09:50 Życie to Kabaret – N 
jak Neo–Nówka; /cz. 1/; 
program rozrywkowy

10:55 Kierunek Kabaret – 
Najlepszy przyjaciel 
człowieka; /22/

11:50 Magiczny świat Luca; 
/25/, Francja (2016)

12:25 Okrasa łamie przepisy 
– Potrawy pięknie 
podane; magazyn 
kulinarny

12:55 Podróże z historią; 
odc. 26 Na ratunek w 
górach; cykl 
dokumentalny

13:35 Z Andrusem po Galicji 
- Przemyśl

14:15 Postaw na milion; 
odc. 142; teleturniej

15:05 Muzeum Polskiej 
Piosenki; /19/ - 
„Zegarmistrz światła” - 
Tadeusz Woźniak

15:25 Hity kabaretu (14) - 
Psychiatryk i inne hity 
Kabaretu Skeczów 
Męczących; program 
rozrywkowy

16:25 Olga Lipińska 
zaprasza (26); talk-show

17:15 DISCOPOLAND (5); 
program rozrywkowy

17:45 Jest okazja (6) „Czy te 
oczy mogą kłamać? 
Wieczór z Janem 
Pietrzakiem”; widowisko

19:00 Latający Klub 2, czyli 
wieczór kabaretowy (7); 
program rozrywkowy

20:05 Bake off – Ale ciacho! 
(2); widowisko

21:05 Bake off – Ale przepis 
(2)

21:25 Dzięki Bogu już 
weekend (23); program 
rozrywkowy

22:35 Gwiazdy Rocka; /odc. 
12/

23:35 Paranienormalni 
Tonight (1) Bartek 
Kasprzykowski; program 
rozrywkowy

00:35 Kabaretowa Mapa 
Polski – Świętokrzyska 
Gala Kabaretowa 2013 
(1-3); widowisko

03:45 Magiczny świat Luca; 
/25/, Francja (2016)

04:15 Rozrywka Retro – 
Kabaret „Szpak”. 
Wieczór 2, jesienny; 
program rozrywkowy

05:05 Ukryta prawda (253) - 
program obyczajowy

06:05 Ukryta prawda (254) - 
program obyczajowy

07:00 Mango - Telezakupy
09:05 Dwóch i pół (10/16) - 

serial, USA
09:35 Dwóch i pół (11/16) - 

serial, USA
10:10 39 i pół (1/13) - serial 

komediowy. 
11:10 Kryminalni (5/14) - 

serial kryminalny. 
Modelka, którą tajemniczy 
napastnik oblewa kwasem 
i morderstwo szefa agencji 
reklamowej. Tym razem 
komisarz Zawada 
prowadzi śledztwo wśród 
błysków fleszy, buteleczek 
kosztownych, francuskich 
perfum i pięknych 
kobiet…

12:15 Kryminalni (6/14) - 
serial kryminalny. 
Strażnicy znajdują jednego 
z bandytów ze złamanym 
karkiem. Policjanci, którzy 
prowadzą śledztwo, 
natrafiają na mur 
milczenia…

13:25 Kryminalni (7/14) - 
serial kryminalny. 

14:30 Pluto Nash - komedia, 
USA 2002. Pluto Nash 
(Eddie Murphy), właściciel 
modnego klubu na 
Księżycu otrzymuje 
propozycję nie do 
odrzucenia. Gangster Max 
Crater chce zmusić go do 
sprzedania klubu. Pluto 
odmawia i naraża się na 
poważne kłopoty…

16:35 Interkosmos - 
komedia, USA 1987. 
Porucznik Tuck Pendelton 
(Dennis Quaid) decyduje 
się wziąć udział w 
eksperymencie 
miniaturyzacji

19:00 W rytmie hip-hopu - 
film obyczajowy, USA 
2001. Para młodych ludzi 
z zupełnie różnych 
środowisk poznaje się 
dzięki wspólnej pasji, 
zamiłowaniu do tańca…

21:30 List w butelce - film 
obyczajowy, USA 1999

02:40 Moc Magii (148/355) - 
program

05:25 Wiem, co jem i wiem, 
co kupuję 4 (9/12) - 
program lifestylowy

06:10 Eksperci domowego 
budżetu (2/3) - program 
dokumentalny

07:30 Doradca smaku (1/8) - 
program

08:00 Wszystko o jedzeniu 
(9/14) - program 
lifestylowy

08:30 Wiem, co jem i wiem, 
co kupuję 8 (1/12) - 
program lifestylowy

09:15 Tu jest pięknie (5/8) - 
program

10:00 Dorota was urządzi 6 
(9/12) - program

10:45 Klinika marzeń
11:15 Historia mojego 

zniszczonego ciała (3/6) - 
reality show

12:00 Apetyt na miłość 3 
(1/12) - program 
rozrywkowy

13:00 Sablewskiej sposób 
na modę 8 (1/12) - 
program rozrywkowy

13:45 I nie opuszczę Cię aż 
do ślubu 4 (5/8) - reality 
show

14:30 W czym do ślubu? 
(1/10) - reality show

15:00 Afera fryzjera 5 (2/12) 
- program rozrywkowy

15:45 Pani Gadżet EXTRA 2
16:15 Pani Gadżet 13 (1/12) 

- magazyn
16:45 Dorota was urządzi 6 

(10/12) - program
17:30 W dobrym stylu 2 

(2/12) - program 
lifestylowy

18:15 Bez planu 2
19:00 Beauty ekspert (3/10) 

- magazyn lifestylowy
19:30 Życie bez wstydu 4 

(13) - reality show
20:30 Project Runway: 

Nastolatki (5/10) - 
program rozrywkowy

21:30 Uliczne prowokacje
22:30 Naga miłość
23:30 Historia mojego 

zniszczonego ciała (4/6) - 
reality show

00:15 W dobrym stylu 2 
(2/12) - program 
lifestylowy

01:00 Internet zrujnował mi 
życie

01:30 Leczyć bez leków 
(8/12) - serial 
dokumentalny, USA

02:00 W roli głównej – 
Zbigniew Zamachowski 
(4/8) - talk show

02:30 W roli głównej – 
Maria Czubaszek (4/6) - 
talk show

02:55 W roli głównej – 
Wojciech Cejrowski (1/6) 
- talk show

03:25 Wiem, co jem 5 
(3/10) - magazyn

03:50 Wiem, co jem 2 
(4/15) - magazyn

04:20 Wiem, co jem 4 
(5/15) - magazyn

04:45 Wiem, co jem 4 
(10/15) - magazyn

08:00 Hokej na lodzie 
NHL - finał

10:05 Football Extra Time
10:40 LA - EAA Premium 

Hiszpania
12:30 Wyścigi konne
13:30 Gwiazdy tenisa
14:00 LA - Mityng 

Bydgoszcz Cup
15:50 Pomarańczowy 

wyścig
16:40 Lang Team MTB
17:00 Wyścigi konne
18:15 Hokej na lodzie - 

NHL finał
20:20 Magazyn piłkarski 

FIFA
20:55 LA - IAAF Rio de 

Janeiro
23:00 Sportowa sobota
23:35 LA - Mityng 

Bydgoszcz Cup

07:00 TELEZAKUPY
07:20 Pogoda
07:30 Ziołowa apteka - Babka 

lancetowata
07:50 Mój pies i inne zwierzaki; 

magazyn
08:10 Antenowe remanenty
08:40 Skarby prowincji. II; odc. 

23; cykl reportaży
08:55 Było, nie minęło – kronika 

zwiadowców historii. - 
Wyzwanie rzucone ptakom

09:20 Pogoda 
09:30 Rączka gotuje
10:01 A życie toczy się dalej...
10:25 W pogardzie i chwale – 

Wojciech Korfanty; dokument 
fabularyzowany

11:15 Jak to działa; odc. 27 
Boeing 787 Dreamliner; mag.

11:50 Sto tysięcy bocianów; 
odc. 15; serial dokum. TVP

12:25 Zero śmieci; odc. 6; mag.
12:40 1200 Muzeów; odc. 23 - 

Muzea rzemieślnicze; reportaż
13:05 Pogoda 
13:10 Kwartet
13:40 Ginące zawody; odc. 13 

Fajna bryczka; reportaż
14:05 Sekret Herberta Klose raz 

jeszcze; film dokum., Polska
15:20 Rolnik szuka szkoły; odc. 

7; magazyn
15:35 Od początku do końca i 

początku – Modlitwa; cykl 
dokum.

16:10 Wszystko po krakowsku – 
Artyści swojej Almae Matri 
cz. I; koncert

16:35 Pogoda 
16:40 Piłkarski Diament  
17:10 e – sport planet; magazyn
17:32 POGODA
17:35 Kartki z kalendarza; mag.
17:40 Relacje; magazyn ekon.
18:00 Rączka gotuje
18:30 Aktualności
18:52 Wieczorne wiadomości 

sportowe
19:00 Magazyn Meteo
19:05 Magazyn kulturalny  

– Z kulturą
19:30 Budniokowie; serial 

interaktywny
19:55 Wojciech Kilar – credo
20:55 POGODA
21:00 Relacje; magazyn ekon.
21:20 Szlakiem podkarpackiej 

przyrody; felieton
21:30 Aktualności Wieczorne
21:45 Wiadomości sport 

weekend
21:55 POGODA
22:00 Dziennik Regionów
22:25 Pogoda 
22:30 Reportaż
22:50 1200 Muzeów; odc. 23 - 

Muzea rzemieślnicze; reportaż
23:20 Sto tysięcy bocianów; 

odc. 15; serial dokum. TVP
23:50 Sekret Herberta Klose raz 

jeszcze; film dokum., Polska
01:00 Było, nie minęło – kronika 

zwiadowców historii. - 
Wyzwanie rzucone ptakom

01:25 Ziołowa apteka – Babka 
lancetowata

01:50 Jestem Kuba; film dokum., 
Polska, Norwegia (2014)

03:00 Telenowyny; 1x/ 3x 
Antenowe remanenty

03:35 Sekret Herberta Klose raz 
jeszcze; film dokum., Polska

04:45 Reportaż
05:00 Dziennik Regionów
05:30 Ginące zawody; odc. 13 

Fajna bryczka; reportaż
05:50 Wszystko po krakowsku – 

Artyści swojej Almae Matri 
cz. I; koncert

06:20 Rolnik szuka szkoły; odc. 
7; magazyn

06:30 Jak to działa; odc. 27 
Boeing 787 Dreamliner; mag.

06:55 Był taki dzień – 03 
czerwca; felieton

07:05 Ginące cywilizacje – 
Lud Toradża z Indonezji 
odc. 27; cykl dokum., 
Francja (1995); reż.:Alain 
Bourillon, Javier Perez 
Solano

08:00 Jak to działa; odc. 17 
Żarówka; magazyn

08:35 Był sobie człowiek – 
Quattrocento 14/26; serial 
animowany, Francja 
(1978)

09:15 Janka; odc. 13 - 
Wypadek; serial, Niemcy, 
Polska (1989)

09:45 Janka; odc. 14 - Gdzie 
dwóch świętych 
Mikołajów; serial, Niemcy, 
Polska (1989)

10:20 Okrasa łamie przepisy 
– Kuchnia wiślańsko 
cieszyńska; magazyn 
kulinarny

10:50 Szafa polska 1945 – 
89; film dokum., Polska 
(2006); reż.:Katarzyna 
Kościelak, Joanna 
Jaworska

12:00 Kleopatra: portret 
morderczyni; film dokum., 
Wielka Brytania (2013); 
reż.:Paul Elston

13:10 Life – Życie. cz. 7. 
Łowcy i ich ofiary; serial 
dokum., Wielka Brytania 
(2009)

14:10 Szerokie tory – Jeden 
dzień z życia popa 
prawosławnego na 
Ukrainie; reportaż

14:45 Wielka Gra; teleturniej
15:45 Spór o historię; debata
16:25 Legenda 27 

Wołyńskiej Dywizji 
Piechoty AK; film dokum., 
Polska (2013); reż.:Maria 
Wiśnicka, Andrzej 
Wyrozębski

17:20 Koło historii – 
Operacja Totalize; cykl 
reportaży, Polska (2014); 
reż.:Tomasz Rudomino

18:00 Czterdziestolatek; odc. 
19/21 - Z dala od ludzi, 
czyli coś swojego; serial 
TVP

19:05 Dzieci Hitlera; odc. 
1/5 Pokusa; serial dokum., 
Niemcy (2000); reż.:Peter 
Hartl

20:10 Dom; odc. 14/25 - Ta 
mała wiolonczelistka; 
serial TVP

21:50 Film dok.
22:55 Reportaż
23:25 Czas siewu i czas 

żniw; odc. 2/4; film 
obyczajowy, Francja 
(2001)

00:25 Niedokończony film; 
film dokum., Izrael (2010); 
reż.:Yael Hersonski

02:05 Hipoteza; film TVP, 
Polska (1972)

02:40 Nocna zmiana; film 
dokum., Polska (1994); 
reż.:Jacek Kurski, Michał 
Balcerzak

7:00 Siatkówka mężczyzn; 
Liga Światowa: Włochy 
- Iran

9:00 Siatkówka mężczyzn; 
Liga Światowa: Brazylia 
- Polska

11:00 Polska 2017; 
magazyn siatkarski. 
Program, w którym 
poruszane są tematy 
związane z rozgrywkami 
PlusLigi, OrlenLigi oraz 
reprezentacją Polski 
i zbliżającymi się ME 
mężczyzn, które...

13:00 Siatkówka 
mężczyzn; Liga 
Światowa; studio

13:50 Siatkówka 
mężczyzn; Liga 
Światowa: Polska - 
Włochy

16:00 Siatkówka 
mężczyzn; Liga 
Światowa; studio

16:50 Siatkówka 
mężczyzn; Liga 
Światowa: Iran - 
Brazylia

20:00 Boks

22:30 Boks

0:30 Boks

2:30 Sporty walki; KSW
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05:05 Galeria; serial 
obyczajowy TVP

05:35 Klan; odc. 3140; 
telenowela TVP

05:55 Klan; odc. 3141; 
telenowela TVP

06:30 Słownik polsko@
polski - talk-show prof. 
Jana Miodka (351)

07:00 Transmisja Mszy 
Świętej

08:00 Tydzień
08:40 Ziarno
09:15 Zakochaj się w 

Polsce; odc. 39 Reszel; 
magazyn

09:45 O! Polskie Przeboje; 
program muzyczny

10:40 Biblia - Józef, cz. 3, 
Niemcy, Włochy, Francja, 
USA (1997)

11:35 Magazyn Kolarski; 
magazyn

11:50 Między ziemią a 
niebem; magazyn

12:00 Regina Coeli (Anioł 
Pański), Watykan (2017)

12:15 Między ziemią a 
niebem; magazyn

12:35 Program katolicki
13:10 BBC w Jedynce – 

Planeta Ziemia. Sezon 
drugi. Miasta; cykl 
dokum., Wielka Brytania 
(2016)

14:20 W pułapce miłości; cz. 
1; dramat, Hiszpania 
(2009)

15:25 Rozdarte serca; odc. 
53; serial, Turcja (2014)

16:15 Przyjaciel do zadań 
specjalnych; reality show

17:00 Teleexpress
17:15 Pogoda
17:30 Pół wieku Kabaretu 

pod Egidą
18:35 Jaka to melodia?
19:30 Wiadomości
20:05 Sport
20:10 Pogoda
20:20 STUDIO przed filmem
20:25 Nocna zmiana
21:30 STUDIO po filmie
22:00 Sportowa niedziela
22:40 Uciekinier; dramat, 

USA (2013)

01:05 Jaka to melodia?
01:55 Biblia – Józef, cz. 3, 

Niemcy, Włochy, 
Francja, USA (1997); 
reż.:Roger Young; 
wyk.:Paul Mercurio, Ben 
Kingsley, Martin London, 
Ann Warren Lesley

05:30 Słowo na niedzielę
05:40 Podróże z historią; 

cykl reportaży
06:15 M jak miłość; odc. 

1306; serial TVP
07:10 Barwy szczęścia; odc. 

1670; serial obyczajowy 
TVP

07:40 Barwy szczęścia; odc. 
1671; serial obyczajowy 
TVP

08:10 Barwy szczęścia; odc. 
1672; serial obyczajowy 
TVP

08:45 Barwy szczęścia; odc. 
1673; serial obyczajowy 
TVP

09:15 Barwy szczęścia; odc. 
1674; serial obyczajowy 
TVP

09:50 Ostoja (premiera/
powtórka)

10:30 Rodzinne oglądanie - 
Film dokum.

11:30 Makłowicz w podróży; 
magazyn kulinarny

12:05 Rozgrywka; western, 
USA (1973); reż.:George 
Seaton; wyk.:Dean Martin, 
Donald Moffat, Rock 
Hudson, Susan Clark

14:00 Familiada
14:35 Sonda 2
15:15 Na dobre i na złe; odc. 

662 - Czy Ty mnie 
kochasz; serial TVP

16:20 program rozrywkowy
17:15 Panorama
17:40 Pogoda
17:45 Piłka nożna – 

Ekstraklasa:
17:50 Piłka nożna - 

Ekstraklasa:
20:45 Max; dramat, USA 

(2015); reż.:Boaz Yakin; 
wyk.: Luke Kleintank,  
Robbie Amell,  Thomas 
Haden Church

22:45 Nagrody im. Jana 
Nowaka Jeziorańskiego

23:25 Miłość; dramat, 
Niemcy, Austria, Francja 
(2012); reż.:Michael 
Haneke; wyk.:Jean-Louis 
Trintignant, Emmanuelle 
Riva, Isabelle Huppert

01:40 Lajk!
02:05 Ki; film obyczajowy, 

Polska (2011)

03:50 Rozgrywka; western, 
USA (1973)

5:00 Disco gramy; program 
muzyczny

6:00 Nowy dzień z Polsat 
News; program 
informacyjny

7:40 Jeźdźcy smoków (7); 
serial  animowany. 
Mieszkańcy wyspy Berk 
wiedzą, jak trenować 
smoki, ale muszą nauczyć 
się z nimi żyć. Czkawka 
próbuje zintegrować dzikie 
bestie z...

8:10 Pan Peabody i 
Sherman Show (36); 
serial  animowany. Pan 
Peabody to najmądrzejszy 
pies na świecie. Ten psi 
geniusz i jego przyjaciel 
Sherman są gospodarzami 
telewizyjnego show. 
Przenoszą się...

8:40 Jeźdźcy smoków: Na 
końcu świata (27); serial  
animowany

9:10 Przygody Kota w 
Butach (32); serial  
animowany. Rudowłosy 
wojownik i miłośnik mleka 
odwiedza San Lorenzo. 
Wraz z przybyciem 
nieustraszonego kocura 
życie mieszkańców miasta 
zmienia się diametralnie

9:40 Kung Fu Panda: 
Sekrety Potężnej Piątki; 
film  animowany, USA 
2008

10:10 Auta; film  animowany, 
USA 2006

12:45 W 80 dni dookoła 
świata; film  przygodowy, 
Niemcy/Irlandia/Wielka 
Brytania/USA 2004

15:20 Vabank; komedia  
sensacyjna, Polska 1981

17:45 Koty i zaloty (7); serial  
obyczajowy. Serial 
opowiada o perypetiach 
Kasi, jej córki Zuzy i kota 
Kacpra. Dołącza do nich 
Paweł, kolega Kasi ze 
szkoły, który...

17:50 Nasz nowy dom (72); 
reality show. Rodzina 
Matwiejczuków spod 
Zamościa mieszka w 
drewnianym domu. Pan 
Janusz ma problemy z 
poruszaniem się, a 
budynek nie jest 
przystosowany...

18:50 Wydarzenia
19:20 Sport
19:25 Pogoda
19:30 Państwo w państwie; 

program publicystyczny
20:00 15-lecie Neo-Nówki. 

Schody do Nieba; 
program rozrywkowy

22:05 A więc wojna; 
komedia  romantyczna, 
USA 2012

0:10 Niesamowity Spider-
Man; film  SF, USA 2012

3:00 Tajemnice losu; 
program rozrywkowy. 
Program emitowany na 
żywo, w którym wróżki 
udzielają porad widzom 
dzwoniącym do studia.

05:25 Uwaga! (4968) - 
program

05:45 Mango - Telezakupy 
07:55 Nowa Maja w 

ogrodzie (21/52) - 
magazyn ogrodniczy

08:25 Akademia ogrodnika 
(21/52) - magazyn 
ogrodniczy

08:30 Dzień Dobry TVN 
(999) - magazyn. 

11:00 Odlotowy ogród 4 
(5/6) - program. 

11:35 Co za tydzień (802) - 
magazyn

12:10 Atramentowe serce - 
film przygodowy, USA/
Wielka Brytania/Niemcy 
2008

14:20 Transformers: Wiek 
zagłady - film 
przygodowy, USA/Chiny 
2014. Ludzkości grozi 
zagłada ze strony nowego 
wroga. Tylko Optimus 
Prime i Autoboty mogą 
uratować świat. Lecz 
teraz, gdy rząd zwrócił się 
przeciw nim, potrzebują 
nowych sprzymierzeńców, 
wśród których są. 
wynalazca Cade Yeager i 
nieustraszone Dinoboty!

17:50 Gotowi na sezon 
(1/13) - program. 

18:00 Ugotowani 11 (5/12) - 
program kulinarno-
rozrywkowy

19:00 Fakty (7095) 
19:25 Sport (7078)
19:35 Pogoda (7075)
19:45 Uwaga! (4969) - 

program
20:00 Na własną rękę - film 

sensacyjny, USA 2002. W 
zamachu terrorystycznym 
ginie żona i dziecko 
Gordona Brewera.Gordon 
postanawia sam odnaleźć 
terrorystów i. wymierzyć 
im sprawiedliwość…

22:15 Diukowie Hazzardu - 
komedia, USA/Australia 
2005. Kuzyni Duke, Bo i 
Luke, mieszkają w Hazzard 
County w stanie Georgia. 
Obaj wiodą bardzo 
rozrywkowe. życie i często 
wchodzą w konflikt z 
Rosco P. Coltrane’em, 
miejscowym szeryfem. 
Pewnego dnia. młodzieńcy 
dowiadują się, że ich 
rodzinną farmę wraz z 
całym miasteczkiem chce 
wykupić skorumpowany. 
delegat rządowy Boss 
Hoggie, który zamierza na 
tym miejscu wybudować 
kopalnię…

00:30 Sekrety lekarzy 3 
(2/12) - reality show

01:35 Revolution (1/20) - 
serial S-F, USA

02:35 Uwaga! (4969) - 
program

02:55 Moc Magii (149/355) - 
program

04:05 Nic straconego… 

06:00 Taki jest świat; factual, 
Polska 2017

06:50 Co ludzie powiedzą?; 
fabularny, Wielka Brytania 
1991

07:25 Co ludzie powiedzą?; 
fabularny, Wielka Brytania

08:00 Hotel Zacisze; 
fabularny, Wielka Brytania 
1975

08:45 Ale numer!; Polska
09:15 Ale numer!; Polska
09:45 Ale numer!; Polska
10:15 Wojciech Cejrowski. 

Boso - Karaiby; factual, 
Polska 2013

10:55 Wojciech Cejrowski. 
Boso - Karaiby; factual

11:25 Wojciech Cejrowski. 
Boso - Karaiby; factual

11:55 Wojciech Cejrowski. 
Boso - Tajlandia; factual, 
Polska 2009

12:40 Bibliotekarze; fab., 
USA 2014; odc. 3

13:30 Najpiękniejsze baśnie 
braci Grimm: Diabeł z 
trzema złotymi włosami; 
familijny, Niemcy 2013

14:45 Najpiękniejsze baśnie 
braci Grimm: Śpiąca 
Królewna; familijny, 
Niemcy 2009

15:55 Junior; komedia, USA 
1994. Doktor Alex Hesse 
zgadza się zostać 
przedmiotem 
eksperymentu 
medycznego. Zachodzi w 
ciążę i doświadcza takich 
samych zachowań, jak 
kobiety. Czy doktor 
faktycznie zdecyduje się 
urodzić dziecko? 

18:20 Alvin i wiewiórki 2; 
familijny. Kolejne przygody 
trzech rozśpiewanych 
wiewiórek, które mieszkają 
w domu robiącego karierę 
autora piosenek…

20:00 Elita zabójców; akcja, 
Australia, USA 2011. Na 
byłych żołnierzy z elitarnej 
jednostki, polują 
zawodowi zabójcy…

22:10 Angielska robota; 
akcja, Australia, USA, 
Wielka Brytania 2008

00:20 Wikingowie; fabularny, 
Irlandia, Kanada 2014; 
odc. 1

01:20 Ale numer!; Polska
02:00 Z archiwum policji; 

fabularny, Polska 2010; 
odc. 4

02:30 Dyżur; factual, Polska 
2009

03:00 Taki jest świat; factual, 
Polska 2017

03:40 Na jedwabnym szlaku; 
factual, Polska 2015

04:00 Na jedwabnym szlaku; 
factual, Polska 2015

04:25 Na jedwabnym szlaku; 
factual, Polska 2015

04:50 Twój Puls; fabularny, 
Polska 2015

05:35 Menu na miarę; 
fabularny, Polska 2011

06:00 Bulionerzy; odc. 23/75 
- Savoir - vivre; serial 
komediowy TVP

06:30 Bulionerzy; odc. 24/75 
- Henry; serial TVP

07:10 Alternatywy 4; odc. 
6/9 - Gołębie; serial TVP

08:20 Alternatywy 4; odc. 
7/9 - Spisek; serial TVP

09:25 Codzienna 2 m. 3; 
odc. 42; serial TVP

09:55 Ranczo; odc. 96 - 
Obywatelskie obowiązki; 
serial obyczajowy TVP

10:55 Ranczo; odc. 97 - 
Nowatorska terapia; serial 
obyczajowy TVP

11:50 Rodzinka.pl; odc. 40 
„Dorosłe nastolatki”; serial 
komediowy TVP

12:20 Rodzinka.pl; odc. 41 
„Kryzys”; serial 
komediowy TVP

12:50 Rodzinka.pl; odc. 42 
„Ty, ja i spa”; serial 
komediowy TVP

13:30 Ojciec Mateusz; odc. 
169 - Portret 
psychologiczny; serial 
kryminalny TVP

14:25 Ranczo; odc. 98 - 
Zbrodnia to niesłychana, 
pani zabija pana; serial 
obyczajowy TVP

15:25 Ranczo; odc. 99 - Los 
pogorzelca; serial 
obyczajowy TVP

16:20 Ranczo; odc. 100 - W 
blasku fleszy; serial 
obyczajowy TVP

17:20 Kariera Nikodema 
Dyzmy; odc. 6/7; serial 
TVP

18:30 O mnie się nie martw; 
odc. 11/13; serial 
komediowy TVP

19:20 Rodzinka.pl; odc. 207 
„Metka mnie drapała...” 
sezon 10; serial 
komediowy TVP

19:50 Na sygnale; odc. 143 
„Stłuczka”; serial TVP

20:30 Ojciec Mateusz; odc. 
170 - Stan zagrożenia; 
serial kryminalny TVP

21:25 Ojciec Mateusz; odc. 
171 - Cień podejrzeń; 
serial kryminalny TVP

22:20 Ranczo; odc. 101 - 
Grecy i Bułgarzy; serial 
obyczajowy TVP

23:20 Ranczo; odc. 102 - 
Jedźmy, nikt nie woła; 
serial obyczajowy TVP

00:15 Czas honoru; odc. 77 
„Wujek z lasu”; serial TVP

01:15 Pitbull; odc. 16; serial 
policyjny TVP

02:05 Wojenne dziewczyny; 
odc. 13; serial TVP

03:00 Paradoks; odc. 11 
Tata; serial TVP

03:50 Codzienna 2 m. 3; 
odc. 41; serial TVP

04:25 Codzienna 2 m. 3; 
odc. 42; serial komediowy 
TVP

04:50 Bulionerzy; odc. 23/75 
- Savoir - vivre; serial 
komediowy TVP

06:15 Humor w odcinkach – 
Święta wojna (280) 
Czipendejsiok; serial 
komediowy TVP

06:50 Rozrywka Retro – 
Bezludna wyspa – Maryla 
Rodowicz, Beata 
Kozidrak, Kayah

07:50 Zakochaj się w 
Polsce; odc. 26 Pszczyna; 
magazyn

08:25 Mój pierwszy raz (odc. 
28)

09:20 Gwiazdozbiór TVP 
Rozrywka – Izabela 
Trojanowska; /1/; reportaż

09:50 Życie to Kabaret – N 
jak Neo - Nówka; /cz. 2/; 
program rozrywkowy

10:50 Hity kabaretu (14) - 
Psychiatryk i inne hity 
Kabaretu Skeczów 
Męczących; program 
rozrywkowy

11:55 Gwiazdozbiór TVP 
Rozrywka – Izabela 
Trojanowska; /2/; reportaż

12:25 Okrasa łamie przepisy 
– W krzyżackiej kuchni; 
magazyn kulinarny

12:55 Podróże z historią; 
odc. 25 Bursztynowym 
szlakiem; cykl 
dokumentalny

13:35 Z Andrusem po Galicji 
- Krosno

14:10 Pierwsza randka (10)
15:05 Muzeum Polskiej 

Piosenki; /20/ - „Babę 
zesłał Bóg” - Renata 
Przemyk

15:20 Magiczny świat Luca; 
/26/, Francja (2016)

15:50 Gwiazdozbiór TVP 
Rozrywka – Izabela 
Trojanowska; /1/; reportaż

16:20 Olga Lipińska 
zaprasza (19); talk-show

17:05 Gwiazdozbiór TVP 
Rozrywka – Izabela 
Trojanowska; /2/; reportaż

17:35 Rodzina sama w 
domu (8); reality show

18:30 Paranienormalni 
Tonight (2) Piotr 
Chrapkowski i Sławomir 
Szmal; program 
rozrywkowy

19:25 Jest okazja (6) „Czy te 
oczy mogą kłamać? 
Wieczór z Janem 
Pietrzakiem”; widowisko

20:40 Kierunek Kabaret – 
Najlepszy przyjaciel 
człowieka; /22/

21:40 Smaczne Go! (13); 
magazyn kulinarny

22:35 Latający Klub 2, czyli 
wieczór kabaretowy (4); 
program rozrywkowy

23:45 Kabaretowa Mapa 
Polski – XIV Mazurska 
Noc Kabaretowa - 
Mrągowo 2012 (1-3); 
widowisko rozrywkowe

02:50 Magiczny świat Luca; 
/26/, Francja (2016)

03:30 Rozrywka Retro – 
Bezludna wyspa – Maryla 
Rodowicz, Beata 
Kozidrak, Kayah

05:05 Ukryta prawda (255) - 
program obyczajowy

06:05 Ukryta prawda (256) - 
program obyczajowy

07:05 Mango - Telezakupy
09:10 Dwóch i pół (12/16) - 

serial, USA
09:40 Dwóch i pół (13/16) - 

serial, USA
10:10 Columbo (4) - serial
11:45 Columbo (1/4) - serial, 

USA
13:20 Kryminalni (8/14) - 

serial kryminalny
14:25 Kryminalni (9/14) - 

serial kryminalny
15:25 Trzech muszkieterów - 

film przygodowy, USA/
Hiszpania 1973

17:40 W rytmie hip-hopu - 
film obyczajowy, USA 
2001. Para młodych ludzi 
z zupełnie różnych 
środowisk poznaje się 
dzięki wspólnej pasji, 
zamiłowaniu do tańca. 
Sara (Julia Stiles) uczy się 
tańca klasycznego, Derek 
(Sean Patrick Thomas) 
jest mistrzem hip-hopu. 
Wkrótce ich wspólna 
fascynacja przeradza się w 
uczucie. Ta miłość musi 
przejść wiele ciężkich 
prób, bowiem młodych 
kochanków dzieli nie tylko 
status społeczny, ale i 
kolor skóry…

20:00 Ocean’s Eleven: 
Ryzykowna gra - film 
sensacyjny, USA 2001. 
Dżentelmen włamywacz, 
Danny Ocean (George 
Clooney) wychodzi z 
więzienia z gotowym 
planem kolejnego, 
wielkiego skoku…

22:25 Lucyfer (13) - serial, 
USA 

23:25 Historia przemocy - 
film sensacyjny, USA/
Niemcy 2005. Tom Stall 
(Viggo Mortensen) 
wiedzie ciche i szczęśliwe 
życie, ma żonę prawniczkę 
(Maria Bello) i dwójkę 
dzieci, mieszkają w 
niewielkim miasteczku 
Millbrook w stanie 
Indiana. Pewnej nocy ich 
idylliczne życie zostaje 
brutalnie zniszczone…

01:25 Lista klientów (2/10) - 
serial, USA 

02:30 Moc Magii (149/355) - 
program

05:25 Project Runway: 
Nastolatki (5/10) - 
program rozrywkowy

06:20 Domowe triki Goka
07:25 Bez planu 2
08:10 Klinika marzeń
08:40 Misja Pies (1/12) - 

program
09:10 Dorota was urządzi 6 

(10/12) - program
09:55 Afera fryzjera 5 (2/12) 

- program rozrywkowy
10:40 Idealna niania 7 

(2/12) - program 
obyczajowy

11:25 Wiem, co jem i wiem, 
co kupuję 8 (2/12) - 
program lifestylowy

12:10 Sablewskiej sposób 
na modę 8 (2/12) - 
program rozrywkowy

12:55 I nie opuszczę Cię aż 
do ślubu 4 (6/8) - reality 
show

13:40 W czym do ślubu? 
(2/10) - reality show

14:10 Życie bez wstydu 4 
(13) - reality show

15:10 Nowy wygląd, nowe 
życie 6 (4) - program 
rozrywkowy

16:35 Domowe triki Goka
17:40 Magia Y - program 

rozrywkowy
18:25 Project Runway: 

Nastolatki (6/10) - 
program rozrywkowy

19:25 Wiem, co jem i wiem, 
co kupuję 8 (2/12) - 
program lifestylowy

20:10 Pani Gadżet 12 (2/12) 
- magazyn

20:45 Pani Gadżet 13 (1/12) 
- magazyn

21:15 Życie bez wstydu 4 
(13) - reality show

22:15 Apetyt na miłość 3 
(2/12) - program 
rozrywkowy

23:15 Bez planu 2
00:00 Anioły śmierci w Iraku 

- dokument
01:00 44 czego pragną 

faceci (1/4) - program 
rozrywkowy

01:30 44 czego pragną 
faceci (2/4) - program 
rozrywkowy

02:00 W roli głównej – 
Daniel Olbrychski (7/8) - 
talk show

02:30 W roli głównej – 
Marcin Tyszka (1/6) - talk 
show

02:55 W roli głównej – Artur 
Żmijewski (5/6) - talk 
show

03:25 Wiem, co jem 5 
(4/10) - magazyn

03:50 Wiem, co jem 2 
(5/15) - magazyn

04:20 Wiem, co jem 4 
(6/15) - magazyn

04:45 Wiem, co jem 4 
(11/15) - magazyn

07:50 PN - Mistrzostwa 
świata do lat 20

10:15 Magazyn piłkarski 
FIFA

10:50 PN - Mistrzostwa 
świata do lat 20

13:05 Pomarańczowy wyścig 
- Giro d’Italia

14:00 Lang Team MTB
14:25 LA - IAAF Rio de 

Janeiro
16:20 Jeździectwo Grand 

Prix Polski
19:15 Wyścigi konne
20:15 Kolarstwo - Memoriał 

Majora Hubala
21:15 PN - Mś do lat 20
22:00 Sportowa niedziela
22:35 Jeździectwo Grand 

Prix Polski
00:30 Gwiazdy tenisa
01:00 Hokej na lodzie NHL

07:00 Wiatr od morza; odc. 86; 
magazyn

07:20 Naturalnie tak; odc. 137; 
magazyn

07:30 Pogoda 
07:35 Ktokolwiek widział, 

ktokolwiek wie; magazyn
08:15 Powrót do Mirandy; odc. 

6; telenowela, Hiszpania
09:20 Posmakuj Opolskiego; 

odc. 03
09:35 Pogoda 
09:40 Nożem i widelcem
10:00 Sacrum profanum
10:15 Rączka gotuje
10:45 Magazyn kulturalny  

– Z kulturą
11:15 Jak to działa; odc. 28 

Roboty; magazyn
11:50 Księga obyczaju – Zielone 

Świątki; magazyn
12:10 Głos Regionów
13:05 Pogoda 
13:10 Psi psycholog; odc. 12; 

telenowela dokum. TVP
13:45 Las Story; odc. 13; cykl 

reportaży
14:10 Rolnik szuka szkoły; odc. 

8; magazyn
14:30 Bo oszalałem dla niej; 

komediodramat, Polska 
(1980)

16:15 Pod Tatrami
16:20 Pogoda 
16:30 Książki pod specjalnym 

nadzorem; odc. 8 Biblioteki 
botaniki i farmacji

16:55 Zakochaj się w Polsce; 
odc. 13 Zabrze; magazyn

17:32 POGODA
17:35 Niedzielny fajer; program 

rozrywkowy
18:20 Twarze TV Katowice; 

felieton
18:30 Aktualności
18:52 Wieczorne wiadomości 

sportowe
19:00 Magazyn Meteo
19:05 Koncert życzeń
19:45 Dojrzalsi; magazyn 

publicystyczny
20:15 Intermuza 2017 – 

Festiwal Piosenki Dziecięcej 
w Sosnowcu; program 
rozrywkowy

20:40 Fascynujące Śląskie – 
Robert Talarczyk; cykl report.

20:55 POGODA
21:00 Ktokolwiek widział, 

ktokolwiek wie...
21:30 Aktualności Wieczorne
21:45 Wiadomości sport 

weekend
21:55 POGODA
22:00 Dziennik Regionów
22:25 Pogoda 
22:30 e – sport planet; magazyn
22:50 Piłkarski diament
23:20 Ktokolwiek widział, 

ktokolwiek wie; magazyn
23:50 Powrót do Mirandy; odc. 

6; telenowela, Hiszpania
01:05 Nożem i widelcem
01:25 Bo oszalałem dla niej; 

komediodramat, Polska 
(1980)

03:10 Posmakuj Opolskiego; 
odc. 03

03:35 Głos Regionów
04:30 Książki pod specjalnym 

nadzorem; odc. 8 Biblioteki 
botaniki i farmacji

05:00 Dziennik Regionów 
05:30 Zakochaj się w Polsce; 

odc. 13 Zabrze; magazyn
05:55 Psi psycholog; odc. 12; 

telenowela dokumentalna TVP
06:20 Rolnik szuka szkoły; odc. 

8; magazyn
06:30 Jak to działa; odc. 28 

Roboty; magazyn

06:55 Był taki dzień – 04 
czerwca; felieton

07:05 Ginące cywilizacje – 
Niewidzialni z Borneo. 
Plemię Punan odc. 28; 
cykl dokum., Francja 
(1998); reż.:Alain 
Bourillon, Javier Perez 
Solano

08:10 Film dok. o historii 
religii i kościoła

09:15 Dorastanie; odc. 7/7 - 
1979 - 1980; serial TVP

10:35 Okrasa łamie przepisy 
– Smaki Suwalszczyzny; 
magazyn kulinarny

11:15 Bitwa o zamek; odc. 3. 
Dover Castle.

12:20 Pod władzą sułtanów; 
odc. 1/3; serial dokum., 
Wielka Brytania (2013); 
reż.:Gillian Bancroft

13:25 Life – Życie. cz 8. 
Mieszkańcy głębin ; serial 
dokum., Wielka Brytania 
(2009)

14:20 Szerokie tory – Jeden 
dzień z życia celnika na 
lotnisku w Kijowie; 
reportaż

14:55 Z biegiem lat, z 
biegiem dni – Kraków 
1874; serial TVP, Polska 
(1980); reż.:Andrzej 
Wajda, Edward Kłosiński, 
Anna Polony, Krystyna 
Grochowicz; wyk.:Izabella 
Olszewska, Bolesław 
Nowak, Anna Polony, 
Jerzy Bińczycki, Roman 
Stankiewicz, Jerzy Stuhr, 
Wiktor Sadecki, Jerzy 
Grzegorzewski, Halina 
Wojtacha, Halina 
Kuźniakówna

16:30 Wielka Gra; teleturniej
17:30 Ex Libris; odc. 304; 

magazyn
18:00 Czterdziestolatek; odc. 

20/21 - W obronie 
własnej, czyli polowanie; 
serial TVP

19:10 Wcielenia zła; odc. 10 
/10 Kaddafi. Szaleniec z 
Bliskiego Wschodu; cykl 
dokum., Niemcy (2015)

20:05 Hipoteza; film TVP, 
Polska (1972)

20:40 Raport z zatopionego 
miejsca; film dokum., 
Polska (2011); 
reż.:Jarosław Wiśniewski, 
Rafał Dudkiewicz

21:35 Nocna zmiana; film 
dokum., Polska (1994)

22:50 Barwy ochronne; film 
obyczajowy, Polska 
(1976)

00:40 Koniec komunizmu w 
Seroczynie; film dokum., 
Polska (1999)

01:15 Dekada 1989 – 1999; 
felieton, Polska (1999); 
reż.:Marzanna Paczulska

01:50 Niemen – rzeka 
niezgody; film dokum., 
Polska (1996); reż.:Józef 
Gębski

7:00 Siatkówka mężczyzn; 
Liga Światowa; Polska - 
Włochy

9:00 Polska 2017; magazyn  
siatkarski. Program, w 
którym poruszane są 
tematy związane z 
rozgrywkami PlusLigi, 
OrlenLigi oraz 
reprezentacją Polski i 
zbliżającymi się ME 
mężczyzn, które...

10:30 Boks: Droga do Polsat 
Boxing Night 7 (4)

11:00 Cafe Futbol; magazyn  
piłkarski. Mateusz Borek 
rozmawia przy kawie ze 
swoimi gośćmi na tematy 
związane z piłką nożną.

12:15 Piłka nożna: Nice 1. 
liga

14:45 Żużel; Nice 1. liga 
żużlowa: Grupa Azoty Unia 
Tarnów - Stal Rzeszów

16:50 Siatkówka mężczyzn; 
Liga Światowa: Polska - 
Iran

19:00 Siatkówka mężczyzn; 
Liga Światowa; studio

20:00 Wywiad z Ruudem 
Gullitem; magazyn  
publicystyczny

20:30 Boks
22:00 Boks: Droga do Polsat 

Boxing Night 7 (4)
22:30 Święto sportu im. 

Kazimierza Górskiego we 
Lwowie; reportaż

23:00 Boks
2:30 Piłka nożna; Eliminacje 

Mistrzostw Świata

TVP1 TVP2 POLSAT TVN TV PULS TVP SERIALE TVP ROZRYWKA TVN7 TVN STYLE TVP SPORT TVP3 KATOWICE TVP HISTORIA

POLSAT SPORT
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04:50 TELEZAKUPY
05:25 Jaka to melodia?
06:00 Dzień dobry Polsko!
08:00 Wiadomości
08:10 Pogoda poranna
08:15 Kwadrans polityczny
08:40 Elif; odc. 20; serial, 

Turcja (2014)
09:35 Ranczo; odc. 112; 

serial, obyczajowy TVP
10:35 Dr Quinn; seria II, odc. 

24/27; serial, obyczajowy, 
USA (1994)

11:30 Po prostu zdrowie; 
magazyn medyczny

12:00 Wiadomości
12:10 Agrobiznes
12:30 Agropogoda; magazyn
12:35 Magazyn Rolniczy - 

ZIELONE AGRO SHOW 
RYKI 2017

12:50 Przepis dnia; /510/
12:55 Natura w Jedynce – 

Wyjątkowe maluchy w 
świecie zwierząt. 
Przetrwać w Amazonii; 
esej dokum., Nowa 
Zelandia (2015)

14:00 Elif; odc. 21; serial, 
Turcja (2014)

15:00 Wiadomości
15:10 Pogoda
15:25 Złote serce; odc. 111; 

serial, Portugalia (2015)
16:25 Komisariat; serial, TVP
17:00 Teleexpress
17:15 Pogoda
17:55 Przepis dnia; /511/
18:05 Klan; odc. 3142; 

telenowela TVP
18:40 Zraniona miłość; odc. 

22; serial, Turcja (2016)
19:30 Wiadomości
20:05 Sport
20:15 Pogoda
20:30 Wielki Test o 

Wyspiańskim
22:05 Gol Ekstra
22:40 Historia w Jedynce – 

Prawnik w czasach 
bezprawia; film 
dokumentalny

23:45 Histeria. 
Romantyczna historia 
wibratora; komedia 
romantyczna. Wielka 
Brytania, Francja (2011)

01:30 Gang dzikich wieprzy; 
komedia, USA (2007)

03:10 Notacje – Ewa 
Wycichowska. Taniec na 
receptę; cykl 
dokumentalny

03:30 Co to konia obchodzi?; 
film TVPz

06:05 Rodzinka.pl; odc. 65 
„Nowe zwierzątko 
domowe”; serial, 
komediowy TVP

06:35 Program katolicki
07:05 M jak miłość; odcinek 

48; serial, TVP
08:00 Pytanie na śniadanie - 

w tym: Panorama Flesz i 
Pogoda Flesz

10:45 Panorama
10:55 Barwy szczęścia; odc. 

1674; serial, obyczajowy 
TVP

11:35 Na dobre i na złe; odc. 
385 Problem wagi ciężkiej; 
serial, TVP

12:35 Tysiąc i jedna noc; 
odc. 72; serial, 
obyczajowy; Turcja (2006)

13:30 Rodzinka.pl; odc. 176 
„Kwestia perspektywy” 
sezon 8; serial, 
komediowy TVP

14:05 Dorastając z 
Szekspirem; film 
dokumentalny; Wielka 
Brytania (2013)

15:10 Ojciec Brown; odc. 21 
Mężczyzna w cieniu; 
serial, kryminalny; Wielka 
Brytania (2013)

16:05 O mnie się nie martw; 
odc. 13/13; serial, 
komediowy TVP

17:05 Cena miłości; odc. 54; 
serial, Turcja (2011)

18:00 Panorama
18:30 Sport Telegram
18:40 Pogoda
18:50 Jeden z dziesięciu; 

odc. 4/94; teleturniej
19:25 Barwy szczęścia; odc. 

1674; serial TVP
20:05 Barwy szczęścia; odc. 

1675; serial TVP
20:40 Na sygnale; odc. 117; 

serial, TVP

21:10 Na sygnale; odc. 118; 
serial, TVP

21:40 Tajemnica jeziora 
odc. 3

23:20 Rodzinka.pl; odc. 208 
„Rollercoaster” sezon 10; 
serial, komediowy TVP

23:50 Czy świat oszalał? – 
Tunezja, niedokończona 
transformacja; film 
dokum.; Francja (2015)

00:55 Pitbull; odc. 17; serial, 
policyjny TVP

02:00 Miłość; dramat; 
Niemcy, Austria, Francja 
(2012)

04:15 Tunezja, 
niedokończona 
transformacja; film 
dokum.; Francja (2015)

5:00 Disco gramy; program 
muzyczny

6:00 Nowy dzień z Polsat 
News; program 
informacyjny

8:00 Trudne sprawy (629); 
serial  paradokumentalny

9:00 Malanowski i partnerzy 
(467); serial  fabularno-
dokumentalny

9:30 Malanowski i partnerzy 
(468); serial  fabularno-
dokumentalny

10:00 Dzień, który zmienił 
moje życie (98); serial  
paradokumentalny

11:00 Dlaczego ja? (505); 
serial  paradokumentalny

12:00 Oszukane (4); serial  
paradokumentalny

13:00 Trudne sprawy (659); 
serial  paradokumentalny. 
Izabela nie wie, kto jest 
ojcem jej córeczki. Mając 
dość drwin innych matek 
ze żłobka, wywiesza listę 
potencjalnych ojców jej...

14:00 Pierwsza miłość 
(2513); serial  obyczajowy

14:45 Dlaczego ja? (665); 
serial  paradokumentalny

15:50 Wydarzenia
16:10 Pogoda
16:15 Interwencja; magazyn  

reporterów; Program 
ukazujący ludzkie 
problemy. Reporterzy 
interweniują wszędzie, 
gdzie potrzebna jest 
pomoc.

16:30 Na ratunek 112 (67); 
serial  paradokumentalny. 
Sześciolatek wymyka się 
z domu, by pobawić się 
z kolegami. Matka jest 
przekonana, że ktoś 
porwał jej dziecko. Wzywa 
pomoc....

17:00 Gliniarze (57); serial  
paradokumentalny

18:00 Pierwsza miłość 
(2514); serial  obyczajowy

18:50 Wydarzenia
19:20 Sport
19:25 Pogoda
19:30 Świat według 

Kiepskich (259); serial  
komediowy. Kiepski całe 
dnie spędza przed 
telewizorem. Dom 
utrzymuje z pensji 
pielęgniarki jego żona 
Halina

20:05 Megahit: Niesamowity 
Spider-Man; film  SF, USA 
2012

22:55 Zasady walki 2: 
Zdrada; thriller, Kanada 
2008

1:05 Kapitan Phillips; dramat 
biograficzny, USA 2013. 
Oparta na faktach historia 
dowódcy statku, który 
dobrowolnie został 
zakładnikiem piratów.

3:55 Tajemnice losu; 
program rozrywkowy 
emitowany na żywo, 
w którym wróżki udzielają 
porad widzom 
dzwoniącym do studia

05:15 Uwaga! (4969) - 
program

05:45 Mango - Telezakupy 
06:50 Kuchenne rewolucje 4 

(4/14) - program 
kulinarno-rozrywkowy

07:50 Gotowi na sezon 
(1/13) - program. 

08:00 Dzień Dobry TVN 
(2057) - magazyn

10:55 Ukryta prawda (Matka 
w Anglii ) (97) - program 
obyczajowy

12:00 Szkoła (183) - 
program

13:00 19 + (20/38) - program
13:30 19 + (21/38) - program
14:00 Szpital (68/149) - 

program obyczajowy
15:00 Kuchenne rewolucje 8 

(12/15) - program 
kulinarno-rozrywkowy

16:00 Szkoła (184) - 
program

17:00 Ukryta prawda (98) - 
program obyczajowy

18:00 Szpital (69/149) - 
program obyczajowy. 
Dorota Wronik przywozi 
do szpitala swoją matkę, 
która twierdzi, że po kłótni 
z córką straciła nagle. 
przytomność…

19:00 Fakty (7096) 
19:35 Sport (7079)
19:45 Pogoda (7076)
19:50 Uwaga! (4970) - 

program
20:10 Doradca smaku – 

Racuchy na zsiadlym 
mleku (14/40) - program. 

20:15 Na Wspólnej 15 
(2488) - serial 
obyczajowy. 

20:55 Sekrety lekarzy 3 
(3/12) - reality show

21:55 Sekrety lekarzy 3 
(4/12) - reality show

22:55 Ostre cięcie 7 (3/12) - 
program

23:40 Jackie Chan: Pierwsze 
uderzenie - film 
sensacyjny, Hong Kong/
USA 1996. Jackie, 
policjant z Hong Kongu, 
dostaje zadanie śledzenia 
pewnej dziewczyny 
podczas jej podróży na. 
Ukrainę. Początkowo nie 
widzi nic szczególnego w 
jej zachowaniu, aż do 
momentu, kiedy ona 
spotyka się. ze swoim 
kochankiem Tsui, który 
handluje bronią. Podążając 
tropem Nataszy i Tsui, 
Jackie niejednokrotnie. 
naraża się na śmiertelne 
niebezpieczeństwo…

01:25 Co za tydzień (802) - 
magazyn

02:00 Czarna lista (17/22) - 
serial sensacyjny, USA

03:00 Uwaga! (4970) - 
program

03:25 Moc Magii (150/355) - 
program

04:45 Nic straconego… 

06:00 To moje życie!; 
telenowela, Turcja 2015

07:00 Kobra - oddział 
specjalny; fabularny, 
Niemcy 2014

08:00 Nash Bridges; 
fabularny, USA 2000

09:00 Nash Bridges
10:00 Napisała: Morderstwo; 

fabularny, USA 1988
11:00 Kobra - oddział 

specjalny; fabularny, 
Niemcy 2014

12:00 Agenci NCIS: Los 
Angeles; fabularny, USA 
2009; odc. 4

12:55 Agenci NCIS: Los 
Angeles; fabularny, odc. 5

13:50 Zbuntowany anioł; 
telenowela, Argentyna 
1998; odc. 41

14:50 Zbuntowany anioł; 
telenowela, odc. 42

15:50 Agenci NCIS: Los 
Angeles; fabularny, USA 
2009; odc. 8

16:45 Ale numer!; Polska
17:15 Wojciech Cejrowski. 

Boso - Teksas; factual, 
Polska 2014

17:45 Gwiazdy lombardu; 
factual, USA 2013

18:05 Gwiazdy lombardu
18:35 Gwiazdy lombardu
19:00 Gwiazdy lombardu
19:30 Gwiazdy lombardu
20:00 Pracownik miesiąca; 

komedia, USA 2006. W 
supermarkecie – Super 
Club - największym 
zaszczytem dla 
pracownika jest zdobycie 
nagrody Pracownika 
Miesiąca …

22:05 Liberator; akcja, USA 
1992. Casey Ryback, w 
przeszłości doskonały 
agent do zadań 
specjalnych, dziś wiedzie 
spokojne życie kucharza 
okrętowego na statku USS 
„Missouri”. Załoga 
przygotowuje huczną 
imprezę urodzinową dla 
swojego kapitana, 
ściągając na okręt zespół 
muzyczny. W trakcie 
zabawy wszystkich czeka 
niemiła niespodzianka…

00:05 Taki jest świat; factual, 
Polska 2017

00:55 Ale numer!; Polska
01:30 Kręcimy z gwiazdami; 

Polska 2012
02:20 Dyżur; factual, Polska, 

Polska 2009
03:00 Na jedwabnym szlaku; 

factual, Polska 2015
03:25 Na jedwabnym szlaku; 

factual, Polska 2015
03:50 Biesiada na cztery 

pory roku; factual, Polska
04:20 Menu na miarę; 

fabularny, Polska 2011
04:50 Twój Puls; fabularny, 

Polska 2015
05:35 Menu na miarę; 

fabularny, Polska 2011

05:35 Bulionerzy; odc. 65 - 
Burżuazja; serial, 
komediowy TVP

06:05 Na sygnale; odc. 105 
„Serduszko”; serial, 
fabularyzowany TVP

06:35 Na sygnale; odc. 106 
„Świadek”; serial, 
fabularyzowany TVP

07:15 07 zgłoś się; odc. 
16/21 - Ślad rękawiczki; 
serial, TVP

08:35 M jak miłość; odc. 
561; serial, TVP

09:35 Ojciec Mateusz; odc. 
225 - Loteria; serial, 
kryminalny TVP

10:35 Rodzinka.pl; odc. 44 
„Pogrzeb”; serial, 
komediowy TVP

11:05 Rodzinka.pl; odc. 45 
„Magda”; serial, 
komediowy TVP

11:35 Ranczo; odc. 99 - Los 
pogorzelca; serial, 
obyczajowy TVP

12:35 Ranczo; odc. 100 - W 
blasku fleszy; serial, 
obyczajowy TVP

13:30 Ojciec Mateusz; odc. 
172 - Złoty saganek; 
serial, kryminalny TVP

14:25 Ojciec Mateusz; odc. 
173 - Ostatnie dni; serial, 
kryminalny TVP

15:25 Na dobre i na złe; odc. 
503 - Na głeboką wodę; 
serial, TVP

16:20 Na sygnale; odc. 106 
„Świadek”; serial, 
fabularyzowany TVP

16:50 Ranczo; odc. 101 - 
Grecy i Bułgarzy; serial, 
obyczajowy TVP

17:45 Ranczo; odc. 102 - 
Jedźmy, nikt nie woła; 
serial, obyczajowy TVP

18:45 Rodzinka.pl; odc. 46 
„Nie ma czasu do 
stracenia”; serial, 
komediowy TVP

19:25 Ojciec Mateusz; odc. 
174 - Panaceum; serial, 
kryminalny TVP

20:20 Wspaniałe stulecie; 
odc. 92; serial 
kostiumowy, Turcja 
(2011)

21:25 Ranczo; odc. 103 - Nie 
rzucaj ziemi, skąd twój 
ród; serial, obyczajowy 
TVP

22:20 Ranczo; odc. 104 - 
Wielkie otwarcie; serial, 
obyczajowy TVP

23:15 Ojciec Mateusz; odc. 
175 - Drift; serial, 
kryminalny TVP

00:05 O mnie się nie martw; 
odc. 12/13; serial, TVP

01:00 Prokurator; odc. 7/10; 
serial, kryminalny TVP

01:55 Prokurator; odc. 8/10; 
serial, kryminalny TVP

02:50 07 zgłoś się; odc. 
16/21; serial, TVP

04:10 M jak miłość; odc. 
561; serial, TVP

05:00 Rodzinka.pl; odc. 44 
„Pogrzeb”; serial, 
komediowy TVP

05:40 Humor w odcinkach – 
Święta wojna (279) Nowy 
listonosz; serial 
komediowy TVP

06:05 Familiada; odc. 2327; 
teleturniej

06:40 Okrasa łamie przepisy 
– Czulent i ciulim; 
magazyn kulinarny

07:15 Kraj się śmieje – 
Wszystkiego najlepszego 
czyli cnoty i zalety cz. 1

08:15 Magiczny świat Luca; 
/3/, Francja (2016)

08:45 Kabaretowy Klub 
Kanapowy – Oblicza 
miłości według Tomka 
Jachimka (2); program 
kabaretowy

09:50 Rodzina sama w 
domu (8); reality show

10:40 Muzeum Polskiej 
Piosenki; /81/ - „Ostatni” - 
Edyta Bartosiewicz

10:55 Muzeum Polskiej 
Piosenki; /19/ - 
„Zegarmistrz światła” - 
Tadeusz Woźniak

11:15 Dubidu; odc. 14; quiz 
muzyczny

12:10 Życie to Kabaret – 
Łowcy śmiechu – Maciej 
Stuhr (6); program 
kabaretowy

13:15 Życie to Kabaret – 
Marzenia Marcina Dańca 
– XVI Marzenia Marcina 
Dańca; program 
rozrywkowy

14:15 Familiada; odc. 2327; 
teleturniej

14:45 Kabaretowa Mapa 
Polski – Świętokrzyska 
Gala Kabaretowa 2013 
(1-3); widowisko

17:55 Okrasa łamie przepisy 
– Kozie sery w 
Ogrodzieńcu; magazyn 
kulinarny

18:30 Wojciech Cejrowski – 
boso przez świat; odc. 31 
- Wioska Himba; cykl 
reportaży

19:00 Makłowicz w podróży 
– Podróż 35 Tunezja 
(133) - Kerkennach i Sfax; 
magazyn kulinarny

19:35 Magiczny świat Luca; 
/27/, Francja (2016)

20:15 Gwiazdy Rocka; /odc. 
12/

21:20 Kabaretowy Klub 
Dwójki (3) - Łowcy. B; / 
Smile; widowisko 
rozrywkowe

22:15 Kocham Cię, Polsko!; 
odc. (1); zabawa quizowa

23:55 Koncert Jaromira 
Nohavicy i Andrzeja 
Sikorowskiego - „Gdyby 
ludzie słuchali piosenek”; 
widowisko

01:05 Muzeum Polskiej 
Piosenki czyli historia 
jednego przeboju; /14/

02:05 Dzięki Bogu już 
weekend (24)

03:15 Rozrywka Retro – 
Kabaret Dudek – 
Spotkamy się na Nowym 
Świecie

05:10 Ukryta prawda (257) - 
program obyczajowy

06:10 Szpital (77/149) - 
program obyczajowy

07:05 Sąd rodzinny (12/52) - 
program sądowy

08:05 Kryminalni (9/14) - 
serial kryminalny

09:15 Lekarze 5 (12/13) - 
serial obyczajowy. Zdjęcia 
Zaniewskiej w bikini 
największe wrażenie robią 
na Wileckim i Gule. Annie 
dowcip nie przypada do 
gustu – czuje się załamana 
i zagubiona…

10:20 Mango Telezakupy
11:55 Ukryta prawda (288) - 

program obyczajowy
12:55 Sąd rodzinny (13/52) - 

program sądowy. 
13:55 Sędzia Anna Maria 

Wesołowska (251) - 
program sądowy

14:55 Szpital (78/149) - 
program obyczajowy

15:55 Kryminalni (10/14) - 
serial kryminalny. Żałoda 
przyjeżdża w odwiedziny 
do rodzinnej wsi. 
Odkrywa, że mieszkańców 
terroryzuje lokalny 
bandyta - Cynga. 
Szczepan próbuje pomóc, 
interweniuje na lokalnej 
policji, ale bez skutku. Po 
kolejnej awanturze, Cynga 
zostaje pobity na śmierć…

17:00 Dr House IV (9/16) - 
serial obyczajowy, USA

18:00 Mentalista VI (8/22) - 
serial

19:00 Ukryta prawda (289) - 
program obyczajowy

20:00 W słusznej sprawie - 
film sensacyjny, USA 
1995

22:10 Lista klientów (3/10) - 
serial, USA 

23:10 Masters Of Sex (3/12) 
- serial, USA 

00:15 Wysoka seksowna 
blondynka - film 
dokument, USA 2009

01:50 Moc Magii (150/355) - 
program

04:00 Druga strona medalu 
3 (6/8) - talk show – Anja 
Rubik

04:30 Druga strona medalu 
3 (5/8) - talk show – 
Henryka Krzywonos

05:25 Sprzątaczki 2 (12) - 
program obyczajowy

06:10 Miasto Kobiet 16 
(1/12) - talk show

07:10 Nowa Maja w 
ogrodzie (22/52) - 
magazyn ogrodniczy

07:40 Akademia ogrodnika 
(22/52) - magazyn

07:45 Sablewskiej sposób 
na modę 8 (2/12) - 
program rozrywkowy

08:30 Cofnij czas (1/12) - 
reality show

09:30 Idealna niania 6 
(8/11) - program

10:15 Sablewskiej sposób 
na modę 7 (5/12) - 
program rozrywkowy

11:00 Perfekcyjna Pani 
Domu 4 (11/13) - 
program rozrywkowy

12:00 Kuchenne rewolucje 9 
(12/13) - program 
kulinarno-rozrywkowy

13:00 Apetyt na miłość 3 
(2/12) - program

14:00 Co za tydzień (802) - 
magazyn

14:35 Pani Gadżet 12 (2/12) 
- magazyn

15:05 Misja Pies (1/12) - 
program

15:40 W czym do ślubu? 
(2/10) - reality show

16:10 Surowi rodzice 3 
(1/13) - reality show

17:10 Ugotowani 10 (11/12) 
- program kulinarno-
rozrywkowy

18:10 Kuchenne rewolucje 
10 (12/13) - program 
kulinarno-rozrywkowy

19:10 Sablewskiej sposób 
na modę 2 (11/13) - 
program rozrywkowy

19:55 Idealna niania 3 
(5/13) - program

20:40 Sablewskiej sposób 
na modę 8 (2/12) - 
program rozrywkowy

21:25 Misja Pies (2/12) - 
program

21:55 Pani Gadżet 13 (1/12) 
- magazyn

22:25 Bez planu 2
23:10 W dobrym stylu 2 

(2/12) - program
23:55 Afera fryzjera 5 (2/12) 

- program rozrywkowy
00:40 Anioły śmierci w Iraku 

- dokument
01:40 Leczyć bez leków 

(9/12) - serial 
dokumentalny, USA

02:10 W roli głównej – Olga 
Bołądź (8) - talk show

02:40 W roli głównej – 
Cezary Pazura (2/6) - talk 
show

03:05 W roli głównej – 
Szymon Bobrowski (6) - 
talk show

03:30 Wiem, co jem 5 
(5/10) - magazyn

03:55 Wiem, co jem 2 
(6/15) - magazyn

04:20 Wiem, co jem 2 
(1/15) - magazyn

04:45 Wiem, co jem 4 
(12/15) - magazyn

08:00 Sportowa niedziela
08:45 Kolarstwo; Memoriał 

Majora Hubala, 5 etap
09:50 Piłka nożna; 

Mistrzostwa Świata do lat 
20 - 1/4F (3)

12:15 Magazyn piłkarski 
FIFA

12:50 Piłka nożna; 
Mistrzostwa Świata do lat 
20; 1/4F (4)

15:05 Hokej na lodzie; NHL: 
Finał Pucharu Stanleya (4)

16:50 Pomarańczowy wyścig 
Giro d’Italia

17:45 Magazyn kolarski
18:10 Piłka nożna; 

Mistrzostwa Świata do lat 
20; 1/4F (3)

20:15 4-4-2
21:20 Hokej na lodzie; NHL: 

Finał Pucharu Stanleya (4)
23:00 Sportowy wieczór
23:35 Piłka nożna; 

Mistrzostwa Świata do lat 
20; 1/4F (4)

07:00 Ktokolwiek widział, 
ktokolwiek wie; magazyn

08:00 Co niesie dzień
08:10 Pogoda 
08:15 Szlachetne zdrowie 12; 

magazyn
08:30 TELEZAKUPY
08:55 Telekurier 
09:30 Posmakuj Opolskiego; 

odc. 03
09:45 W taksówce – Elżbieta 

Kosim; felieton
09:55 Pogoda 
10:00 Co niesie dzień
10:25 Plebania; odc. 878
10:55 Ja zostaję 10; magazyn
11:15 Ktokolwiek widział, 

ktokolwiek wie; magazyn
11:45 Książki pod specjalnym 

nadzorem; odc. 1 Biblioteki 
Klasztorne

12:10 Wszystko po krakowsku – 
Artyści swojej Almae Matri 
cz. I

12:35 Pogoda 
12:45 Co niesie dzień
13:05 TELEZAKUPY
13:20 Agrobiznes
13:45 Agropogoda; magazyn
13:50 AgroMoc; odc. 5; magazyn
14:20 Śladami złotego; film 

dokum.
15:35 Seniorada; odc. 17; mag.
16:00 Telekurier 
16:20 Pogoda 
16:30 Reportaż
16:45 Dziennik regionów
17:00 TELEZAKUPY
17:32 POGODA
17:35 Sacrum profanum
17:50 Kartki z kalendarza
18:00 Astronarium (6); magazyn
18:30 Aktualności
18:52 Wieczorne wiadomości 

sportowe
19:05 Magazyn Meteo
19:10 Malarskie portrety – 

Janina Walas; magazyn
20:01 Optyka polityka; program 

publicystyczny
20:55 POGODA
21:00 Mapa Folkloru – Lublin; 

magazyn kulturalny; Cykl 
reportaży

21:30 Aktualności Wieczorne
21:45 Wieczorny magazyn 

sportowy TVP Katowice
21:55 POGODA
22:00 Dziennik Regionów
22:20 Echa dnia
22:40 Pogoda 
22:45 Szlachetne zdrowie 12; 

magazyn
23:05 Telekurier 
23:35 Śladami złotego; film 

dokum.
00:50 Seniorada; odc. 17; 

magazyn
01:25 Książki pod specjalnym 

nadzorem; odc. 1 Biblioteki 
Klasztorne

01:45 Wszystko po krakowsku – 
Artyści swojej Almae Matri 
cz. I

02:20 Reportaż
02:40 Śladami złotego; film 

dokum.
03:55 Echa dnia
04:15 Szlachetne zdrowie 12; 

mag.
04:30 Pogoda 
04:30 AgroMoc; odc. 5; magazyn
04:50 Reportaż
05:10 Dziennik Regionów 
05:40 Telekurier 
06:05 Plebania; odc. 878
06:35 Seniorada; odc. 17; mag.

06:55 Był taki dzień – 05 
czerwca; felieton

07:00 Historia Polski – 
Pułkownik Kukliński; film 
dokum.

08:00 Wojciech Cejrowski – 
boso przez świat (97); 
cykl reportaży

08:35 Tajemnice, zamki i 
podziemia – Feo – 
zapomniana księżniczka

09:05 Projekt „X” – 
Spadochrony (Nowy Targ, 
Poprad); cykl reportaży; 
reż.:Bogusław Linda

09:35 Było, nie minęło – 
kronika zwiadowców 
historii. - Śladami 
gąsienic

10:10 Kleopatra: portret 
morderczyni; film dokum.; 
Wielka Brytania (2013); 
reż.:Paul Elston

11:20 Life – Życie; cz. 7. 
Łowcy i ich ofiary; serial, 
dokum.; Wielka Brytania 
(2009)

12:25 Barwy ochronne; film 
obyczajowy; reż.:Krzysztof 
Zanussi

14:10 Sensacje XX wieku – 
Decydująca bitwa cz. 2; 
cykl dokum.

15:00 Encyklopedia II wojny 
światowej – Sojusznicy; 
cykl dokum.

15:35 Spór o historię – 
Normandia; debata

16:15 Wcielenia zła; odc. 10 
/10 Kaddafi. Szaleniec z 
Bliskiego Wschodu; cykl 
dokum.; Niemcy (2015)

17:15 Ex Libris; odc. 304; 
magazyn

17:45 Imperium miłości; odc 
1; serial kostiumowy, 
Turcja (2014)

18:40 Flesz historii; odc. 
341; cykl reportaży

19:00 Sensacje XX wieku – 
Najwierniejszy żołnierz 
Hitlera; cykl dokum.

19:55 Było, nie minęło – 
kronika zwiadowców 
historii

20:30 Linia warszawska. 
Białorusini w Wojsku 
Polskim; film dokum.; 
Białoruś (2014)

21:00 Stara granica; film 
dokum.; Białoruś (2015)

21:35 Powrót Odysa; 8/12; 
serial, Francja (2012)

22:30 Konwój. Bitwa o 
Atlantyk. Odc. 1.

23:30 Żołnierze niezłomni – 
WIN Wolność i 
Niezawisłość. Ostatnia 
nadzieja; film dokum.; 
reż.:Sławomir Górski

00:30 Reportaż
01:10 Wojciech Cejrowski – 

boso przez świat - (97); 
cykl reportaży

01:40 Powrót Odysa; 8/12; 
serial, Francja (2012)

7:00 Polska 2017; magazyn  
siatkarski. Program, w 
którym poruszane są 
tematy związane z 
rozgrywkami PlusLigi, 
OrlenLigi oraz 
reprezentacją Polski i 
zbliżającymi się ME 
mężczyzn, które...

8:30 Siatkówka mężczyzn; 
Liga Światowa: Brazylia - 
Polska

10:40 Piłka nożna; Nice 1. 
liga

12:40 Żużel: Nice 1. liga 
żużlowa: Grupa Azoty 
Unia Tarnów - Stal 
Rzeszów

14:50 Atleci; magazyn  
lekkoatletyczny

15:30 Siatkówka mężczyzn; 
Liga Światowa: Polska - 
Włochy

18:20 Siatkówka mężczyzn; 
Liga Światowa: Polska - 
Iran

20:30 Magazyn Nice 1. ligi; 
magazyn  piłkarski. 
Podsumowanie wydarzeń 
kolejki na zapleczu 
Ekstraklasy. Widzowie 
zobaczą bramki ze 
wszystkich meczów oraz 
wywiady z zawodnikami i 
trenerami. Nie zabraknie...

21:30 Puncher; magazyn  
sportów walki. 
Dziennikarze Mateusz 
Borek i Paweł Wójcik 
omawiają najciekawsze 
wydarzenia ze świata 
sportów walki.

22:30 Boks; Droga do Polsat 
Boxing Night 7 (4)

23:00 Boks
0:30 Boks
2:30 Piłka nożna; Eliminacje 

Mistrzostw Świata

TVP1 TVP2 POLSAT TVN TV PULS TVP SERIALE TVP ROZRYWKA TVN7 TVN STYLE TVP SPORT TVP3 KATOWICE TVP HISTORIA

POLSAT SPORT
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04:50 TELEZAKUPY
06:00 Dzień dobry Polsko!
08:00 Wiadomości
08:10 Pogoda poranna
08:15 Kwadrans polityczny
08:40 Elif; odc. 21; serial, 

Turcja (2014)
09:40 Ranczo; odc. 113 - 

Konie trojańskie; serial, 
obyczajowy TVP

10:35 Dr Quinn; seria II, odc. 
25/27; serial, obyczajowy, 
USA (1994)

11:30 Rok w ogrodzie
12:00 Wiadomości
12:10 Agrobiznes
12:35 Agropogoda; magazyn
12:40 To się opłaca; 

magazyn
12:50 Przepis dnia; /511/
13:00 Natura w Jedynce – 

Wyjątkowe maluchy w 
świecie zwierząt. 
Wybredni smakosze; esej 
dokumentalny, Nowa 
Zelandia (2015); 
reż.:Stuard Richardson

14:00 Elif; odc. 22; serial, 
Turcja (2014)

15:00 Wiadomości
15:10 Pogoda
15:25 Złote serce; odc. 112; 

serial, Portugalia (2015)
16:25 Komisariat; serial, TVP
17:00 Teleexpress
17:15 Pogoda
17:55 Przepis dnia; /512/
18:05 Klan; odc. 3143; 

telenowela TVP
18:40 Zraniona miłość; odc. 

23; serial, Turcja (2016)
19:30 Wiadomości
20:05 Sport
20:10 GOL; felieton
20:20 Pogoda
20:30 Rozdarte serca; odc. 

54; serial, obyczajowy; 
Turcja (2014)

21:25 El Principe - dzielnica 
zła; odc. 20; serial, 
Hiszpania (2014)

22:25 Kryminalne zagadki 
Las Vegas - s. XV, odc. 
12/18; serial, sensacyjny, 
Kanada, USA (2014)

23:20 Gang dzikich wieprzy; 
komedia, USA (2007)

01:05 Osaczony; thriller, 
USA, Niemcy (2005)

03:05 Notacje – Magdalena 
Heyda–Usarewicz. 
Unaocznienie wrażenia; 
cykl dokumentalny

03:20 Przyjęcie na dziesięć 
osób plus trzy; film TVP

06:10 Rodzinka.pl; odc. 66 
„Król jest nagi”; serial, 
komediowy TVP

06:40 Program ekumeniczny
07:05 M jak miłość; odcinek 

49; serial, TVP
08:00 Pytanie na śniadanie - 

w tym: Panorama Flesz i 
Pogoda Flesz

10:45 Panorama
10:55 Barwy szczęścia; odc. 

1675; serial, obyczajowy 
TVP

11:35 Na dobre i na złe; odc. 
386 Kabała; serial, TVP

12:35 Tysiąc i jedna noc; 
odc. 73; serial, 
obyczajowy; Turcja (2006)

13:30 Rodzinka.pl; odc. 177 
„Życie nie jest nudne” 
sezon 8; serial, 
komediowy TVP

14:10 My i koty; film 
dokumentalny; Wielka 
Brytania (2014); 
reż.:Daniel Zuckerbrot

15:10 Ojciec Brown; odc. 22 
Klątwa Amenhotepa; 
serial, kryminalny; Wielka 
Brytania (2013)

16:05 M jak miłość; odc. 
1250; serial, TVP

17:05 Cena miłości; odc. 55; 
serial, Turcja (2011)

18:00 Panorama
18:30 Sport Telegram
18:40 Pogoda
18:50 Jeden z dziesięciu; 

odc. 5/94; teleturniej
19:25 Barwy szczęścia; odc. 

1675; serial, obyczajowy 
TVP

20:05 Barwy szczęścia; odc. 
1676; serial TVP

20:40 Na sygnale; odc. 119 
„Więzy krwi”; serial, 
fabularyzowany TVP

21:10 Na sygnale; odc. 120 
„Przesilenie”; serial, 
fabularyzowany TVP

21:45 Magazyn Ekspresu 
Reporterów

22:45 Świat bez fikcji – 
Homo Touristicus; film 
dokumentalny; Francja 
(2013)

23:50 Program rozrywkowy
00:35 Zabójcze umysły; odc. 

69; serial, USA (2008)
01:30 Zabójcze umysły; odc. 

70; serial, USA (2008)
02:20 Magazyn Ekspresu 

Reporterów
03:25 Homo Touristicus; film 

dokumentalny; Francja 
(2013)

04:30 Zabójcze umysły; odc. 
69; serial, USA (2008)

5:00 Disco gramy; program 
muzyczny

6:00 Nowy dzień z Polsat 
News; program 
informacyjny

8:00 Trudne sprawy (630); 
serial  paradokumentalny

9:00 Malanowski i partnerzy 
(470); serial  fabularno-
dokumentalny

9:30 Malanowski i partnerzy 
(472); serial  fabularno-
dokumentalny

10:00 Dzień, który zmienił 
moje życie (99); serial  
paradokumentalny

11:00 Dlaczego ja? (506); 
serial  paradokumentalny

12:00 Oszukane (5); serial  
paradokumentalny

13:00 Trudne sprawy (660); 
serial  paradokumentalny. 
Gdy Anna wraca ze szkoły, 
znajduje w plecaku list 
miłosny od nauczyciela. 
Ojciec dziewczyny żąda od 
pedagoga wyjaśnień. 
Wtedy okazuje...

14:00 Pierwsza miłość 
(2514); serial  obyczajowy

14:45 Dlaczego ja? (666); 
serial  paradokumentalny

15:50 Wydarzenia
16:10 Pogoda
16:15 Interwencja; magazyn  

reporterów; Program 
ukazujący ludzkie 
problemy. Reporterzy 
interweniują wszędzie, 
gdzie potrzebna jest 
pomoc.

16:30 Na ratunek 112 (68); 
serial  paradokumentalny. 
Krzysztof i Anna 
organizują imprezę 
urodzinową syna. Chłopiec 
wdycha hel z balonika i 
traci przytomność. 
80-letnia Barbara staje się 
celem...

17:00 Gliniarze (58); serial  
paradokumentalny

18:00 Pierwsza miłość 
(2515); serial  obyczajowy

18:50 Wydarzenia
19:20 Sport
19:25 Pogoda
19:30 Świat według 

Kiepskich (260); serial  
komediowy

20:05 Kapitan Phillips; 
dramat biograficzny, USA 
2013. Oparta na faktach 
historia dowódcy statku, 
który dobrowolnie został 
zakładnikiem piratów.

22:55 Zakładnik; thriller, 
Niemcy/USA 2002

1:00 Wykiwać klawisza; 
komedia  obyczajowa, 
USA 2005

3:30 Tajemnice losu; 
program rozrywkowy. 
Program emitowany na 
żywo, w którym wróżki 
udzielają porad widzom 
dzwoniącym do studia.

05:15 Uwaga! (4970) - 
program

05:45 Mango - Telezakupy 
06:50 Kuchenne rewolucje 4 

(5/14) - program 
kulinarno-rozrywkowy

07:50 Doradca smaku – 
Racuchy na zsiadlym 
mleku (14/40) - program. 

08:00 Dzień Dobry TVN 
(2058) - magazyn

10:55 Ukryta prawda (98) - 
program obyczajowy

12:00 Szkoła (184) - 
program

13:00 19 + (22/38) - program
13:30 19 + (23/38) - program
14:00 Szpital (69/149) - 

program obyczajowy
15:00 Kuchenne rewolucje 8 

(13/15) - program 
kulinarno-rozrywkowy

16:00 Szkoła (185) - 
program

17:00 Ukryta prawda (99) - 
program obyczajowy

18:00 Szpital (70/149) - 
program obyczajowy. Dr 
Anna bada 11-letniego 
Kubę Kijewskiego, który 
miał wypadek w szkole. 
Chłopiec spadł z drabinki. 
podczas treningu szkolnej 
sekcji koszykówki, złamał 
nogę i rozciął czoło. Kuba 
boi się jak ojciec 
zareaguje. na jego 
wypadek… 

19:00 Fakty (7097) 
19:35 Sport (7080)
19:45 Pogoda (7077)
19:50 Uwaga! (4971) - 

program
20:10 Doradca smaku – 

Okoń smażony w ziarnach 
słonecznika (15/40) - 
program, Polska 

20:15 Na Wspólnej 15 
(2489) - serial 
obyczajowy. 

20:55 Pozdrowienia z Paryża 
- film sensacyjny, Francja 
2010. Dwaj agenci CIA 
otrzymują do wykonania 
bardzo ważną i 
niebezpieczną misję. 
Problem w tym, że obaj. 
mają zupełnie inną wizję 
pracy i zupełnie inne 
zasady działania. Muszą 
jednak nauczyć się 
współpracować. ze sobą, 
albo zginą…

22:55 Blade: Mroczna trójca 
- horror, USA 2004. Blade, 
wieczny łowca wampirów, 
po raz trzeci staje do walki 
ze spragnionym krwi. 
bestiami. Tym razem 
czeka go wyjątkowo 
trudne starcie…

01:15 Ugotowani 11 (5/12) - 
program kulinarno-
rozrywkowy

02:20 Uwaga! (4971) - 
program

02:45 Moc Magii (151/355) - 
program

04:05 Nic straconego… 

06:00 To moje życie!; 
telenowela, Turcja 2015

07:00 Kobra - oddział 
specjalny; fabularny, 
Niemcy 2014

08:00 Nash Bridges; 
fabularny, USA 2000

09:00 Nash Bridges
10:00 Napisała: Morderstwo; 

fabularny, USA 1988
11:00 Kobra - oddział 

specjalny; fabularny, 
Niemcy 2014

12:00 Agenci NCIS: Los 
Angeles; fabularny, USA 
2009; odc. 5

12:55 Agenci NCIS: Los 
Angeles; fabularny, odc. 6

13:50 Zbuntowany anioł; 
telenowela, Argentyna 
199; odc. 43

14:50 Zbuntowany anioł; 
telenowela, odc. 44

15:50 Agenci NCIS: Los 
Angeles; fabularny, USA 
2009; odc. 9

16:45 Ale numer!; Polska
17:15 Wojciech Cejrowski. 

Boso - Teksas; factual, 
Polska 2014

17:45 Gwiazdy lombardu
18:05 Gwiazdy lombardu
18:35 Gwiazdy lombardu
19:00 Gwiazdy lombardu
19:30 Gwiazdy lombardu
20:00 Szakal; akcja, USA 

1997. Anonimowy zabójca 
wciąż wymyka się FBI. 
Mężczyzna otrzymuje 
kolejne zlecenie i znowu 
znajduje się na 
celowniku…

22:25 Gothika; thriller, USA 
2003. Miranda Grey, 
błyskotliwa psychiatryczka 
pracująca w więzieniu dla 
kobiet, doświadcza 
przebudzenia, kiedy 
zostaje oskarżona o 
okrutne morderstwo, 
którego co najgorsze… 
nie pamięta.  Nie może 
pojąć jak i dlaczego 
dokonała czynu zbrodni na 
swoim ukochanym mężu. 
Miranda jest wstrząśnięta. 
Czyn pociąga za sobą 
konsekwencje i Miranda 
zostaje skazana na 
więzienie…

00:20 Ale numer!; Polska
01:00 Z archiwum policji; 

fabularny, Polska 2010
01:30 Dyżur; factual, Polska, 

Polska 2009
02:00 Biesiada na cztery 

pory roku; factual, Polska
02:35 Biesiada na cztery 

pory roku; factual, Polska
03:25 Biesiada na cztery 

pory roku; factual, Polska
03:50 Biesiada na cztery 

pory roku; factual, Polska
04:30 Menu na miarę; 

fabularny, Polska 2011
04:45 Z archiwum policji; 

fabularny, Polska 2010
05:10 Twój Puls; fabularny, 

Polska 2015
05:35 Menu na miarę; 

fabularny, Polska 2011

05:40 Bulionerzy; odc. 66 - 
Gra dżentelmenów; serial, 
komediowy TVP

06:10 Na sygnale; odc. 106 
„Świadek”; serial, 
fabularyzowany TVP

06:40 Na sygnale; odc. 107 
„Dziwna wanna”; serial, 
fabularyzowany TVP

07:15 07 zgłoś się; odc. 
17/21 - Morderca działa 
nocą; serial, TVP

08:40 M jak miłość; odc. 
562; serial, TVP

09:40 O mnie się nie martw; 
odc. 12/13; serial, 
komediowy TVP

10:35 Rodzinka.pl; odc. 45 
„Magda”; serial, 
komediowy TVP

11:10 Rodzinka.pl; odc. 46 
„Nie ma czasu do 
stracenia”; serial, 
komediowy TVP

11:40 Ranczo; odc. 100 - W 
blasku fleszy; serial, 
obyczajowy TVP

12:40 Ranczo; odc. 101 - 
Grecy i Bułgarzy; serial, 
obyczajowy TVP

13:35 Ojciec Mateusz; odc. 
173 - Ostatnie dni; serial, 
kryminalny TVP

14:30 Ojciec Mateusz; odc. 
174 - Panaceum; serial, 
kryminalny TVP

15:30 Na dobre i na złe; odc. 
504 - Cena prawdy; serial, 
TVP

16:25 Na sygnale; odc. 107 
„Dziwna wanna”; serial, 
fabularyzowany TVP

16:55 Ranczo; odc. 102 - 
Jedźmy, nikt nie woła; 
serial, obyczajowy TVP

17:50 Ranczo; odc. 103 - Nie 
rzucaj ziemi, skąd twój 
ród; serial, obyczajowy 
TVP

18:50 Rodzinka.pl; odc. 47 
„Halloween”; serial, 
komediowy TVP

19:25 Ojciec Mateusz; odc. 
175 - Drift; serial, 
kryminalny TVP

20:20 Wspaniałe stulecie; 
odc. 93; serial 
kostiumowy, Turcja 
(2011)

21:20 Ranczo; odc. 104 - 
Wielkie otwarcie; serial, 
obyczajowy TVP

22:15 Ranczo; odc. 105 - 
Nowe wyzwania; serial, 
obyczajowy TVP

23:15 Ojciec Mateusz; odc. 
176 - Świadek oskarżenia; 
serial, kryminalny TVP

00:05 O mnie się nie martw; 
odc. 13/13; serial, TVP

01:00 Czas honoru; odc. 77 
„Wujek z lasu”; serial, TVP

01:55 Czas honoru; odc. 78 
„Przysięga i rozkaz” -; 
serial, TVP

02:55 07 zgłoś się; odc. 
17/21 - Morderca działa 
nocą; serial, TVP

04:20 M jak miłość; odc. 
562; serial, TVP

05:45 Humor w odcinkach – 
Święta wojna (280) 
Czipendejsiok; serial TVP

06:15 Familiada; odc. 2328
06:45 Okrasa łamie przepisy 

– Kozie sery w 
Ogrodzieńcu

07:25 Kraj się śmieje – 
Wszystkiego najlepszego 
czyli cnoty i zalety cz. 2

08:20 Magiczny świat Luca; 
/4/, Francja (2016)

08:50 Kabaretowy Klub 
Dwójki (3) - Łowcy. B; / 
Smile

09:45 Pierwsza randka (10)
10:50 Muzeum Polskiej 

Piosenki; /20/ - „Babę 
zesłał Bóg” - Renata 
Przemyk

11:05 Muzeum Polskiej 
Piosenki; /98/ - „Kocham 
cię jak Irlandię” - 
Kobranocka

11:20 Smaczne Go! (13)
12:15 Życie to Kabaret – 

MUMIO – Lutownica ale 
nie pistoletowa tylko taka 
kolba

13:20 Życie to Kabaret – 
Łowcy śmiechu – Kabaret 
Ani Mru Mru (1)

14:15 Familiada; odc. 2328
14:45 Kabaretowa Mapa 

Polski – XIV Mazurska 
Noc Kabaretowa – 
Mrągowo 2012 (1-3)

17:55 Okrasa łamie przepisy 
– Na kaczkę do Paryża

18:30 Wojciech Cejrowski – 
boso przez świat; odc. 32 
Himba - życie bez wody; 
cykl reportaży

19:00 Makłowicz w podróży 
– Podróż 36 Korfu (134) – 
Wyspa homerycka; 
magazyn kulinarny

19:35 Magiczny świat Luca; 
/28/, Francja (2016)

20:05 Tylko hity! Opole2012; 
odc. 10 - Maciej Stuhr

20:20 Rodzina sama w 
domu (8); reality show

21:15 Kabaretowy Klub 
Dwójki (4) – Grzegorz 
Halama; / Nowaki

22:15 Bake off – Ale ciacho! 
(3); widowisko

23:15 Bake off – Ale przepis 
(3)

23:30 Magiczny świat Luca; 
/27/, Francja (2016)

23:55 Na festiwalowej 
scenie – Katarzyna 
Sobczyk; widowisko 
rozrywkowe

00:30 Niezapomniane 
Koncerty – Rock Opole 
1991; /3/; koncert

01:30 Niezapomniane 
Koncerty – Opole 2015 na 
bis - Scenki i obscenki 
czyli Jeremiego Przybory 
piosenki cz. 1; koncert

02:35 Olga Lipińska 
zaprasza (19); talk-show

03:25 Rozrywka Retro – 
Kabaret „Szpak”. 
Wieczór 2, jesienny; 
program rozrywkowy

05:15 Szpital (78/149) - 
program obyczajowy

06:20 W-11 Wydział Śledczy 
(1144) - program 
kryminalny. 

07:05 Sąd rodzinny (13/52) - 
program sądowy

08:05 Kryminalni (10/14) - 
serial kryminalny. 

09:15 Lekarze 5 (13) - serial 
obyczajowy

10:20 Mango Telezakupy
11:55 Ukryta prawda (289) - 

program obyczajowy
12:55 Sąd rodzinny (14/52) - 

program sądowy. 
13:55 Sędzia Anna Maria 

Wesołowska (252) - 
program sądowy

14:55 Szpital (79/149) - 
program obyczajowy. 
40-letni Mirosław 
Ojrzyński dostał napadu 
duszności i kaszlu, kiedy 
grał ze swoim synem w 
squasha. Chłopak wezwał 
taksówkę i przywiózł ojca 
do szpitala…

15:55 Kryminalni (11/14) - 
serial kryminalny

17:00 Dr House IV (10/16) - 
serial obyczajowy, USA. 
House z nowym zespołem 
zajmuje się kobietą, która 
cierpi na paraliż górnej 
części ciała. Przypadłość 
dotknęła pacjentkę nagle, 
podczas wspinaczki. 
House podejrzewa, że 
kobieta nie mówi 
prawdy…

18:00 Mentalista VI (9/22) - 
serial

19:00 Ukryta prawda (290) - 
program obyczajowy

20:00 Prawo krwi - film 
sensacyjny, USA 1989

22:20 Ostatni sprawiedliwy - 
film sensacyjny, USA 
1996

01:35 Moc Magii (151/355) - 
program

03:45 Druga strona medalu 
3 (8) - talk show – Izabela 
Sokołowska

04:15 Druga strona medalu 
3 (7/8) - talk show – prof.
Andrzej Bochenek

05:30 Wiem, co jem 4 
(7/15) - magazyn

06:00 Wiem, co jem i wiem, 
co kupuję 4 (10/12) - 
program lifestylowy

06:45 Co za tydzień (802) - 
magazyn

07:20 Klinika marzeń
07:50 Afera fryzjera 5 (2/12) 

- program rozrywkowy
08:35 Cofnij czas (2/12) - 

reality show
09:35 Idealna niania 6 

(9/11) - program
10:20 Sablewskiej sposób 

na modę 7 (6/12) - 
program rozrywkowy

11:05 Perfekcyjna Pani 
Domu 4 (12/13) - 
program rozrywkowy

12:10 Kuchenne rewolucje 9 
(13) - program kulinarno-
rozrywkowy

13:10 Pani Gadżet 13 (1/12) 
- magazyn

13:40 Pani Gadżet 12 (2/12) 
- magazyn

14:10 Pani Gadżet 6 (2/13) - 
magazyn

14:40 Wszystko o jedzeniu 
(9/14) - program

15:10 Eksperci domowego 
budżetu (3) - program 
dokumentalny

16:25 Beauty ekspert (3/10) 
- magazyn lifestylowy

16:55 Historia mojego 
zniszczonego ciała (4/6) - 
reality show

17:40 Klinika marzeń
18:10 Kuchenne rewolucje 

10 (13) - program 
kulinarno-rozrywkowy

19:10 Sablewskiej sposób 
na modę 2 (12/13) - 
program rozrywkowy

19:55 Beauty ekspert (3/10) 
- magazyn lifestylowy

20:25 Wszystko o jedzeniu 
(10/14) - program 
lifestylowy

20:55 Magia Y - program
21:40 Wiem, co jem i wiem, 

co kupuję 8 (2/12) - 
program lifestylowy

22:25 Tu jest pięknie (6/8) - 
program

23:10 I nie opuszczę Cię aż 
do ślubu 4 (6/8) - reality 
show

23:55 Apetyt na miłość 3 
(2/12) - program

00:55 Detektywi od zdrad 2 
(14/22) - reality show

01:55 W roli głównej – 
Małgorzata Rozenek (1/6) 
- talk show

02:25 W roli głównej – Piotr 
Cyrwus (5/6) - talk show

02:55 W roli głównej – 
Cezary Żak (3/6) - talk 
show

03:20 Wiem, co jem 5 
(6/10) - magazyn

03:45 Wiem, co jem 2 
(7/15) - magazyn

04:15 Wiem, co jem 2 
(2/15) - magazyn

04:45 Wiem, co jem 4 
(13/15) - magazyn

08:00 Hokej na lodzie; NHL: 
Finał Pucharu Stanleya (4)

09:55 Gwiazdy tenisa
10:30 Jeździectwo; Grand 

Prix Polski (1/4); 
Ciekocinko; relacja

11:55 Kolarstwo; Memoriał 
Majora Hubala, 5 etap

13:00 Piłka nożna; 
Mistrzostwa Świata do lat 
20; 1/4 finału (skróty 
meczów 1 i 2)

14:25 Piłka nożna; 
Mistrzostwa Świata do lat 
20; 1/4F (3)

16:30 4-4-2
17:35 Pełnosprawni
18:05 Piłka nożna; 

Mistrzostwa Świata do lat 
20; 1/4F (4)

20:15 Piłka nożna; Puchar 
Niemiec i Puchar Francji; 
Finały (skróty) 

20:45 MP w wioślarstwie 
Poznań

21:00 Kolarstwo; Memoriał 
Majora Hubala, 5 etap

22:00 Magazyn kolarski
22:15 Zwarcie
23:00 Sportowy Wieczór
23:35 Lekkoatletyka; IAAF 

World Challenge League: 
Brazylia

07:00 ABC PACJENTA
07:14 Kalejdoskop dobrych 

miejsc
08:00 Co niesie dzień
08:10 Pogoda 
08:15 Nożem i widelcem
08:30 TELEZAKUPY
08:55 Telekurier 
09:30 Rączka gotuje – Urząd 

Miasta Radzionków - Stacja 
Edukacji Ekologicznej

09:55 Pogoda 
10:00 Co niesie dzień
10:25 Plebania; odc. 879
10:55 Skarby prowincji; odc. 7; 

cykl reportaży
11:15 Sto tysięcy bocianów; 

odc. 15; serial dokum. TVP
11:45 Honor Inżyniera; odc. 9 

Filharmonia im. Karłowicza w 
Szczecinie; magazyn

12:15 Zakochaj się w Polsce; 
odc. 13 Zabrze; magazyn

12:35 Pogoda 
12:45 Co niesie dzień
13:05 TELEZAKUPY
13:20 Agrobiznes
13:45 Agropogoda; magazyn
13:50 Nożem i widelcem
14:20 Generał Polskich Nadziei 

- Władysław Anders - cz. 1; 
dokument fabularyzowany

15:35 Rok w ogrodzie
15:55 Polska z Miodkiem (14) 

Katowice; felieton
16:00 Telekurier 
16:20 Pogoda 
16:30 Reportaż
16:45 Dziennik regionów
17:00 TELEZAKUPY
17:32 POGODA
17:35 Chrońmy książki; magazyn
17:50 Kartki z kalendarza
18:00 Bliżej natury
18:30 Aktualności
18:52 Wieczorne wiadomości 

sportowe
19:05 Magazyn Meteo
19:10 Piłkarska 3; magazyn
20:30 Kalejdoskop dobrych 

miejsc
20:45 Kartki z kalendarza; 

magazyn
20:55 POGODA
21:00 Bliżej natury
21:30 Aktualności Wieczorne
21:45 Wieczorny magazyn 

sportowy TVP Katowice
21:55 POGODA
22:00 Dziennik Regionów
22:20 Echa dnia
22:40 Pogoda 
22:45 Nożem i widelcem
23:05 Telekurier 
23:35 Generał Polskich Nadziei 

– Władysław Anders - cz. 1; 
dokument fabularyzowany

00:50 Rok w ogrodzie
01:15 Polska z Miodkiem (14) 

Katowice; felieton
01:25 Honor Inżyniera; odc. 9 

Filharmonia im. Karłowicza w 
Szczecinie; magazyn

01:50 Zakochaj się w Polsce; 
odc. 13 Zabrze; magazyn

02:20 Reportaż
02:40 Generał Polskich Nadziei 

– Władysław Anders - cz. 1; 
dokument fabularyzowany

03:55 Echa dnia
04:15 Nożem i widelcem
04:25 Pogoda 
04:30 Skarby prowincji; odc. 7; 

cykl reportaży
04:50 Reportaż
05:10 Dziennik Regionów 
05:40 Telekurier 
06:05 Plebania; odc. 879
06:35 Rok w ogrodzie
06:55 Polska z Miodkiem (14) 

Katowice; felieton

06:55 Był taki dzień – 06 
czerwca; felieton

07:00 Historia Polski – W 
pogoni za wiosną; film 
dokum.

08:00 Wojciech Cejrowski – 
boso przez świat (98); 
cykl reportaży

08:35 Zaproszenie – Od 
Rzeszowa szlak nas wiódł

09:00 Zaproszenie – Sława 
Żywca

09:40 Było, nie minęło – 
kronika zwiadowców 
historii

10:15 Królowa Panoram; 
film dokum.; reż.:Marcin 
Bradke

11:20 Life – Życie. cz 8. 
Mieszkańcy głębin; serial, 
dokum.; Wielka Brytania 
(2009)

12:15 Koło historii – 
Operacja Totalize; cykl 
reportaży; reż.:Tomasz 
Rudomino

12:55 Linia warszawska. 
Białorusini w Wojsku 
Polskim; film dokum.; 
Białoruś (2014)

13:30 Stara granica; film 
dokum.; Białoruś (2015)

14:05 Sensacje XX wieku – 
Najwierniejszy żołnierz 
Hitlera; cykl dokum.

15:00 Encyklopedia II wojny 
światowej – 
Berchtesgaden; cykl 
dokum.

15:30 Konwój. Bitwa o 
Atlantyk; Odc. 1.

16:35 Historia Polski – 
Pasażer na gapę; film 
dokum.; reż.:Robert 
Kaczmarek

17:45 Imperium miłości; odc 
2; serial kostiumowy, 
Turcja (2014)

18:35 Regiony z Historią – 
Stare Babice; cykl 
dokum.; reż.:Leszek 
Lombarski

19:00 Sensacje XX wieku – 
Fabryki śmierci; cz. 1; 
cykl dokum.

19:30 Sensacje XX wieku – 
Fabryki śmierci cz. 2; cykl 
dokum.

20:05 Było, nie minęło – 
kronika zwiadowców 
historii. - Ratujmy Limka

20:35 Hitler i Niemcy. Chora 
namiętność – Śmierć, 
zniszczenia i testament; 
3/3; film dokum.; Wielka 
Brytania (2014)

21:30 Powrót Odysa; 9/12; 
serial, Francja (2012)

22:25 Ostatni bohaterowie 
desantu (rob.). odc. 1.

23:30 Fotograf; dramat
01:30 Wojciech Cejrowski – 

boso przez świat - (98); 
cykl reportaży

02:10 Powrót Odysa; 9/12; 
serial, Francja (2012)

7:00 Piłka nożna; Nice 1. liga
9:10 Magazyn Nice 1. ligi; 

magazyn  piłkarski
10:40 Puncher; magazyn  

sportów walki. 
Dziennikarze Mateusz 
Borek i Paweł Wójcik 
omawiają najciekawsze 
wydarzenia ze świata 
sportów walki.

11:10 Atleci; magazyn  
lekkoatletyczny

11:40 Magazyn kolarski
12:20 Siatkówka mężczyzn; 

Liga Światowa: Polska - 
Włochy

14:30 Żużel: Nice 1. liga 
żużlowa: Grupa Azoty 
Unia Tarnów - Stal 
Rzeszów

16:40 Boks; Droga do Polsat 
Boxing Night 7 (4)

17:20 Koszykówka mężczyzn; 
Polska Liga Koszykówki; 
3. mecz finałowy fazy 
play-off

20:00 Siatkówka mężczyzn; 
Liga Światowa: Polska - 
Iran

22:30 Boks
0:30 Boks
2:30 Piłka nożna; Eliminacje 

Mistrzostw Świata
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04:50 TELEZAKUPY
06:00 Dzień dobry Polsko!
08:00 Wiadomości
08:10 Pogoda poranna
08:15 Kwadrans polityczny
08:40 Elif; odc. 22; serial, 

Turcja (2014)
09:40 Ranczo; odc. 114; 

serial, obyczajowy TVP
10:35 Dr Quinn; seria II, odc. 

26/27; serial USA (1994)
11:30 Pełnosprawni; 

magazyn dla 
niepełnosprawnych

12:00 Wiadomości
12:10 Agrobiznes
12:30 Agropogoda; magazyn
12:35 Magazyn Rolniczy - 

Nieodpłatne 
przekazywanie gruntów

12:50 Przepis dnia; /512/
13:00 Natura w Jedynce – 

Wyjątkowe maluchy w 
świecie zwierząt. 
Wojownicy z Australii; 
esej dokumentalny, Nowa 
Zelandia (2015); 
reż.:Stuard Richardson

14:00 Elif; odc. 23; serial, 
Turcja (2014)

15:00 Wiadomości
15:10 Pogoda
15:25 Złote serce; odc. 113; 

serial, Portugalia (2015)
16:25 Komisariat; serial, TVP
17:00 Teleexpress
17:15 Pogoda
17:55 Przepis dnia; /513/
18:05 Klan; odc. 3144; 

telenowela TVP
18:40 Zraniona miłość; odc. 

24; serial, Turcja (2016)
19:30 Wiadomości
20:05 Sport
20:15 Pogoda
20:30 Osaczony; thriller, 

USA, Niemcy (2005); 
reż.:Florent Emilio Siri; 
wyk.:Bruce Willis, Kevin 
Pollack, Jimmy Bennett

22:25 Magazyn śledczy Anity 
Gargas; magazyn

22:55 Nasz Świat w Jedynce 
– Walcząc z Państwem 
Islamskim; film dokum., 
USA (2015)

23:55 Chce się żyć; film 
obyczajowy

01:50 El Principe – dzielnica 
zła; odc. 20; serial, 
Hiszpania (2014)

02:50 Kryminalne zagadki 
Las Vegas - s. XV, odc. 
12/18; serial, sensacyjny, 
Kanada, USA (2014)

03:45 Notacje – Zbigniew 
Kurtycz. Z piosenki przez 
życie; cykl dokumentalny

06:25 Rodzinka.pl; odc. 67; 
serial, komediowy TVP

07:05 M jak miłość; odc. 50
08:00 Pytanie na śniadanie
10:45 Panorama
10:55 Barwy szczęścia; odc. 

1676; serial TVP
11:35 Na dobre i na złe; odc. 

387 Błąd z przeszłości; 
serial, TVP

12:35 Tysiąc i jedna noc; 
odc. 74; serial, 
obyczajowy; Turcja (2006)

13:30 Rodzinka.pl; odc. 178 
„Mimo wszystko miłość” 
sezon 8; serial, 
komediowy TVP

14:10 Anatomia startupu; 
film dokumentalny; 
reż.:Aleksander Dembski

15:10 Ojciec Brown; odc. 23 
Niewidzialny człowiek; 
serial, kryminalny; Wielka 
Brytania (2013)

16:05 M jak miłość; odc. 
1251; serial, TVP

17:05 Cena miłości; odc. 56; 
serial, Turcja (2011)

18:00 Panorama
18:30 Sport Telegram
18:40 Pogoda
18:50 Jeden z dziesięciu; 

odc. 6/94; teleturniej
19:25 Barwy szczęścia; odc. 

1676; serial, obyczajowy 
TVP

20:05 Barwy szczęścia; odc. 
1677; serial, obyczajowy 
TVP

20:40 Na sygnale; odc. 121 
„Spotkanie”; serial, 
fabularyzowany TVP

21:05 Na sygnale; odc. 122 
„Hat trick”; serial, 
fabularyzowany TVP

21:40 Kino relaks - 
Zakochana złośnica; 
komedia, USA (1999)

23:25 O mnie się nie martw; 
s. VI odc. 12/13; serial, 
komediowy TVP

00:25 O mnie się nie martw; 
s. VI odc. 13/13; serial, 
komediowy TVP

01:25 Świat bez tajemnic – 
Zielony książę; Niemcy, 
Wielka Brytania, Izrael, 
USA (2014); reż.:Nadav 
Schirman

03:05 Licencja na 
wychowanie; odc. 24/101; 
serial, obyczajowy TVP

03:40 Ja to mam szczęście!; 
odc. 5; serial, TVP

04:10 Ja to mam szczęście!; 
odc. 6; serial, TVP

04:45 Zabójcze umysły; odc. 
70; serial, USA (2008)

5:00 Disco gramy; program 
muzyczny

6:00 Nowy dzień z Polsat 
News; program 
informacyjny

8:00 Trudne sprawy (631); 
serial  paradokumentalny

9:00 Malanowski i partnerzy 
(475); serial  fabularno-
dokumentalny

9:30 Malanowski i partnerzy 
(476); serial  fabularno-
dokumentalny

10:00 Dzień, który zmienił 
moje życie (100); serial  
paradokumentalny 
poświęcony niezwykłym 
wydarzeniom, które stały 
się udziałem zwykłych 
ludzi. W każdym odcinku 
ukazane zostaną dwie 
szokujące historie.

11:00 Dlaczego ja? (507); 
serial  paradokumentalny

12:00 Oszukane (6); serial  
paradokumentalny

13:00 Trudne sprawy (661); 
serial  paradokumentalny. 
Maria Bielik pozwala sobie 
na przygodę ze swoją 
miłością z młodzieńczych 
lat - Tomkiem. Na miejsce 
randki wybierają kabinę 
żurawia...

14:00 Pierwsza miłość 
(2515); serial  obyczajowy

14:45 Dlaczego ja? (667); 
serial  paradokumentalny

15:50 Wydarzenia
16:10 Pogoda
16:15 Interwencja; magazyn  

reporterów; Program 
ukazujący ludzkie 
problemy

16:30 Na ratunek 112 (69); 
serial  paradokumentalny. 
Arek, Ania i Piotr 
postanawiają sami 
przeprowadzić 
doświadczenie. Konieczna 
staje się interwencja 
ratowników. Operator 
pogotowia odbiera też 
telefon od mężczyzny,...

17:00 Gliniarze (59); serial  
paradokumentalny

18:00 Pierwsza miłość 
(2516); serial  obyczajowy

18:50 Wydarzenia
19:20 Sport
19:25 Pogoda
19:30 Świat według 

Kiepskich (261); serial  
komediowy

20:05 Świat według 
Kiepskich (505); serial  
komediowy

20:40 Wykiwać klawisza; 
komedia  obyczajowa, 
USA 2005

22:55 Klub Dzikich Kotek; 
komedia , USA 2007

1:00 Wielki rok; komedia , 
USA 2011

3:10 Tajemnice losu; 
program rozrywkowy. 
Program emitowany na 
żywo, w którym wróżki 
udzielają porad widzom 
dzwoniącym do studia

05:15 Uwaga! (4971) - 
program

05:45 Mango - Telezakupy 
06:50 Kuchenne rewolucje 4 

(6/14) - program 
kulinarno-rozrywkowy

07:50 Doradca smaku – 
Okoń smażony w ziarnach 
słonecznika (15/40) - 
program, Polska 

08:00 Dzień Dobry TVN 
(2059) - magazyn

10:55 Ukryta prawda (99) - 
program obyczajowy

12:00 Szkoła (185) - 
program. 

13:00 19 + (24/38) - 
program. Sebastian robi 
wszystko, żeby 
odwdzięczyć się Ali za to, 
że załatwiła mu pracę w 
hurtowni ojca. 
Tymczasem. Frodo, 
wściekły na Sebę po tym, 
jak ten odmówił mu 
przewożenia narkotyków 
za granicę, wraz z 
kolegami. z osiedla 
nachodzi chłopaka w 
pracy…

13:30 19 + (25/38) - program
14:00 Szpital (70/149) - 

program obyczajowy
15:00 Kuchenne rewolucje 8 

(14/15) - program 
kulinarno-rozrywkowy

16:00 Szkoła (186) - 
program

17:00 Ukryta prawda (100) - 
program obyczajowy

18:00 Szpital (71/149) - 
program obyczajowy

19:00 Fakty (7098) 
19:35 Sport (7081)
19:45 Pogoda (7078)
19:50 Uwaga! (4972) - 

program
20:10 Doradca smaku – 

Smażony indyk z 
ketchupem śliwkowym 
(16/40) - program, Polska 

20:15 Na Wspólnej 15 
(2490) - serial 
obyczajowy. 

20:55 Przeczucie - film 
sensacyjny, USA 2007. 
Linda traci męża w 
wypadku samochodowym. 
Jest w szoku, ale w 
jeszcze większą. psychozę 
wpada, kiedy następnego 
dnia jej mąż pojawia się w 
domu cały i zdrowy…

23:00 Gliniarz z Beverly 
Hills II - komedia, USA 
1987. Axel Foley (Eddie 
Murphy) znów opuszcza 
Detroit, aby pomóc 
bezradnym detektywom z 
Beverly Hills w. 
rozwiązaniu zagadki 
tajemniczych napadów 
dokonywanych według 
alfabetycznego klucza…

01:10 Wybrani (3/23) - 
serial, USA

02:10 Uwaga! (4972) - 
program

02:35 Moc Magii (152/355) - 
program

06:00 To moje życie!; 
telenowela, Turcja 2015

07:00 Kobra - oddział 
specjalny; fabularny, 
Niemcy 2014

08:00 Nash Bridges; 
fabularny, USA 2000

09:00 Nash Bridges
10:00 Napisała: Morderstwo; 

fabularny, USA 1988
11:00 Kobra - oddział 

specjalny; fabularny, 
Niemcy 2014

12:00 Agenci NCIS: Los 
Angeles; fabularny, USA 
2009; odc. 6

12:55 Agenci NCIS: Los 
Angeles; fabularny, odc. 7

13:50 Zbuntowany anioł; 
telenowela, Argentyna 
1998; odc. 45

14:50 Zbuntowany anioł; 
telenowela, odc. 46

15:50 Agenci NCIS: Los 
Angeles; fabularny, USA 
2009; odc. 10

16:45 Ale numer!; Polska
17:15 Wojciech Cejrowski. 

Boso - Teksas; factual, 
Polska 2014

17:45 Gwiazdy lombardu; 
factual, USA 2013

18:05 Gwiazdy lombardu
18:35 Gwiazdy lombardu
19:00 Gwiazdy lombardu
19:30 Gwiazdy lombardu
20:00 Połączenie; akcja, USA 

2013. Jordan Tuner jest 
operatorką linii alarmowej 
911. Kobieta jest 
przyzwyczajona do 
dramatycznych zgłoszeń i 
kryzysowych sytuacji, 
jednak pewnego dnia 
popełnia straszny błąd…

21:55 Angielska robota; 
akcja, Australia, USA, 
Wielka Brytania 2008. 
Opowieść o legendarnym 
napadzie na bank na 
londyńskiej Baker Street w 
1971 roku. Legendarnym, 
bo aż do dziś ani nikogo w 
tej sprawie nie 
aresztowano, ani nie 
odzyskano nawet pensa ze 
skradzionych przez 
rabusiów pieniędzy…

00:05 American Horror 
Story: Sabat; fabularny, 
USA 2013; odc. 4

01:00 Ale numer!; Polska
01:35 Taki jest świat; factual, 

Polska 2017
02:15 Dyżur; factual, Polska, 

Polska 2010
03:00 Biesiada na cztery 

pory roku; factual, Polska 
2015

03:25 Biesiada na cztery 
pory roku; factual, Polska

03:50 Biesiada na cztery 
pory roku; factual, Polska

04:20 Menu na miarę; 
fabularny, Polska 2011

04:45 Z archiwum policji; 
fabularny, Polska 2010

05:10 Twój Puls; fabularny, 
Polska 2015

05:35 Menu na miarę; 
fabularny, Polska 2011

05:40 Bulionerzy; odc. 67 - 
Nepal; serial, komediowy 
TVP

06:15 Na sygnale; odc. 107 
„Dziwna wanna”; serial, 
fabularyzowany TVP

06:45 Na sygnale; odc. 108 
„Być jak Banach”; serial, 
fabularyzowany TVP

07:20 07 zgłoś się; odc. 
18/21 - Bilet do 
Frankfurtu; serial, TVP

08:40 M jak miłość; odc. 
563; serial, TVP

09:40 O mnie się nie martw; 
odc. 13/13; serial, 
komediowy TVP

10:35 Rodzinka.pl; odc. 46 
„Nie ma czasu do 
stracenia”; serial, 
komediowy TVP

11:10 Rodzinka.pl; odc. 47 
„Halloween”; serial, 
komediowy TVP

11:40 Ranczo; odc. 101 - 
Grecy i Bułgarzy; serial, 
obyczajowy TVP

12:40 Ranczo; odc. 102 - 
Jedźmy, nikt nie woła; 
serial, obyczajowy TVP

13:35 Ojciec Mateusz; odc. 
174 - Panaceum; serial, 
kryminalny TVP

14:30 Ojciec Mateusz; odc. 
175 - Drift; serial, 
kryminalny TVP

15:25 Na dobre i na złe; odc. 
505 - Dobra i zła 
wiadomość; serial, TVP

16:25 Na sygnale; odc. 108 
„Być jak Banach”; serial, 
fabularyzowany TVP

16:55 Ranczo; odc. 103 - Nie 
rzucaj ziemi, skąd twój 
ród; serial, obyczajowy 
TVP

17:50 Ranczo; odc. 104 - 
Wielkie otwarcie; serial, 
obyczajowy TVP

18:50 Rodzinka.pl; odc. 48 
„Brutus”; serial, 
komediowy TVP

19:25 Ojciec Mateusz; odc. 
176 - Świadek oskarżenia; 
serial, kryminalny TVP

20:25 Wspaniałe stulecie; 
odc. 94; serial 
kostiumowy, Turcja 
(2011)

21:25 Ranczo; odc. 105 - 
Nowe wyzwania; serial, 
obyczajowy TVP

22:20 Ranczo; odc. 106 - 
Bardzo krótkie kariery; 
serial, obyczajowy TVP

23:20 Ojciec Mateusz; odc. 
177 - Amfetamina; serial, 
kryminalny TVP

00:05 Rodzinka.pl; odc. 208; 
serial, komediowy TVP

00:40 Na sygnale; odc. 143 
„Stłuczka”; serial, TVP

01:15 Paradoks; odc. 10 
Animalia; serial, TVP

02:05 Paradoks; odc. 11 
Tata; serial, TVP

02:55 07 zgłoś się; odc. 
18/21 - Bilet do 
Frankfurtu; serial, TVP

04:15 M jak miłość; odc. 
563; serial, TVP

05:10 Humor w odcinkach – 
Badziewiakowie – 
Mikołajki; /14/; serial TVP

05:45 Familiada; odc. 2329
06:15 Okrasa łamie przepisy 

– Na kaczkę do Paryża; 
magazyn kulinarny

06:50 Kraj się śmieje – 
Komplementy i inwektywy 
(1)

07:50 Magiczny świat Luca; 
/5/, Francja (2016)

08:20 Tylko hity! Opole 2012; 
odc. 10 - Maciej Stuhr

08:35 Kabaretowy Klub 
Dwójki (4) - Grzegorz 
Halama; / Nowaki

09:35 Bake off – Ale ciacho! 
(3); widowisko

10:35 Bake off – Ale przepis 
(3)

10:50 Muzeum Polskiej 
Piosenki; /17/ - „Przeżyj to 
sam” - Lombard

11:10 Hity kabaretu (14) - 
Psychiatryk i inne hity 
Kabaretu Skeczów 
Męczących

12:10 Życie to Kabaret – N 
jak Neo - Nówka; /cz. 1-2/

14:10 Familiada; odc. 2329
14:40 Gwiazdy opolskich 

kabaretonów - Kabaret Ani 
Mru Mru

14:55 Kabaretowa Mapa 
Polski – Lidzbarskie 
Wieczory Humoru i Satyry 
- 30. Lidzbarskie Wieczory 
Humoru i Satyry - „30 lat 
minęło” - kabareton [1-2]

16:50 Kabaretowa Mapa 
Polski – OPOLE 2016 na 
bis - Waldemar Malicki i 
Filharmonia Dowcipu

17:55 Okrasa łamie przepisy 
– Gęś i piwo kozicowe; 
magazyn kulinarny

18:25 Wojciech Cejrowski – 
boso przez świat - Ludzie 
buszu; odc 33; cykl 
reportaży

18:55 Makłowicz w podróży – 
Podróż 36 Korfu (135) - 
Wyspa bukoliczna; 
magazyn kulinarny

19:35 Humor w odcinkach – 
Badziewiakowie – 
Mikołajki; /14/; serial TVP

20:15 Mój pierwszy raz (odc. 
29); talk-show

21:15 Kabaretowy Klub 
Dwójki (1) - Ani Mru Mru; 
/ Kabaret Moralnego 
Niepokoju

22:10 Olga Lipińska zaprasza 
(21); talk-show

22:50 Magiczny świat Luca; 
/28/, Francja (2016)

23:20 Na festiwalowej scenie 
– Zbigniew Wodecki

23:50 Niezapomniane 
Koncerty – Rock Opole 
1991; /1/; koncert

00:55 Niezapomniane 
Koncerty – Marysia 
Biesiadna; koncert

01:55 Kierunek Kabaret – 
Najlepszy przyjaciel 
człowieka; /22/

02:50 Rozrywka Retro – 
Bezludna wyspa - Maryla 
Rodowicz, Beata Kozidrak, 
Kayah

05:10 Ukryta prawda (258) - 
program obyczajowy

06:10 Szpital (79/149) - 
program obyczajowy

07:05 Sąd rodzinny (14/52) - 
program sądowy

08:05 Kryminalni (11/14) - 
serial kryminalny

09:15 39 i pół (1/13) - serial 
komediowy. Co robi 
mężczyzna kiedy 
czterdziestka depcze mu 
po piętach, jego życie 
prywatne jest w totalnej 
rozsypce, z kasą jest 
krucho, a jedyne, co go 
jeszcze kręci to muzyka? 

10:20 Mango Telezakupy
11:55 Ukryta prawda (290) - 

program obyczajowy
12:55 Sąd rodzinny (15/52) - 

program sądowy. 
13:55 Sędzia Anna Maria 

Wesołowska (253) - 
program sądowy

14:55 Szpital (80/149) - 
program obyczajowy

15:55 Kryminalni (12/14) - 
serial kryminalny

17:00 Dr House IV (11/16) - 
serial obyczajowy, USA. 
Dr Cate Milton jest 
lekarzem i psychiatrą w 
bazie naukowej na 
Biegunie Południowym…

18:00 Mentalista VI (10/22) - 
serial

19:00 Ukryta prawda (291) - 
program obyczajowy

20:00 42: Prawdziwa 
historia amerykańskiej 
legendy - film 
obyczajowy, USA 2013

22:45 Magazyn UEFA 
Champions League (18) - 
program

23:20 Kryminalni 8 (13) - 
serial

00:15 List w butelce - film 
obyczajowy, USA 1999. 
Dziennikarka Theresa 
Osborne (Robin Wright 
Penn), która jest tuż po 
rozwodzie, rzuca się w wir 
pracy. Pewnego dnia w jej 
ręce trafia list znaleziony 
na plaży w zakorkowanej 
butelce. To piękny i 
wzruszający list miłosny, 
którego autor podpisuje 
się jedynie inicjałem. 
Theresa postanawia 
odnaleźć tajemniczego 
nadawcę…

02:55 Moc Magii (152/355) - 
program

05:30 Wiem, co jem 4 
(8/15) - magazyn

06:00 Idealna niania 7 
(2/12) - program 
obyczajowy

06:45 Beauty ekspert (3/10) 
- magazyn lifestylowy

07:15 Misja Pies (2/12) - 
program

07:45 Magiel Towarzyski 22 
(6/11) - magazyn

08:30 Cofnij czas (3/12) - 
reality show

09:30 Idealna niania 6 
(10/11) - program 
obyczajowy

10:15 Sablewskiej sposób 
na modę 7 (7/12) - 
program rozrywkowy

11:00 Perfekcyjna Pani 
Domu 4 (13) - program 
rozrywkowy

12:00 Kuchenne rewolucje 
10 (1/13) - program 
kulinarno-rozrywkowy

13:00 I nie opuszczę Cię aż 
do ślubu 4 (6/8) - reality 
show

13:45 Tu jest pięknie (6/8) - 
program

14:30 W dobrym stylu 2 
(2/12) - program 
lifestylowy

15:15 Ostre cięcie 3 (10/12) 
- program

16:00 Domowe triki Goka
17:05 Apetyt na miłość 3 

(2/12) - program 
rozrywkowy

18:05 Kuchenne rewolucje 
11 (1/13) - program 
kulinarno-rozrywkowy

19:05 Sablewskiej sposób 
na modę 2 (13) - program 
rozrywkowy

19:50 Pani Gadżet 12 (2/12) 
- magazyn

20:20 Nowy wygląd, nowe 
życie 6 (4) - program 
rozrywkowy

21:40 Dorota was urządzi 6 
(10/12) - program

22:25 Klinika marzeń
22:55 Życie bez wstydu 4 

(13) - reality show
23:55 Historia mojego 

zniszczonego ciała (4/6) - 
reality show

00:40 Erotyczny biznesFrisky 
Business (4/6) - serial 
dokumentalny, Wielka 
Brytania (dozwolone od lat 
18)

01:40 Leczyć bez leków 
(10/12) - serial 
dokumentalny, USA

02:10 W roli głównej – Anja 
Rubik (2/6) - talk show

02:40 W roli głównej – Piotr 
Polk (2/6) - talk show

03:05 W roli głównej – 
Andrzej Grabowski (6) - 
talk show

03:30 Wiem, co jem 5 
(7/10) - magazyn

03:55 Wiem, co jem 5 
(1/10) - magazyn

04:20 Wiem, co jem 4 
(9/15) - magazyn

04:45 Wiem, co jem 4 
(14/15) - magazyn

08:00 Lekkoatletyka; Mityng 
Bydgoszcz Cup

09:50 Pełnosprawni
10:20 Piłka nożna; Puchar 

Niemiec: Finał; Eintracht 
Frankfurt – Borussia 
Dortmund

12:30 Piłka nożna; Puchar 
Francji: Finał; Angers – 
PSG

14:40 MP w wioślarstwie
15:00 Zwarcie
15:45 Jeździectwo; Grand 

Prix Polski (1/4); 
Ciekocinko; relacja

17:05 Świat jeździectwa
17:45 Magazyn piłkarski 

FiFA
18:15 Piłka nożna; 

Mistrzostwa Świata do lat 
20; 1/4F (skróty 4 
meczów)

19:45 PN  - Barca TV
22:25 PN - Barca TV 

magazyn
23:00 Sportowy Wieczór
23:35 Piłka nożna; 

Mistrzostwa Świata do lat 
20; 1/4F (skróty 4 
meczów)

01:00 Hokej na lodzie; NHL: 
Finał Pucharu Stanleya (5)

07:00 Ekosonda; magazyn
08:00 Co niesie dzień
08:10 Pogoda 
08:15 Ziołowa apteka – Babka 

lancetowata
08:30 TELEZAKUPY
08:55 Telekurier 
09:30 Nożem i widelcem; odc. 

85. Kurczak w warzywnym 
leczo, deser kokosowy

09:40 Pogoda 
09:45 Reportaż
10:00 Co niesie dzień
10:25 Plebania; odc. 880
10:55 Odkryj Małopolskę... na 

rowerze; odc. 11 - Muszyna; 
cykl reportaży

11:15 Telenowyny/Małe 
ojczyzny/ Kwartet

11:45 Głos Regionów
12:35 Pogoda 
12:45 Co niesie dzień
13:05 TELEZAKUPY
13:20 Agrobiznes
13:45 Agropogoda; magazyn
13:50 Kreatywni; odc. 23
14:20 Generał Polskich Nadziei 

– Władysław Anders - cz. 2; 
dokument fabularyzowany

15:35 Astronarium (29) - 
„Planetaria”; magazyn

16:00 Telekurier 
16:20 Pogoda 
16:30 Reportaż
16:45 Dziennik regionów
17:00 TELEZAKUPY
17:32 POGODA
17:35 Malarskie portrety – 

Kwitnące ogrody Haliny 
Lerman; magazyn

18:00 Magazyn Reporterów TVP 
Katowice

18:30 Aktualności
18:52 Wieczorne wiadomości 

sportowe
19:05 Magazyn Meteo
19:10 Załoga Eko; magazyn
20:01 Mapa Folkloru – Beskid 

Żywiecki Kroćpok; magazyn 
kulturalny

20:31 Fascynujące Śląskie – 
Bracia Golec; cykl reportaży

20:55 POGODA
21:00 Magazyn Reporterów TVP 

Katowice
21:30 Aktualności Wieczorne
21:45 Wieczorny magazyn 

sportowy TVP Katowice
21:55 POGODA
22:00 Dziennik Regionów
22:20 Echa dnia
22:40 Pogoda 
22:45 Ziołowa apteka – Babka 

lancetowata
23:05 Telekurier 
23:35 Generał Polskich Nadziei 

– Władysław Anders - cz. 2; 
dokument fabularyzowany

00:50 Astronarium (29) - 
„Planetaria”; magazyn

01:25 Głos Regionów
02:20 Reportaż
02:40 Generał Polskich Nadziei 

– Władysław Anders - cz. 2; 
dokument fabularyzowany

03:55 Echa dnia
04:15 Ziołowa apteka – Babka 

lancetowata
04:25 Pogoda 
04:30 Odkryj Małopolskę... na 

rowerze; odc. 11 - Muszyna; 
cykl reportaży

04:50 Reportaż
05:10 Dziennik Regionów 
05:40 Telekurier 
06:05 Plebania; odc. 880
06:35 Astronarium (29) - 

„Planetaria”; magazyn

06:55 Był taki dzień – 07 
czerwca; felieton

07:00 Historia Polski – 
Pasażer na gapę; film 
dokum.; reż.:Robert 
Kaczmarek

08:05 Wojciech Cejrowski – 
boso przez świat (99); 
cykl reportaży

08:45 Drawieński Park 
Narodowy; film dokum.; 
reż.:Elżbieta Wroniewska-
Rejf

09:40 Było, nie minęło – 
kronika zwiadowców 
historii. - Ratujmy Limka

10:20 Film dokum.
11:20 Legenda 27 

Wołyńskiej Dywizji 
Piechoty AK; film dokum.

12:20 Spór o historię – 
Wybory czerwcowe; 
debata

13:00 Hitler i Niemcy. Chora 
namiętność – Śmierć, 
zniszczenia i testament; 
3/3; film dokum.; Wielka 
Brytania (2014)

13:55 Sensacje XX wieku – 
Fabryki śmierci; cz. 1; 
cykl dokum.

14:30 Sensacje XX wieku – 
Fabryki śmierci; cz. 2; 
cykl dokum.

15:05 Encyklopedia II wojny 
światowej – Desant; cykl 
dokum.

15:35 Ostatni bohaterowie 
desantu; odc. 1. (rob.)

16:40 Historia Polski – 
Biografie – Włada; cykl 
dokum.; reż.:Andrzej 
Sapija

17:50 Imperium miłości; odc 
3; serial kostiumowy, 
Turcja (2014)

18:35 Regiony z Historią – 
Legionowo; cykl dokum.

19:00 Sensacje XX wieku – 
Tajna kwatera /1/; cykl 
dokum.

19:30 Sensacje XX wieku – 
Tajna kwatera /2/; cykl 
dokum.

20:00 Było, nie minęło – 
kronika zwiadowców 
historii. - Listy z daleka

20:35 Nowe Ateny; program 
publicystyczny

21:30 Flesz historii; cykl 
reportaży

21:50 Powrót Odysa; 10/12; 
serial, Francja (2012)

22:45 Pacyfik w ogniu; odc. 
3/3, Niemcy (2015)

23:50 Piotr Pierwszy. 
Testament; odc. 1/2; film 
kostiumowy; Rosja 
(2011); reż.:Vladimir 
Bortko

01:55 Wojciech Cejrowski – 
boso przez świat - (99); 
cykl reportaży

02:30 Powrót Odysa; 10/12; 
serial, Francja (2012)

7:00 Siatkówka mężczyzn; 
Liga Światowa: Brazylia - 
Polska

9:10 Boks; Droga do Polsat 
Boxing Night 7 (4)

9:40 Puncher; magazyn  
sportów walki. 
Dziennikarze Mateusz 
Borek i Paweł Wójcik 
omawiają najciekawsze 
wydarzenia ze świata 
sportów walki.

10:50 Piłka nożna; Nice 1. 
liga

13:00 Siatkówka mężczyzn; 
Liga Światowa: Polska - 
Włochy

14:40 Magazyn Nice 1. ligi; 
magazyn  piłkarski. 
Podsumowanie wydarzeń 
kolejki na zapleczu 
Ekstraklasy. Widzowie 
zobaczą bramki ze 
wszystkich meczów oraz 
wywiady z zawodnikami i 
trenerami. Nie zabraknie...

16:20 Piłka nożna; Nice 1. 
liga

18:30 Siatkówka mężczyzn; 
Liga Światowa: Polska - 
Iran

20:40 Piłka nożna; mecz 
towarzyski: Włochy - 
Urugwaj

22:50 Boks
0:30 Boks
2:30 Piłka nożna; Eliminacje 

Mistrzostw Świata
4:30 Cafe Futbol; magazyn  

piłkarski. Mateusz Borek 
rozmawia przy kawie ze 
swoimi gośćmi na tematy 
związane z piłką nożną.
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04:50 TELEZAKUPY
06:00 Dzień dobry Polsko!
08:00 Wiadomości
08:10 Pogoda poranna
08:15 Kwadrans polityczny
08:40 Elif; odc. 23; serial, 

Turcja (2014)
09:35 Ranczo; odc. 115; 

serial, obyczajowy TVP
10:35 Dr Quinn; seria II, odc. 

27/27; serial, USA (1994)
11:30 My Wy Oni – 

Powołanie i dotyk Nieba; 
magazyn

12:00 Wiadomości
12:10 Agrobiznes
12:30 Agropogoda; magazyn
12:35 Smaki polskie – 

Smaki polskiej 
wieprzowiny – duży może 
więcej; magazyn

12:50 Przepis dnia; /513/
13:00 Natura w Jedynce – 

Wyjątkowe maluchy w 
świecie zwierząt. Mali 
twardziele; esej dokum., 
Nowa Zelandia (2015)

14:00 Elif; odc. 24; serial, 
Turcja (2014)

15:00 Wiadomości
15:10 Pogoda
15:25 Złote serce; odc. 114; 

serial, Portugalia (2015)
16:25 Komisariat; serial, TVP
17:00 Teleexpress
17:15 Pogoda
17:55 Przepis dnia; /514/
18:05 Klan; odc. 3145

18:40 Zraniona miłość; odc. 
25; serial, Turcja (2016)

19:30 Wiadomości
20:05 Sport
20:15 Pogoda
20:30 Ojciec Mateusz; odc. 

173; serial, krymin. TVP

21:25 Sprawa dla reportera
22:25 Warto rozmawiać; 

program publicystyczny
23:35 Dokument przed 

północą – Chile śladami 
Ignacego Domeyki; film 
dokumentalny

00:25 Pułkownik 
Kwiatkowski; 
komediodramat

02:40 Sprawa dla reportera
03:40 Notacje – Apolonia 

Słobodzian. Święty 
ksiądz Bukowiński; cykl 
dokumentalny

06:05 Rodzinka.pl; odc. 68 
„Rodzice na zawsze”; 
serial, komediowy TVP

06:35 Sztuka codzienności – 
Tatuaż; serial, 
dokumentalny; Wielka 
Brytania (2013); 
reż.:Danielle Methman

07:05 M jak miłość; odcinek 
51

08:00 Pytanie na śniadanie 
10:45 Panorama
10:55 Barwy szczęścia; odc. 

1677; serial, obyczajowy 
TVP

11:35 Na dobre i na złe; odc. 
388 Legionista; serial, TVP

12:40 Tysiąc i jedna noc; 
odc. 75; serial, 
obyczajowy; Turcja (2006)

13:35 Rodzinka.pl; odc. 179 
„Gdyby kózka nie 
skakała...” sezon 8; serial, 
komediowy TVP

14:10 Maksimum 
przyjemności; film 
dokumentalny; 
reż.:Katarzyna Trzaska

15:10 Ojciec Brown; odc. 24 
Złamana szabla; serial, 
kryminalny; Wielka 
Brytania (2013)

16:05 M jak miłość; odc. 
1252; serial, TVP

17:05 Cena miłości; odc. 57; 
serial, Turcja (2011)

18:00 Panorama
18:30 Sport Telegram
18:40 Pogoda
18:50 Jeden z dziesięciu; 

odc. 7/94; teleturniej
19:25 Barwy szczęścia; odc. 

1677; serial  TVP
20:05 Barwy szczęścia; odc. 

1678; serial TVP
20:40 Pierwsza randka - (12)
21:45 Dom na końcu ulicy; 

thriller, USA (2012)

23:35 Nowy koszmar Wesa 
Cravena; film fabularny, 
USA (1994); Dozwolone 
od lat 18

01:35 Zakochana złośnica; 
komedia, USA (1999)

03:20 Art Noc: Europejski 
Stadion Kultury – 
Rzeszów 2016 – 
Kolektywy (cz. 2); koncert

5:00 Disco gramy; program 
muzyczny

6:00 Nowy dzień z Polsat 
News; program 
informacyjny

8:00 Trudne sprawy (124); 
serial  paradokumentalny

9:00 Malanowski i partnerzy 
(477); serial  fabularno-
dokumentalny

9:30 Malanowski i partnerzy 
(478); serial  fabularno-
dokumentalny

10:00 Dzień, który zmienił 
moje życie (101); serial  
paradokumentalny

11:00 Dlaczego ja? (508); 
serial  paradokumentalny

12:00 Oszukane (7); serial  
paradokumentalny

13:00 Trudne sprawy (662); 
serial  paradokumentalny. 
Brygida i Krzysztof 
martwią się o swoją córkę, 
Igę. Dziewczyna przerwała 
dwie praktyki, prawie nie 
ma jej w domu, schudła....

14:00 Pierwsza miłość 
(2516); serial  obyczajowy

14:45 Dlaczego ja? (668); 
serial  paradokumentalny

15:50 Wydarzenia
16:10 Pogoda
16:15 Interwencja; magazyn  

reporterów; Program 
ukazujący ludzkie 
problemy. Reporterzy 
interweniują wszędzie, 
gdzie potrzebna jest 
pomoc.

16:30 Na ratunek 112 (70); 
serial  paradokumentalny. 
Weronika zostawia w 
wannie córeczkę, by 
przywitać męża, który 
wrócił z pracy. 
Tymczasem dziewczynka 
ściąga podłączoną do 
kontaktu suszarkę. Kasia...

17:00 Gliniarze (60); serial  
paradokumentalny

18:00 Pierwsza miłość 
(2517); serial  obyczajowy

18:50 Wydarzenia
19:20 Sport
19:25 Pogoda
19:30 Świat według 

Kiepskich (262); serial  
komediowy

20:05 P.S. Kocham Cię; 
melodramat, USA 2007

22:45 Zdrady (53); serial  
paradokumentalny. 
Bohaterów tego serialu 
łączy ten sam problem - 
podejrzewają swoich 
partnerów o zdradę. 
Odkryć prawdę pomaga 
im prywatny detektyw.

23:55 Faceci w czerni 2; 
komedia  SF, USA 2002. 
Ziemi grozi zagłada. Dwaj 
agenci muszą na nowo 
zjednoczyć siły.

1:45 Tajemnice losu; 
program rozrywkowy. 
Program emitowany na 
żywo, w którym wróżki 
udzielają porad widzom 
dzwoniącym do studia.

05:15 Uwaga! (4972) - 
program

05:45 Mango - Telezakupy 
06:50 Kuchenne rewolucje 4 

(7/14) - program 
kulinarno-rozrywkowy

07:50 Doradca smaku – 
Smażony indyk z 
ketchupem śliwkowym 
(16/40) - program, Polska 

08:00 Dzień Dobry TVN 
(2060) - magazyn

10:55 Ukryta prawda (100) - 
program obyczajowy

12:00 Szkoła (186) - 
program

13:00 19 + (26/38) - program
13:30 19 + (27/38) - program
14:00 Szpital (71/149) - 

program obyczajowy. 
Poważnie pobity Krzysztof 
Skowron trafia do szpitala. 
Pijany mężczyzna wdał się 
w bójkę z nowym. 
partnerem swojej żony, 
kiedy przypadkiem spotkał 
go w knajpie…

15:00 Kuchenne rewolucje 8 
(15) - program kulinarno-
rozrywkowy

16:00 Szkoła (187) - 
program

17:00 Ukryta prawda (101) - 
program obyczajowy

18:00 Szpital (72/149) - 
program obyczajowy. 
Monika Barańska zgłasza 
się do szpitala z powodu 
silnego bólu w klatce 
piersiowej…

19:00 Fakty (7099) 
19:35 Sport (7082)
19:45 Pogoda (7079)
19:50 Uwaga! (4973) - 

program
20:10 Doradca smaku – 

Zalewajka na maślance z 
sadzonymi jajkami 
(17/40) - program, Polska 

20:15 Na Wspólnej 15 
(2491) - serial 
obyczajowy. 

20:55 Kuchenne rewolucje 
13 (10/14) - program 
kulinarno-rozrywkowy

21:55 Gliniarz z Beverly 
Hills II - komedia, USA 
1987. Axel Foley (Eddie 
Murphy) znów opuszcza 
Detroit, aby pomóc 
bezradnym detektywom z 
Beverly Hills w. 
rozwiązaniu zagadki 
tajemniczych napadów 
dokonywanych według 
alfabetycznego klucza…

00:05 Pozdrowienia z Paryża 
- film sensacyjny, Francja 
2010. Dwaj agenci CIA 
otrzymują do wykonania 
bardzo ważną i 
niebezpieczną misję. 
Problem w tym, że obaj. 
mają zupełnie inną wizję 
pracy i zupełnie inne 
zasady działania…

02:10 Uwaga! (4973) - 
program

02:35 Moc Magii (153/355) - 
program

03:55 Nic straconego… 

06:00 To moje życie!; 
telenowela, Turcja 2015

07:00 Kobra - oddział 
specjalny; fabularny, 
Niemcy 2014

08:00 Nash Bridges; 
fabularny, USA 2000

09:00 Nash Bridges
10:00 Napisała: Morderstwo; 

fabularny, USA 1988
11:00 Kobra - oddział 

specjalny; fabularny, 
Niemcy 2014

12:00 Agenci NCIS: Los 
Angeles; fabularny, USA 
2009; odc. 7

12:55 Agenci NCIS: Los 
Angeles; fabularny, odc. 8

13:50 Zbuntowany anioł; 
telenowela, Argentyna 
1998; odc. 47

14:50 Zbuntowany anioł; 
telenowela, odc. 48

15:50 Agenci NCIS: Los 
Angeles; fabularny, USA 
2009; odc. 11

16:45 Ale numer!; Polska
17:15 Wojciech Cejrowski. 

Boso - Teksas; factual, 
Polska 2014

17:45 Gwiazdy lombardu; 
factual, USA 2013

18:05 Gwiazdy lombardu
18:35 Gwiazdy lombardu
19:00 Gwiazdy lombardu
19:30 Gwiazdy lombardu
20:00 Witaj w domu, panie 

Jenkins; komedia, USA 
2008. Znany i opływający 
w sukces prezenter talk-
show zostawił za sobą 
skromne wychowanie i 
rodzinne zwyczaje…

22:15 Wielki Stach; komedia, 
USA 2007. Stan, 
tchórzliwy typ po 
pięćdziesiątce, wpada w 
panikę, kiedy dowiaduje 
się, że trafi do więzienia za 
defraudację…

00:35 Za ciosem; akcja, 
Hongkong, USA, Aruba 
1998. Rosyjskiej mafii 
zależy, aby na czarny 
rynek trafiły mikro bomby, 
które mogą całkowicie 
zburzyć międzynarodowy 
pokój. Kiedy zagrożenie 
wybuchu nowej fali 
terroryzmu jest coraz 
bliżej, do gry zostaje 
wplątany Marcus Ray, 
projektant mody, 
uwodziciel i nieustraszony 
gracz…

02:10 Ale numer!; Polska
02:40 Biesiada na cztery 

pory roku; factual, Polska 
2015

03:00 Biesiada na cztery 
pory roku; factual, Polska

03:25 Na jedwabnym szlaku; 
factual, Polska 2015

03:50 Taki jest świat; factual, 
Polska 2017

04:25 Menu na miarę; 
fabularny, Polska 2011

04:50 Twój Puls; fabularny, 
Polska 2015

05:35 Menu na miarę; 
fabularny, Polska 2011

05:30 Bulionerzy; odc. 68 - 
Kapcie; serial, komediowy 
TVP

06:00 Na sygnale; odc. 108 
„Być jak Banach”; serial, 
fabularyzowany TVP

06:30 Na sygnale; odc. 109 
„Bohater”; serial, 
fabularyzowany TVP

07:10 07 zgłoś się; odc. 
19/21 - Zamknąć za sobą 
drzwi; serial, TVP

08:45 M jak miłość; odc. 
564; serial, TVP

09:40 Ojciec Mateusz; odc. 
174 - Panaceum; serial, 
kryminalny TVP

10:35 Rodzinka.pl; odc. 47 
„Halloween”; serial, 
komediowy TVP

11:05 Rodzinka.pl; odc. 48 
„Brutus”; serial, 
komediowy TVP

11:40 Ranczo; odc. 102 - 
Jedźmy, nikt nie woła; 
serial, obyczajowy TVP

12:35 Ranczo; odc. 103 - Nie 
rzucaj ziemi, skąd twój 
ród; serial, obyczajowy 
TVP

13:35 Ojciec Mateusz; odc. 
175 - Drift; serial, 
kryminalny TVP

14:30 Ojciec Mateusz; odc. 
176 - Świadek oskarżenia; 
serial, kryminalny TVP

15:25 Na dobre i na złe; odc. 
506 - To musi być dziś; 
serial, TVP

16:20 Na sygnale; odc. 109 
„Bohater”; serial, 
fabularyzowany TVP

16:50 Ranczo; odc. 104 - 
Wielkie otwarcie; serial, 
obyczajowy TVP

17:50 Ranczo; odc. 105 - 
Nowe wyzwania; serial, 
obyczajowy TVP

18:45 Rodzinka.pl; odc. 49 
„Jesienny blues”; serial, 
komediowy TVP

19:25 Ojciec Mateusz; odc. 
177 - Amfetamina; serial, 
kryminalny TVP

20:15 Wspaniałe stulecie; 
odc. 95; serial 
kostiumowy, Turcja 
(2011)

21:20 Ranczo; odc. 106 - 
Bardzo krótkie kariery; 
serial, obyczajowy TVP

22:20 Ranczo; odc. 107 - W 
szponach zdrowia; serial, 
obyczajowy TVP

23:20 Ojciec Mateusz; odc. 
178 ; serial, TVP

00:05 Na sygnale; odc. 144; 
serial, fabularyzowany 
TVP

00:35 Na sygnale; odc. 145; 
serial, TVP

01:05 Komisja morderstw; 
odc. 12/12; serial, TVP

01:55 Londyńczycy; odc. 
1/13; serial, TVP

02:55 07 zgłoś się; odc. 
19/21 - Zamknąć za sobą 
drzwi; serial, TVP

04:30 M jak miłość; odc. 
564; serial, TVP

CZWARTEK 08.06.2017 TVP 
Rozrywka

05:40 Humor w odcinkach – 
Badziewiakowie – 
System; /15/; serial TVP

06:15 Familiada; odc. 2330; 
teleturniej

06:45 Okrasa łamie przepisy 
– Gęś i piwo kozicowe; 
magazyn kulinarny

07:25 Kraj się śmieje – 
Komplementy i 
inwektywy (2)

08:20 Magiczny świat Luca; 
/6/, Francja (2016)

08:50 Kabaretowy Klub 
Dwójki (1) - Ani Mru Mru; 
/ Kabaret Moralnego 
Niepokoju; widowisko 
rozrywkowe

09:50 Gwiazdy Rocka; /odc. 
12/

10:50 Muzeum Polskiej 
Piosenki; /18/ - „Kochać” 
- Piotr Szczepanik

11:10 Mój pierwszy raz (odc. 
29); talk-show

12:10 Życie to Kabaret – 
Kabaret Limo - Ostatnie 
pożegnanie (1); program 
rozrywkowy

13:15 Życie to Kabaret – 
Kabaret Limo - Ostatnie 
pożegnanie (2); program 
rozrywkowy

14:15 Familiada; odc. 2330; 
teleturniej

14:45 Kabaretowa Mapa 
Polski – Kabaretowa Noc 
Listopadowa Tarnów 
2011 (cz. 1-3); widowisko

17:55 Okrasa łamie przepisy 
– Orzechy i wiklina; 
magazyn kulinarny

18:25 Wojciech Cejrowski – 
boso przez świat (101) - 
Ewolucja; cykl reportaży

18:55 Makłowicz w podróży 
– Podróż 36 Korfu (136) - 
Kerkyra; magazyn 
kulinarny

19:35 Humor w odcinkach – 
Badziewiakowie – 
System; /15/; serial TVP

20:15 Dubidu; odc. 15; quiz 
muzyczny

21:05 KabareTOP Story – 
„Zasmażka” - kabaret OT. 
TO

21:25 Kabaretowy Klub 
Dwójki (2) - Sport; 
widowisko rozrywkowe

22:25 Kierunek Kabaret – 
Kto bogatemu zabroni?; 
/23/

23:20 Paranienormalni 
Tonight (3) Katarzyna 
Pakosińska; program 
rozrywkowy

00:15 DISCOPOLAND (6); 
program rozrywkowy

00:45 Kabaretowa Mapa 
Polski – Płocka Noc 
Kabaretowa 2011 - Złote 
Bobry (1-3); program 
rozrywkowy

03:50 Rozrywka Retro – 
Kabaret „Szpak”; odc. 1; 
program rozrywkowy

05:10 Ukryta prawda (259) - 
program obyczajowy

06:10 Szpital (80/149) - 
program obyczajowy

07:05 Sąd rodzinny (15/52) - 
program sądowy. 

08:05 Kryminalni (12/14) - 
serial kryminalny

09:15 39 i pół (2/13) - serial 
komediowy

10:20 Mango Telezakupy
11:55 Ukryta prawda (291) - 

program obyczajowy
12:55 Sąd rodzinny (16/52) - 

program sądowy 
13:55 Sędzia Anna Maria 

Wesołowska (254) - 
program sądowy

14:55 Szpital (81/149) - 
program obyczajowy

15:55 Kryminalni (13/14) - 
serial kryminalny

17:00 Dr House IV (12/16) - 
serial obyczajowy, USA. 
House zajmuje się kobietą, 
która zemdlała na swoim 
weselu. Wyniki badań 
pacjentki wykluczyły 
szereg schorzeń, które 
mogły spowodować utratę 
przytomności…

18:00 Mentalista VI (11/22) - 
serial

19:00 Ukryta prawda (292) - 
program obyczajowy

20:00 Akademia policyjna 
VII: Misja w Moskwie - 
komedia, USA 1994. Tym 
razem absolwenci 
Akademii postanawiają 
rozprawić się z groźnym 
rosyjskim bandytą…

21:45 Kości (10/22) - serial, 
USA 

22:45 Rytuał - horror, USA/
Włochy/Węgry 2011. 
Młody duchowny 
przybywa do Watykanu, 
aby studiować wiedzę o 
egzorcyzmach…

01:10 Moc Magii (153/355) - 
program

03:20 Druga strona medalu 
3 (8) - talk show – Izabela 
Sokołowska

03:50 Druga strona medalu 
4 (1/8) - talk show – 
Dariusz Krupa

04:20 Druga strona medalu 
4 (2/8) - talk show – Jan 
Podgórski

05:40 Wiem, co jem i wiem, 
co kupuję 4 (11/12) - 
program lifestylowy

06:25 Ostre cięcie 3 (10/12) 
- program

07:10 Doradca smaku (1/8) - 
program

07:40 W dobrym stylu 2 
(2/12) - program

08:25 Cofnij czas (4/12) - 
reality show

09:25 Idealna niania 6 (11) - 
program obyczajowy

10:10 Sablewskiej sposób 
na modę 7 (8/12) - 
program rozrywkowy

10:55 Perfekcyjna Pani 
Domu 5 (1/13) - program

11:55 Kuchenne rewolucje 
10 (2/13) - program 
kulinarno-rozrywkowy

12:55 Afera fryzjera 5 (2/12) 
- program rozrywkowy

13:40 Sablewskiej sposób 
na modę 8 (2/12) - 
program rozrywkowy

14:25 Magiel Towarzyski 22 
(6/11) - magazyn

15:10 Bez planu 2
15:55 Życie bez wstydu 4 

(13) - reality show
16:55 Wszystko o jedzeniu 

(10/14) - program 
lifestylowy

17:25 Wiem, co jem i wiem, 
co kupuję 8 (2/12) - 
program lifestylowy

18:10 Kuchenne rewolucje 
11 (2/13) - program 
kulinarno-rozrywkowy

19:10 Sablewskiej sposób 
na modę 4 (1/13) - 
program rozrywkowy

19:55 Idealna niania 3 
(6/13) - program 
obyczajowy

20:40 I nie opuszczę Cię aż 
do ślubu 4 (6/8) - reality 
show

21:25 W czym do ślubu? 
(2/10) - reality show

21:55 Beauty ekspert (4/10) 
- magazyn lifestylowy

22:25 Pani Gadżet 13 (2/12) 
- magazyn

22:55 Dorota was urządzi 6 
(10/12) - program

23:40 Tu jest pięknie (6/8) - 
program

00:25 Naga miłość
01:25 44 czego pragną 

faceci (1/4) - program 
rozrywkowy

01:55 W roli głównej – 
Joanna Brodzik (3/6) - 
talk show

02:25 W roli głównej – 
Jacek Koman (2/8) - talk 
show

02:50 W roli głównej – 
Michał Żebrowski (1/8) - 
talk show

03:15 Wiem, co jem 5 
(8/10) - magazyn

03:40 Wiem, co jem 5 
(2/10) - magazyn

04:10 Wiem, co jem 4 
(10/15) - magazyn

04:40 Wiem, co jem 4 (15) - 
magazyn

08:00 Hokej na lodzie; NHL: 
Finał Pucharu Stanleya (5) 

09:50 Piłka nożna; 
Mistrzostwa Świata do lat 
20; 1/2F (1)

12:05 Zwarcie
12:50 Piłka nożna; 

Mistrzostwa Świata do lat 
20; 1/2F (2)

15:05 Magazyn piłkarski 
FIFA

15:35 Wyścigi konne; Epson 
Derby dz. 2; relacja

16:30 Hokej na lodzie; NHL: 
Finał Pucharu Stanleya (5)

18:15 Piłka nożna; 
Mistrzostwa Świata do lat 
20; 1/2F (1)

20:20 Piłka nożna; 
Mistrzostwa Świata do lat 
20; 1/2F (2)

22:25 Świat jeździectwa
23:00 Sportowy Wieczór
23:35 Boks

07:00 Mapa Folkloru – Krosno; 
magazyn kulturalny

08:00 Co niesie dzień
08:10 Pogoda 
08:15 Mój pies i inne zwierzaki; 

magazyn
08:30 TELEZAKUPY
08:55 Telekurier 
09:30 Rączka gotuje
09:55 Pogoda 
10:00 Co niesie dzień
10:25 Plebania; odc. 881
10:55 Turystyczna jazda; 

magazyn
11:15 1200 Muzeów; odc. 23 - 

Muzea rzemieślnicze; reportaż
11:45 Psi psycholog; odc. 12; 

telenowela dokum. TVP
12:15 Las Story; odc. 13; cykl 

reportaży
12:35 Pogoda 
12:45 Co niesie dzień
13:05 TELEZAKUPY
13:20 Agrobiznes
13:45 Agropogoda; magazyn
13:50 Wiatr od morza; odc. 86; 

magazyn
14:20 Bory Tucholskie; film 

dokum.
15:35 Było, nie minęło – kronika 

zwiadowców historii. - Las 
zabliźnił rany

16:00 Telekurier OPP 
16:20 Pogoda 
16:30 Reportaż
16:45 Dziennik regionów
17:00 TELEZAKUPY
17:32 POGODA
17:35 Znane i nieznane oblicza 

muzyki
17:45 Kwadrans w ogrodzie; 

Magazyn popularnonaukowy
18:00 Załoga Eko; magazyn
18:20 Szlakiem miejsc 

niezwykłych – Pomniki 
Historii; reportaż

18:30 Aktualności
18:52 Wieczorne wiadomości 

sportowe
19:05 Magazyn Meteo
19:10 Kalejdoskop dobrych 

miejsc
20:01 Uwaga weekend; magazyn 

kulturalno-społeczny
20:55 POGODA
21:00 Do teatru
21:30 Aktualności Wieczorne
21:45 Wieczorny magazyn 

sportowy TVP Katowice
21:55 POGODA
22:00 Dziennik Regionów
22:20 Echa dnia
22:40 Pogoda 
22:45 Mój pies i inne zwierzaki; 

magazyn
23:05 Telekurier OPP 
23:35 Bory Tucholskie; film 

dokum.
00:50 Było, nie minęło – kronika 

zwiadowców historii. - Las 
zabliźnił rany

01:25 Psi psycholog; odc. 12; 
telenowela dokumentalna TVP

01:50 Las Story; odc. 13; cykl 
reportaży

02:20 Reportaż
02:40 Bory Tucholskie; film 

dokum.
03:55 Echa dnia
04:15 Mój pies i inne zwierzaki; 

magazyn
04:25 Pogoda 
04:30 Turystyczna jazda; 

magazyn
04:50 Reportaż
05:10 Dziennik Regionów 
05:40 Telekurier OPP 
06:05 Plebania; odc. 881
06:35 Było, nie minęło – kronika 

zwiadowców historii. - Las 
zabliźnił rany

06:55 Był taki dzień – 08 
czerwca; felieton

07:00 Historia Polski – 
Biografie – Włada; cykl 
dokum.; reż.:Andrzej 
Sapija

08:10 Wojciech Cejrowski – 
boso przez świat - (100); 
cykl reportaży

08:40 Ukryte skarby – 
Podziemne miasto i złoto 
gór Sowich; cykl reportaży

09:10 Poznaj swoją naturę; 
odc. 1 Ptasi raj; cykl 
reportaży; reż.:Marta 
Kądziela

09:40 Było, nie minęło – 
kronika zwiadowców 
historii. - Listy z daleka

10:15 Dobry wieczór, Opole! 
Festiwal legenda; film 
dokum.; reż.:Tomasz 
Knittel

11:15 WIN Wolność i 
Niezawisłość. Ostatnia 
nadzieja; film dokum.

12:10 Historia III RP – 1989 
– 1993 Jesteśmy we 
własnym domu. Rządy 
opozycji demokratycznej; 
cykl dokum.

13:00 Rozmowy przy stole; 
film dokum.

14:05 Sensacje XX wieku – 
Tajna kwatera /1/; cykl 
dokum.

14:35 Sensacje XX wieku – 
Tajna kwatera /2/; cykl 
dokum.

15:05 Encyklopedia II wojny 
światowej – Szlak życia; 
cykl dokum.

15:30 Pacyfik w ogniu; odc. 
3/3; Niemcy (2015)

16:35 Historia Polski – 
Cudze listy; film dokum.

17:45 Imperium miłości; odc 
4; serial kostiumowy, 
Turcja (2014)

18:35 Flesz historii; cykl 
reportaży

19:05 Sensacje XX wieku – 
Tajna kwatera /3/; cykl 
dokum.

19:35 Sensacje XX wieku – 
Hess; cykl dokum.

20:05 Było, nie minęło – 
kronika zwiadowców 
historii. - Łowczówek 
1914

20:35 Dzieci Hitlera; odc. 
2/5 Poświęcenie; serial, 
dokum.Niemcy (2000)

21:40 Powrót Odysa; 11/12; 
serial, Francja (2012)

22:40 Spór o historię – Od 
łóżka polowego do 
wielkiej fortuny; debata

23:25 Raport z zatopionego 
miejsca; film dokum.

00:20 Listy gończe – 
Tajemnicza śmierć 
Tadeusza P.; odc. 44; 
magazyn

00:45 Listy gończe – Maska 
śmierci; odc. 46; magazyn

01:15 Wojciech Cejrowski – 
boso przez świat - (100); 
cykl reportaży

01:45 Powrót Odysa; 11/12; 
serial, Francja (2012)

7:00 Siatkówka mężczyzn; 
Liga Światowa: Brazylia - 
Polska

9:10 Piłka nożna; mecz 
towarzyski: Włochy - 
Urugwaj

11:10 Magazyn kolarski; 
magazyn  sportowy. 
Program dla fanów 
kolarstwa. Znajdą się w 
nim relacje z 
najciekawszych wyścigów 
i zapowiedzi 
nadchodzących imprez, 
rozmowy z zawodnikami 
i...

11:40 Atleci; magazyn  
lekkoatletyczny. Wywiady 
z polskimi i zagranicznymi 
gwiazdami lekkoatletyki, 
analizy oraz zapowiedzi 
zbliżających się imprez.

12:20 Siatkówka mężczyzn; 
Liga Światowa: Polska - 
Włochy

14:30 Żużel: Nice 1. liga 
żużlowa: Grupa Azoty 
Unia Tarnów - Stal 
Rzeszów

16:40 Boks; Droga do Polsat 
Boxing Night 7 (4)

17:20 Koszykówka 
mężczyzn: Polska Liga 
Koszykówki; 4. mecz 
finałowy fazy play-off

20:00 Lekkoatletyka; 
Diamentowa Liga w 
Rzymie

22:30 Piłka nożna; mecz 
towarzyski: Włochy - 
Urugwaj

0:30 Boks
2:30 Piłka nożna; Eliminacje 

Mistrzostw Świata

TVP1 TVP2 POLSAT TVN TV PULS TVP SERIALE TVP ROZRYWKA TVN7 TVN STYLE TVP SPORT TVP3 KATOWICE TVP HISTORIA

POLSAT SPORT
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Piłka nożna

Raków musi zrobić jeszcze  
jeden krok, żeby wygrać ligę

Piłka nożna

Wielka feta 
Rakowa na placu 

Biegańskiego
Na ostatni mecz w II li-

dze piłkarze częstochow-
skiego Rakowa pojadą do 
Warszawy, gdzie w sobotę, 
3 czerwca zmierzą się wal-
czącą jeszcze o utrzyma-
nie tamtejszą Polonią.

W minionym tygodniu pił-
karze Marka Papszuna w ab-
solutnym hicie kolejki poko-
nali  na  własnym  stadionie 
3:0 Odrę Opole i oba zespoły 
zamieniły  się  miejsca  w  ta-
beli. Każda z drużyn ma na 
swoim koncie po 68 punk-
tów, ale w bezpośrednich po-
jedynkach lepszy jest Ra-
ków. To oznacza, że zwycięz-
cę drugoligowych  rozgrywek 
poznamy w ostatniej kolejce. 
Wydaje się, że łatwiejsze za-
danie ma Odra, która podej-
muje zdegradowaną do III li-
gi Polonię Bytom.  
Rywalem  Rakowa  będzie 

zespół,  który  ma  jeszcze 
szanse na pozostanie w II li-
dze. Polonia Warszawa z do-
robkiem 35 punktów zaj-
muje 15. miejsce w tabeli 
i traci tylko „oczko” do znaj-
dującego  się  tuż nad strefą 
spadkową Rozwoju Katowi-

ce. Można więc  spodziewać 
się,  że  do  meczu  z  często-
chowianami  przystąpi  po-
dwójnie zmobilizowana. 
Stołeczny  zespół  musi  wy-
grać  w  sobotę  z  Rakowem 
i liczyć na korzystny dla sie-

bie  rezultat  meczu  Gryfu 
Wejherowo z Rozwojem Ka-
towice.  
Przypomnijmy,  że  w  run-

dzie jesiennej Raków poko-
nał przy Limanowskiego 3:1 
Polonię  Warszawa.  Dwie 

bramki  dla  częstochowian 
zdobył  wówczas  Tomáš  Pe-
trášek, jedno trafienie dołożył 
Tomasz Margol.
Rewanż  rozpocznie  się 

o godz. 17.
KR

W najbliższą niedzielę, 4 czerwca na pla-
cu Biegańskiego drużyna częstochowskiego 
Rakowa będzie świętować awans do Nice I 
Ligi.

Po kilkunastu latach gry w II lidze częstocho-
wianom udało się wspiąć się w górę i po znako-
mitym sezonie przyszedł czas na świętowanie.  
Feta  z  okazji  awansu  rozpocznie  się  o  godz. 

19. Drużyna Rakowa przejedzie w otwartym au-
tokarze  z  placu Daszyńskiego  na  plac  Biegań-
skiego. Piłkarze, sztab trenerski oraz władze klu-
bu spotkają się tam z kibicami, aby wspólnie cie-
szyć się z wywalczenia upragnionego awansu.  

- Wszystkich kibiców namawiamy do tego, 
aby 4. czerwca na Plac Biegańskiego przyszli w 
barwach klubowych,   najlepiej w czerwonych 
koszulkach. Bądźmy widoczni - zachęca rzecz-
nik prasowy Rakowa Radosław Baran.  
Niedzielna  feta     powstaje we współpracy  z 

Życiem Częstochowy.   KR
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Drobne korekty w składzie  
na mecz z Get Well Toruń

Już w najbliższy piątek, 2 
czerwca w zaległym meczu 
Włókniarza Vitroszlif CrossFit 
Częstochowa zmierzy się na 
własnym torze z Get Well To-
ruń. Poznaliśmy składy obu 
drużyn.

Piątkowy mecz z zespołem 
Jacka Gajewskiego zapowiada 
się niezwykle emocjonująco. 
Częstochowianie mogą liczyć 
na głośny doping swoich kibi-
ców, którzy jak zawsze wyjąt-
kowo mobilizują na mecze z 
drużyną z Torunia.

W zestawieniu Włókniarza 
trener Lech Kędziora zdecydo-
wał się zmienić dwie pierwsze 
pary w stosunku do tego, jak 
poukładał drużynę na wyjazdo-
wy mecz z Betard Spartą Wro-

cław. W duecie z Leonem Mad-
senem zamiast Rune Holty po-
jedzie Sebastian Ułamek. Nor-
weg z polskim obywatelstwem 
będzie ścigał się w parze z An-
dreasem Jonssonem. Tradycyj-
nie już Słoweniec Matej Zagar 
będzie podporą dla juniorów.

W ekipie z Torunia zobaczy-
my m.in. Grzegorza Walaska, 
który wskoczył niedawno do 
składu w miejsce słabo spisują-
cego się Pawła Przedpełskiego. 
O punkty dla gości walczyć bę-
dą w Częstochowie także m.in. 
Chris Holder, Michael Jepsen 
Jensen, Adrian Miedziński i ak-
tualny mistrz świata Greg Han-
cock.

Start do pierwszego wyścigu 
zaplanowano na godz. 20.30.

KR
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Do Częstochowy 
przyjeżdża mistrz Polski

Czy Włókniarz Vi-
troszlif CrossFit Często-
chowa będzie pierwszą 
drużyną, która w tym se-
zonie pokona aktualnym 
mistrzów Polski z Gorzo-
wa? Przekonamy się o 
tym już w najbliższą nie-
dzielę, 4 czerwca na sta-
dionie przy Olsztyńskiej.

Drużyna Stanisława 
Chomskiego będzie fawo-
rytem w starciu z Włók-
niarzem. Na pięć rozegra-
nych spotkań Stal Gorzów 
wygrała cztery i jeden zre-
misowała w ostatniej ko-
lejce z Falubazem Zielona 
Góra. Do Częstochowy go-
rzowianie przyjadą jednak 
bez Krzysztofa Kasprzaka, 
który wraca do pełni sił po 

ostatniej kontuzji. Zastąpi 
go Linus Sundstroem. 
Szwed pojedzie w parze z 
Nielsem Kristianem Iver-
senem. Przemysławowi 
Pawlickiemu partnerować 
będzie Martin Vaculik, a 
Bartosz Zmarzlik będzie 
podporą dla juniorów.

Trener Włókniarza Lech 
Kędziora ustawił identycz-
nie skład swojej drużyna 
jak na mecz z Get Well To-
ruń. Sebastian Ułamek 
dołączy do Leona Madse-
na, a Rune Holta pojedzie 
w parze z Andreasem 
Jonssonem.

Mecz z aktualnymi mi-
strzami Polski rozpocznie 
się o godz. 20.

KR

Dwa mecze, dwie wygrane? 
Dlaczego nie!

Ten weekend w Często-
chowie stanie pod znakiem 
żużla. Dwa mecze Włóknia-
rza Vitroszlif CrossFit 
w trzy dni. Tego dawno 
w naszym mieście nie było. 
A będzie jak w dobrej, reno-
mowanej restauracji. Naj-
pierw danie główne, czyli 
starcie Lwów z Get Well To-
ruń. Później deser, czyli ry-
walizacja z mistrzami Pol-
ski – Cash Broker Stalą Go-
rzów.

Za przystawkę do tych 
zmagań możemy wziąć kon-
frontację biało-zielonych na 
pachnącym świeżością Sta-
dionie Olimpijskim we Wro-
cławiu. Przy Paderewskiego 
częstochowianie mieli po pro-
stu zebrać łupnia. Sam sta-
wiałem, że sukcesem będzie 
zdobycie 30 punktów. Forma 
drużyny prowadzonej przez 
Rafała Dobruckiego była im-
ponująca. Fakt, że Betard 
Sparta wygrała w niezdobytej 
przez wiele miesięcy twierdzy 
Grudziądzu musiał u każdego 
wzbudzić respekt. A zespół 
Lecha Kędziory? Wykładnią 
były tylko dwa mecze – jeden 
wysoko przegrany, drugi już 
zwycięski.

Tymczasem Włókniarz za-
skoczył. Nie tylko swoich kibi-
ców, ale całą żużlową Polskę 
i fachowców. Sensacyjnej wy-
granej nie było, lecz porażka 
różnicą dziesięciu punktów 
ujmy nie przyniosła. Co naj-
ważniejsze dla sympatyków 
Lwów, pojawiły się przesłanki, 
które napawają optymizmem 
przed spotkaniami z torunia-
nami i gorzowianami. Przywo-
łany szkoleniowiec Kędziora 
po meczu ze Spartą emano-
wał dobrym nastrojem. - We 
Wrocławiu poznałem wartość 
mojej drużyny. Wiem na kogo 
mogę liczyć. Myślę, że będzie-
my walczyć nie tylko o utrzy-
manie, ale i o wyższą pozycję 

– mówił na łamach WP Spor-
toweFakty.

Jedna jaskółka wiosny nie 
czyni, fakt. Jednak biorąc pod 
uwagę występy zawodników 
Włókniarza również poza PGE 
Ekstraligą, można uwierzyć, 
że oba najbliższe spotkania 
w Częstochowie zakończą się 
ich wygraną. Szalona teza? 
Postaram się przekonać, że 
niekoniecznie.

Po pierwsze, juniorzy Włók-
niarza. Oskar Polis był ostat-
nio na świeczniku ze względu 
na wypowiedź po meczu we 
Wrocławiu. Później ją tonował, 
wydał oświadczenie, tłumaczył 
co wywołało jego wzburzenie. 
Taki już Oskar jest – charak-
terny i impulsywny. Umówmy 
się – żużel to nie sport dla 
grzecznych chłopców. Choć 
oczywiście słów jakich użył 
w stosunku do rywali nie po-
chwalam. Jestem za to pod 
wrażeniem jego ostatniej for-
my. Nie poszło mu we Wrocła-
wiu, ale już w Świętochłowi-
cach w eliminacjach MIMP wy-
grał w cuglach. A pokonał tam 
m.in. broniącego tytułu Danie-
la Kaczmarka, zawodnika Get 
Well Toruń. Widać, że współ-
praca z Dariuszem Rachwali-
kiem i mechanikiem Krzyszto-
fem Stemplem nie idzie na 
marne. O tym zresztą mówił ja-
kiś czas temu Lech Kędziora – 
że juniorzy potrzebują fachow-
ców, którzy zatroszczą się do-
brze o ich sprzęt, bo jeździć to 
oni potrafią.

Michał Gruchalski. Dla 
niego to tak na dobrą sprawę 
pierwszy poważny w karierze 
sezon. Od razu został rzucony 
na głęboką wodę i radzi sobie 
dzielnie. Tak szczerze, kto by 
przypuszczał, że na wyjeździe 
będzie przywozić z kolegą 
z pary 5 punktów i to nie 
w wyścigu młodzieżowym? 
On też, podobnie jak Polis, 
w zawodach z rówieśnikami 
radzi sobie dobrze. 

Para juniorska Włókniarza 
na obecną chwilę jest moc-
niejsza zarówno od toruń-
skiej, jak i gorzowskiej. Get 
Well zainwestował i zaufał 
wspomnianemu Danielowi 
Kaczmarkowi, lecz ten tak do-
brze jak rok temu nie jeździ. 
Igor Kopeć-Sobczyński czy 
Marcin Kościelski to melodia 
przyszłości. Na razie zbierają 
szlify. Gorzowianie z kolei nie 
mają już w swoich szeregach 
takiego asa, jakim jeszcze 
w tamtym sezonie był Bartosz 
Zmarzlik. Talentu odmówić 
nie można Rafałowi Karczma-
rzowi, lecz jeśli częstochowia-
nie chcą zaskoczyć i wygrać 
z Cash Broker Stalą, nie wi-
dzę innej możliwości jak po-
dwójne zwycięstwo w biegu 
młodzieżowców.

Po drugie, tor i umiejętno-
ści trenera. Lech Kędziora sły-
nie z tego, że potrafi w stu 
procentach wykorzystać wa-
lory własnego owalu. Nawet 
tak prostego w rozszyfrowa-
niu, jakim jest częstochowski. 
Pokazał to w potyczce z ROW-
-em Rybnik. W pierwszej fazie 
meczu przeciwnicy nie potra-

fili się odnaleźć. Gdy zoriento-
wali się, jak przełożyć motocy-
kle, Włókniarz prowadził już 
różnicą czternastu punktów. 
Przewagę obroniono i mecz 
zakończył się wygraną 48:42. 
Skoro udało się zaskoczyć Ła-
gutę czy Szombierskiego, to 
czemu miałoby się nie udać 
z Walaskiem, Jepsenem Jen-
senem czy Hancockiem? 

Po trzecie, brak presji. To-
runianom w tym sezonie wy-
bitnie nie idzie. Przegrali jak 
dotąd cztery z pięciu meczów. 
Silniki serwisowane przez Pe-
tera Johnsa, z których korzy-
sta kilku zawodników ekipy 
z grodu Kopernika, nie jadą. 
Na mecz w Częstochowie dru-
żyna Get Well mocno się przy-
gotowuje, bo każda kolejna 
porażka coraz bardziej będzie 
ich pogrążać. Grunt pod no-
gami zacznie coraz bardziej 
parzyć. Okaże się wtedy, że 
będą walczyć o utrzymanie, 
a to przecież wicemistrz kraju, 
przed którym postawiono cel 
rywalizacji o medale. Włók-
niarz teoretycznie ma łatwiej, 
ponieważ tu z góry założono, 
że zespół ma wygrać co mu się 

uda i liczyć, że to wystarczy 
na pozostanie w elicie. Tym 
bardziej większa radość bę-
dzie, jeśli biało-zieloni zwycię-
żą z dotąd niepokonaną go-
rzowską Stalą. To drużyna 
Stanisława Chomskiego przy-
jedzie do Częstochowy jako 
faworyt skazany na sukces. 

I na koniec: po czwarte, 
Rune Holta. To właśnie je-
den z przykładów pozytywów 
meczu we Wrocławiu. Kto 
wie, może rozważania w pra-
sie na temat jego problemów 
finansowych tak go zmobili-
zowały, że pojechał jak do-
brze znany w Częstochowie 
wojownik. Przede wszystkim 
Rune był zadziorny na dy-
stansie i przedzierał się przed 
liderów Betard Sparty. Nie-
wątpliwie Lechowi Kędziorze 
potrzebny jest trzeci pewniak 
w składzie. Dwóch już się 
wyklarowało – Leon Madsen 
oraz Matej Zagar. 

6 punktów na koncie Włók-
niarza po pięciu meczach? 
Zadanie trudne, ale nie nie-
wykonalne.

Mateusz Makuch,
Dziennikarz WP SportoweFakty

Awizowane składy:
Włókniarz Vitroszlif 
CrossFit Częstochowa
9. Leon Madsen
10. Sebastian Ułamek
11. Rune Holta
12. Andreas Jonsson
13. Matej Zagar
14. Oskar Polis
15.

Get Well Toruń
1. Chris Holder
2. Michael Jepsen Jensen
3. Adrian Miedziński
4. Grzegorz Walasek
5. Greg Hancock
6. Daniel Kaczmarek
7.

Awizowane składy:

Włókniarz Vitroszlif CrossFit 
Częstochowa
9. Leon Madsen
10. Sebastian Ułamek
11. Rune Holta
12. Andreas Jonsson
13. Matej Zagar
14. Oskar Polis
15.

Cash Broker Stal Gorzów
1. Niels Kristian Iversen
2. Linus Sundstroem
3. Przemysław Pawlicki
4. Martin Vaculik
5. Bartosz Zmarzlik
6. Rafał Karczmarz
7.



Porównujemy drużyny

Nie wypadamy źle
Włókniarz Vitroszlif CrossFit 

Częstochowa wrócił do najwyż-
szej klasy rozgrywkowej w Polsce 
przed startem sezonu 2017 PGE 
Ekstraligi. Wielu ekspertów świa-
ta żużlowego zgodnie twierdziło, 
że częstochowianie są murowa-
nym kandydatem do spadku z li-
gi. Ci sami eksperci typowali, że 
formacja juniorska Lwów również 
jest zdecydowanie najsłabsza w 
całej ekstralidze. Początek sezonu 
pokazał jednak, że tak źle nie jest. 
Przy okazji naszego piątkowego 
spotkania z Get Well Toruń, po-
stanowiliśmy sprawdzić, jak na 
tle juniorów rywala wypadają 
młodzieżowcy biało-zielonych.

Patrząc jedynie na nazwiska, 
rzeczywiście można dojść do 
wniosku, że torunianie mają lep-
szej klasy młodzieżowców. Piąt-
kowy rywal Włókniarza Vitroszlif 
CrossFit Częstochowa był zmu-
szony przed sezonem zakontrak-
tować dobrej klasy juniora, mło-
dzieżowcem bowiem przestał być 
Paweł Przedpełski. Wybór toru-
nian padł na wychowanka Unii 
Leszno – Daniela Kaczmarka. 
21-latek w sezonie 2016 na torze 
w Częstochowie wywalczył tytuł 
indywidualnego mistrza Polski ju-
niorów, co potwierdza wysoką 
klasę tego zawodnika. Kaczmarek 
do pary ma Igora Kopcia-Sob-
czyńskiego – urodzonego w 1999 
roku wychowanka Aniołów, który 
w zeszłym roku był podstawo-
wym młodzieżowcem drużyny z 
Torunia – wystąpił w 11 meczach, 
w których uzyskał nierewelacyjną 
średnią na poziomie 0,2 pkt/bieg.

Po sezonie 2016 wiek juniora 
w ekipie Lwów skończył Hubert 
Łęgowik, który okazał się najlep-
szym młodzieżowcem całej Nice 
1. Ligi Żużlowej – w 17 meczach 
uzyskał średnią 1,7. Częstocho-
wianie nie poszli – wzorem toru-
nian – na łatwiznę. W składzie 
pozostał niezły Oskar Polis (śred-
nia 1,5 w 1 lidze), a do pary ma 

on nieopierzonego w rozgryw-
kach ligowych Michała Gruchal-
skiego. „Misiek” w tym sezonie 
debiutuje nie tylko w PGE Ekstra-
lidze, ale w ogóle w lidze. Począ-
tek rozgrywek pokazał, że wycho-
wanka biało-zielonych trema nie 
sparaliżowała, dość przypo-
mnieć, że na rozkładzie ma on 
choćby Maksyma Drabika i An-
drzeja Lebiediewa z BETARD 
Sparty Wrocław.

Porównanie statystyk wg 
średnich biegopunktowych w 
sezonie 2017 PGE Ekstraligi:

1. Oskar Polis (Częstochowa)   
 1,27

2. Daniel Kaczmarek (Toruń)  
 1,17

3. Michał Gruchalski 
(Częstochowa)  0,75

4. Igor Kopeć-Sobczyński (Toruń) 
  0,71
Jak wynika z powyższych staty-

styk, w piątkowym spotkaniu ki-
bice mogą być świadkami rywali-
zacji głównie między Polisem i 
Kaczmarkiem oraz Gruchalskim i 
Kopciem-Sobczyńskim. Nie jest 
jednak wykluczone, że znajo-
mość częstochowskiego toru wy-
korzystają gospodarze i to oni 
okażą się lepsi od młodzieżow-
ców Get Well.

W turniejach typowo junior-
skich młodzieżowcy obu drużyn 

prezentują podobny poziom. Oba 
kluby rywalizują w tej samej gru-
pie rozgrywek o drużynowe mi-
strzostwo Polski juniorów – po 
czterech rozegranych rundach 
prowadzą torunianie przed zespo-
łem z Grudziądza i Lwami. Warto 
jednak przypomnieć, że biało-zie-
loni już raz pauzowali, torunianie 
zaś nie, a różnica punktowa mię-
dzy zainteresowanymi drużynami 
jest naprawdę znikoma.

W finale Srebrnego Kasku wy-
startowali Oskar Polis i Daniel 
Kaczmarek – w tej rywalizacji lep-
szy okazał się zawodnik z Torunia 
– zdobył on 10 punktów (Polis 8) i 
był dzięki temu sklasyfikowany o 
dwie pozycje wyżej niż żużlowiec 
biało-zielonych. Niezwykle cieka-
wie przebiegała rywalizacja junio-
rów obu drużyn w eliminacjach 
młodzieżowych indywidualnych 
mistrzostw Polski. Zawody roze-
grane we wtorek na torze w Świę-
tochłowicach zdominował Oskar 
Polis, zdobywca kompletu 15 
punktów. Czwarte, premiowane 
awansem do finału miejsce uzy-
skał Michał Gruchalski, a tuż za je-
go plecami sklasyfikowany został 
Daniel Kaczmarek. Ubiegłoroczny 
mistrz Polski w finale tych rozgry-
wek będzie jedynie rezerwowym.

Paweł Zeller
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Zdjęcia na kolumnach 16-17: Tomek Kudala



Szkolna liga 

Piłka ręczna chłopców szkół podstawowych

PIŁKA RĘCZNA CHŁOPCÓW – SZKOŁY PODSTAWOWE
CZĘSTOCHOWA 2016/2017

TABELA KOŃCOWA  ELIMINACJI

M-CE SP NR PKTY BRAMKI
GRUPA  I

I SP 48 6 19 : 11
II SP 38 4 21 : 18
III SP 34 2 15 : 19
IV SP 21 0 17 : 14

GRUPA  II
I SP 13 6 21 : 8

Szkolna liga w piłce ręcznej 
chłopców szkół podstawowych 
zakończyła rozgrywki. W tego-
rocznych mistrzostwach wy-
startowało 12 zespołów po-
dzielonych na 3 grupy elimi-
nacyjne.

W wyniku rozgrywek wyłonio-
no  8  drużyn,  które  walczyły 
w półfinałach.
W finałach spotkały się repre-

zentacje szkół podstawowych nr 
8. 13, 48, 50, które toczyły bar-
dzo wyrównane pojedynki, a wy-
niki ustalane były w końcowych 
minutach meczów.

Najlepszą drużyną okazała się 
reprezentacja  Szkoły  Podstawo-
wej  48  pod  opieka  Janusza 
Bosiackiego.  Chłopcy  wygrali 
wszystkie spotkania i zasłużenie 
zdobyli  mistrzostwo  Częstocho-
wy.

ts

III miejsce – SP 13 zdj. arc

II miejsce – SP 50 zdj. arcI miejsce – SP48  zdj. arc

III miejsce – SP 8 zdj. arc

Gratulujemy!

Życzymy sukcesów
redakcja 

Życia Częstochowy i Powiatu
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II SP 50 4 18 : 12
III SP 52 2 13 : 12
IV SP 14 0 7 : 27

GRUPA  III
I SP 36 6 22 : 7
II SP 8 4 17 : 10
III SP 49 2 5 : 17
IV SP 31 0 7 : 17

TABELA KOŃCOWA  POŁFINAŁÓW
M-CE SP NR PKTY BRAMKI

GRUPA  I
I SP 13 5 22 : 9
II SP 8 5 17 : 11
III SP 34 2 12 : 11
IV SP 38 0 8 : 28

GRUPA  I
I SP 48 6        23 : 11
II SP 50 4 17 : 16
III SP 36 2 15 : 16
IV SP 52 0 3 : 15

FINAŁ  A  o  MIEJSCA  I – IV
SP NR SP NR wynik
SP 50 SP 13 5 : 4
SP 48 SP 8 8 : 5
SP 13 SP 8 4 : 3
SP 48 SP 50 8 : 3
SP 36 SP 34 7 : 3

 TABELA KOŃCOWA FINAŁÓW

MIEJSCE SP NR Punkty do 
współzaw.

I SP 48 11
II SP 50 9
III SP 13 8
IV SP 8 7
V SP 36 6
VI SP 34 5

VII-VIII SP 38 3,5
VII-VIII SP 52 3,5

Szkoła Podstawowa 48: Bubel Jakub, Kawa Maciej, Ma-
łek Szymon, Nogal Kajetan, Organa Wiktor, Sciesiński Fi-
lip, Skórka Radosław, Stanisz Dawid, Stańczyk Paweł, 
Staszczyk Antoni, Szpręgiel Jan. Nauczyciel – Janusz 
Bosiacki
Szkoła Podstawowa 50: Brondel Kamil, Kałek Jakub, Ko-
stro Dominik, Kowalczyk Karol, Leszczyński Jakub, Maty-
siak Mikołaj, Michalczyk Michał, Ociepa Szymon, Ratec-
ki Patryk, Wicherek Michał, Zajączkowski Mateusz. Na-
uczyciel – Jacek Ostaszewski
Szkoła Podstawowa 13: Barczyk Dominik, Czech Patryk, 
Dudek Mateusz, Gładysz Karol, Gniecioszek Przemysław, 
Grobelak Mateusz, Jasiński Kamil, Kaczmarek Kacper, 
Kot Tymoteusz, Mroczka Marcel, Rogacki Eryk, Sitko To-
masz, Staroszczyk Antoni. Nauczyciel – Lech Matyja
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Kierowcy z Wrocławia i Gdańska 

Co piąty miał stłuczkę
Nawet drobna stłuczka pod-

nosi cenę polisy OC. Bezszko-
dowa jazda, zwłaszcza przy 
podwyżkach składek, może 
obniżyć ją nawet o 70%. Dwie 
stłuczki to aż 157% więcej do 
zapłaty! Jak się przed tym 
ustrzec? Unikać kierowców, 
którzy jeżdżą brawurowo i sa-
memu bardzo uważać. Oto 
stworzony przez firmę mfind.
pl ranking miast, w których 
jest najwięcej nieostrożnych 
kierowców.

Szkody  spowodowane  przez 
kierowcę  to  jeden  z  podstawo-
wych  czynników,  który  wpływa 
na cenę polisy OC. –   Ubezpie-
czyciele  nie  biorą  pod  uwagę 
wielkości szkody. Nie ważne, czy 
spowodujesz parkingową stłucz-
kę  lub  groźny wypadek,  bo  ra-
czej  w  takim  samym  stopniu 
wpłynie  to  na  podwyżkę  ceny 
twojej polisy OC  – tłumaczy Ur-
szula  Borowiecka,  ekspert  
mfind.pl.

Stłuczka? Zapłacisz więcej
Stłuczka  zawsze  wiąże  się 

z wydatkami. Jako sprawca ko-

lizji, o  ile nie miałeś AC, za na-
prawę swojego auta  musisz za-
płacić z własnej kieszeni. Ale to 
jeszcze nie koniec wydatków. 
Skutki  kolizji  z  własnej winy 

przy kupnie ubezpieczenia trud-
no wymazać. –  Sprawdzając hi-
storię szkód na koncie kierowcy, 
ubezpieczyciele biorą pod uwagę 
najczęściej  5  ostatnich  lat.  Są 
jednak towarzystwa, które nali-
czają zwyżki  jedynie za stłuczki 
sprzed  maksymalnie  3  lat,  zaś 
inni ubezpieczyciele sprawdzają 
szkodowość  kierującego  nawet 
do 7 lat wstecz  – wyjaśnia Ewa 
Olczak,  doradca  ds.  ubezpie-
czeń  mfind.pl.
Firmy  ubezpieczeniowe  mają 

dostęp do rejestru szkód prowa-
dzonego  przez  Ubezpieczeniowy 
Fundusz  Gwarancyjny  i  w  każ-
dym momencie mogą  zweryfiko-
wać  podane  przez  nas  informa-
cje.  Niektórzy  ubezpieczyciele, 
aby  uniknąć  nieporozumień 
w przyszłości, robią to już na eta-
pie  kalkulacji  składki.  Jeśli  jed-
nak  „ukryte”  szkody  wyjdą  na 
jaw  z  opóźnieniem, może nastą-
pić rekalkulacja i za kolejną poli-
sę zapłacimy już dużo więcej.

Jeżdżą najgorzej?
Jak  wynika  z    370  tysięcy 

kalkulacji   wykonanych w kal-
kulatorze  OC/AC    mfind.pl, 
średnio  15%  kierowców ma na 
koncie  przynajmniej  jedną 
szkodę. Spośród 18 miast woje-
wódzkich,  najwięcej  szkodo-
wych  kierowców  pochodzi  z  
Wrocławia  i  Gdańska.  W  obu 
tych  przypadkach  aż    19%  
wszystkich kierowców zadekla-
rowało  przynajmniej  jedną 
szkodę.  Z  kolei  najmniej  szko-
dowi kierowcy poruszają się po 
ulicach    Gorzowa  Wielkopol-
skiego, Kielc  i Lublina. W tych 
miastach  tylko    14%    kierow-
ców przyznało, że byli sprawca-
mi stłuczki.
Pokrywa  się  to  z  wynikami 

raportu firmy na temat cen OC 
w  poszczególnych  miastach. 
W  2016  roku  to  właśnie  we 
Wrocławiu i Gdańsku były one 
najwyższe i wynosiły odpowied-
nio   1230  i 1203  złote. To po-
twierdza  też  fakt,  że  wysokie 
stawki OC tam właśnie wynika-
ją między innymi z dużej liczby 
szkodowych kierowców.

kg

Już niebawem

Wyświetlacze czasu  
na sygnalizatorach 
Zarządcy ruchu będą mo-

gli instalować wyświetlacze 
odmierzające czas do zmia-
ny świateł. Taką zmianę 
przewiduje rozporządzenie 
podpisane przez ministra 
spraw wewnętrznych i admi-
nistracji, Mariusza Błaszcza-
ka oraz Andrzeja Adamczy-
ka, ministra infrastruktury 
i budownictwa.

Wyświetlacze  mogą  być  in-
stalowane  na  drogach  zarzą-
dzanych  przez  Generalnego 
Dyrektora  Dróg  Krajowych 
i  Autostrad,  marszałka  woje-
wództwa,  starostę  lub  prezy-
denta miasta na prawach po-
wiatu. Rozporządzenie określa 

także  warunki  techniczne 
umieszczania  tych  urządzeń 
oraz  wprowadza  wymagania 
techniczne i funkcjonalne.
Zmiana została wprowadzo-

na podpisanym wspólnie przez 
ministra  spraw wewnętrznych 
i  administracji  oraz  ministra 
infrastruktury  i  budownictwa 
rozporządzeniem    w  sprawie 
szczegółowych  warunków 
technicznych dla znaków i sy-
gnałów  drogowych  oraz  urzą-
dzeń  bezpieczeństwa  ruchu 
drogowego  i  warunków  ich 
umieszczania  na  drogach. 
Przepisy  wejdą  w  życie  po  30 
dniach  od  ich  ogłoszenia 
w Dzienniku Ustaw.

kg

https://www.mfind.pl/?icm_source=akademia&icm_medium=text_links&icm_campaign=mfind
https://www.mfind.pl/?icm_source=akademia&icm_medium=text_links&icm_campaign=mfind
https://www.mfind.pl/?icm_source=akademia&icm_medium=text_links&icm_campaign=mfind
https://www.mfind.pl/akademia/raporty-i-analizy/najtansze-oc-w-2017-roku-porownanie-cen/
https://www.mfind.pl/akademia/raporty-i-analizy/najtansze-oc-w-2017-roku-porownanie-cen/
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Elektryczne pojazdy…

…czyli co nas czeka w przyszłości
Większość z nas z pewno-

ścią oglądała Powrót do przy-
szłości. W filmie przedstawio-
na została wizja świata, która 
na przestrzeni najbliższych 
kilku, może kilkunastu lat się 
ziści. Przynajmniej w pewnym 
sensie. To za sprawą elek-
trycznych pojazdów, które co-
raz częściej znajdują zastoso-
wanie w różnych dziedzinach 
naszego życia. W naszym re-
gionie produkcją tego typu 
pojazdów zajmuje się firma 
BMF, którą odwiedziliśmy, aby 
dowiedzieć się więcej o ich 
produktach marki VELEX. 

VELEX  - produkt 
wielokrotnie nagradzany
Marka  VELEX  należy  do  pry-

watnej firmy rodzinnej, która zaj-
muje się produkcją pojazdów już 
od  1975  roku.  Pierwsze  pojazdy 
elektryczne zaczęły powstawać w 
roku 2009, a  w 2013 rozpoczęły 
się prace nad pojazdem dwukoło-
wym  samopoziomującym,  który 
otrzymał  pierwszą  nagrodę  w 
konkursie Jurajski Produkt Roku 
2014 w kategorii Produkt w dzie-
dzinie ekologii, ochrony środowi-
ska, odnawialnych źródeł energii, 
został  też wyróżniony w konkur-
sie  Lider  Zaopatrzenia  Służb 
Mundurowych w kategorii Wdro-
żony Produkt. Bardzo często po-
jazdy tego typu są znane nam pod 
nazwą Segway, a to za sprawą ich 
pomysłodawcy – amerykańskiego 
wynalazcy Dean’a Kamena.  Jed-
nakże warto wspomnieć,  że  pro-

dukt  marki  VELEX  to  autorski 
projekt,  w  którym  zastosowano 
inne,  nowoczesne  rozwiązania. 
Pojazd jest też ciągle udoskonala-
ny. W najnowszej wersji zamonto-
wany  jest  już  na  przykład  tryb 
transportu, dzięki czemu możemy 
po zejściu z pojazdu zaprowadzić 
go  w  dowolne miejsce  bez  więk-
szego  wysiłku.  Wbudowane  na 
stałe są także światła.

Turystyka wypożyczalniami 
stoi

Decydując się na wakacje czy 
urlop, często jeździmy w miejsca, 
gdzie można nie tylko wypocząć, 
ale  także  pozwiedzać.  Od  kilku 
sezonów  w  różnych  turystycz-
nych miastach, zauważyć może-
my  wiele  wypożyczalni,  które 
mają  w  swoim  asortymencie 
właśnie pojazdy elektryczne np. 
hulajnogi. Choć sama przejażdż-

ka jest frajdą samą w sobie, elek-
tryczny pojazd pełni pożyteczną 
funkcję  –  możemy  bowiem  w 
sposób ekologiczny znaleźć się o 
wiele szybciej w miejscach, które 
chcemy odwiedzić – nie męcząc 
się przy tym i nie zatruwając śro-
dowiska  spalinami.  Oczywiście 
wypożyczanie  rowerów  w  dal-
szym ciągu jest bardzo popular-
ne i równie ekologiczne, jednak-
że  o wiele  bardziej  atrakcyjniej-
sze  wydaje  się  korzystanie  ze 
zdobyczy nowoczesnej techniki. 

Rozwiązanie dla ochrony 
Pojazdy marki VELEX są użyt-

kowane m.in. na lotnisku Chopi-
na  w  Warszawie,  w  centrum 
handlowym  Bonarka  w  Krako-
wie, czy w centrum handlowym 
Ptak w Łodzi. Korzystają z nich 
nawet  służby  mundurowe.  To 
świetne  rozwiązanie,  kiedy  pra-

cownik musi poruszać się po du-
żych  powierzchniowo  halach. 
Wyobraźmy  sobie  tak  ogromną 
halę i zastanówmy się, ile czasu 
zajęłoby  nam  przemieszczenie 
się pieszo z jednego jej końca na 
drugi?  Z  pewnością  byłby  to  o 
wiele  dłuższy  czas,  niż  zajęłaby 
nam przejażdżka  takim dwuko-
łowym,  elektrycznym pojazdem. 
Takie  zastosowanie  zdecydowa-
nie  upraszcza  i  ułatwia  pracę 
pracownikom ochrony. Być mo-
że w przyszłości nie tylko służby 
ochrony  i  kontrolerzy  będą  ko-
rzystać z takich rozwiązań.

Elektryczna pojazd 
dwukołowy zamiast 

samochodu?
Coraz modniejsze stają się sa-

mochody hybrydowe,  które  jed-
nak  sporo  kosztują.  Czy  więc 
przy ładnej pogodzie moglibyśmy 
korzystać właśnie z elektrycznej 
hulajnogi, aby dojechać do pracy 
czy  sklepu  oddalonego  o  kilka 
lub  kilkanaście  kilometrów? 
Oczywiście,  że  tak!  Hulajnoga 
elektryczna  to  wymarzony  śro-
dek transportu dla osób indywi-
dualnych  w  zatłoczonym  mie-
ście.  Pojazdy  elektryczne  samo-
balansujące  typu  segway  nie 
osiągnęły  takiej  popularności  z 
wielu  przyczyn.  Wyjaśnieniem 
mogą  być  m.in.  doświadczenia 
firmy VELEX.  
– Mieliśmy klienta, który chciał 

dojeżdżać  takim  pojazdem  pięt-
naście kilometrów do pracy,  jed-
nak ten pojazd nie bardzo się do 

tego  nadaje    – mówi  pan Bogu-
sław Foszmanowicz, właściciel fir-
my Velex. – Kiedy robiliśmy testy 
zasięgu po trzech kilometrach od-
dałem pojazd komuś innemu. Zu-
pełnie inaczej jeździ się takim po-
jazdem, niż na przykład rowerem, 
dlatego, że wszystkie mięśnie ma-
my spięte, po to, aby kontrolować 
środek  ciężkości.  Efekt  jest  taki, 
że mamy bardzo duże obciążenie 
statyczne mięśni. Jest ono gorsze 
od  obciążenia  dynamicznego.  W 
przypadku  gdy  jedziemy  rowe-
rem, nasze mięśnie pracują, wte-
dy nasze ciało to akceptuje. Z ko-
lei piętnaście minut stania w jed-
nej pozycji ze wszystkimi spiętymi 
mięśniami  to  średnia  przyjem-
ność. Dlatego to nie jest pojazd do 
jazdy dalekiego zasięgu.
Obecnie  są  one  wystarczająco 

dostosowane.  Dobrym  rozwiąza-
niem jest także elektryczna hulaj-
noga,  którą  firma  VELEX  ma  w 
swoim asortymencie  już  od  2016 
roku.  Nie  wymaga  ona  od  użyt-
kownika  takiego  wysiłku  jak  po-
jazd samobalansujący. W dodatku 
poruszanie  się  w  ogóle  pojazdem 
elektrycznym  typu  hulajnoga ma 
wiele  zalet.  Przykładowo –  omija-
my  korki,  możemy  się  poruszać 
ścieżkami  rowerowymi  i  w  miej-
scach gdzie pojazdy spalinowe nie 
mogą  wjeżdżać,  a  co  najważniej-
sze, nie zatruwamy środowiska...
Elektryczne  pojazdy  do  indy-

widualnego  poruszania  się  to 
przyszłość  –  podsumowuje  pan 
Bogusław Foszmanowicz.

Paula Nogaj

Bogusław Foszmanowicz prezentuje swój pojazd
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z ratą od 

1590 zł netto/m-c
w Audi Perfect Lease

Świat wokół wzywa. Nowe Audi Q5

ul. Makuszyńskiego 74/76
42-209 Częstochowa, tel.609-522-801

Krotoski–Cichy

Oferta dla biznesu. Prezentowana miesięczna rata to wartość netto raty dla oferty leasingowej Audi Perfect Lease dla nowego Audi Q5 2.0 TDI 150 KM w cenie 159 000 zł brutto. 
W zależności od wariantu i wersji zużycie paliwa w cyklu łączonym: od 4,5 do 6,9 l/100 km, emisja CO₂: od 117 do 157 g/km (dane na podstawie świadectw homologacji typu). 
Informacje dotyczące odzysku i recyklingu pojazdów wycofanych z eksploatacji znajdują się na stronie www.audi.pl.

www.vwuzytkowe.pl

Nowe samochody użytkowe  
Volkswagen są w zasięgu 
Twojej firmy.

Teraz każdy przedsiębiorca może pozwolić sobie na nowego Volkswagena

• od 0% opłaty wstępnej 
• już od 660 zł netto miesięcznie 
• możliwość odliczenia do 100% VAT
Poznaj jeszcze tańszy sposób finansowania samochodów użytkowych Volkswagen i skorzystaj z PROFIT Lease. Samochody

Użytkowe

Oferta dla przedsiębiorców na wybrane modele Volkswagen Samochody Użytkowe przygotowana przez Volkswagen Leasing GmbH Sp. z o.o. Oddział w Polsce oraz Volkswagen Serwis Ubezpieczeniowy Sp. z o.o. Niniejsza informacja nie stanowi oferty 
w rozumieniu kodeksu cywilnego. Dostępność i warunki produktu mogą ulec zmianie. Warunki produktu określa umowa. Warunki skorzystania z pełnego odliczenia podatku VAT regulują właściwe przepisy.

Auto Handel Centrum Krotoski-Cichy Sp. J., ul. Makuszyńskiego 74/76, 42-209 Częstochowa, tel. 34 368 48 70. 
W zależności od modelu i wersji zużycie paliwa w cyklu łączonym: od 5,3 do 10,5 l/100 km, emisja CO2 od 119 do 245 g/km (dane na podstawie świadectw homologacji typu). Informacje dotyczące odzysku i recyklingu pojazdów wycofanych 
z eksploatacji na stronie www.vwuzytkowe.pl



Sieć stacji paliw  Statoil 
znika  z polskiego rynku. 
W jej miejsce pojawi się nowa 
marka - Circle K. Proces prze-
kształcenia już się rozpoczął.

W  Europie  marka  Circle  K 
widnieje  na  stacjach  paliw  w 
Norwegii,  Szwecji  i  w  Dani.  W 
tych krajach proces rebrandingu 
został  już  zakończony.  Prace 
związane  ze  zmianą marki  pro-
wadzone są nadal w sieci stacji 
paliw  w  krajach  bałtyckich  (Li-
twa,  Łotwa  i  Estonia).  W  maju 
proces  rebrandingu  rozpoczął 
się oficjalnie w Polsce.
Proces zmiany marki na Circle 

K obejmie wszystkie stacje paliw 
w stolicy, a w dalszej kolejności 
całą sieć 352 stacji paliw w Pol-
sce. Prace nad zmianą marki po-
trwają do końca marca przyszłe-
go roku i zostaną zorganizowane 
w taki sposób, aby nie utrudniać 
funkcjonowania stacji paliw.
–    Firma  Alimentation  Co-

uche-Tard  Inc.(„Couche-
-Tard”),  właściciel spółki Circle 
K Polska od 2012 r., skonsoli-
dowała swoje detaliczne marki 
Statoil®,  Mac’s®,  Kangaroo 

Express®    pod  jedną  globalną 
marką Circle K®. Zmiana logo-
typu na  stacjach w Polsce nie 
ma  wpływu  na  obowiązujące 
umowy  z  klientami,  partnera-
mi, czy dostawcami firmy, a na 
stacjach  będzie  pracował  ten 
sam  zespół  pomocnych  pra-
cowników    –  mówi  Giedrius 
Bandzevičius,  prezes  firmy 
Circle K Polska.
Zmiana marki nie wpłynie na 

ofertę  produktową  sieci. Na  sta-
cjach Circle K nadal będą ofero-
wane  tej  samej  jakości  paliwa  
miles®i  milesPLUS®  oraz kawy 
pod marką  Simply Great Coffee, 
a także hot dogi pod marką  Praw-
dziwe hot dogi prosto z grilla.
Pod nową marką Circle K Polska 

kontynuuje  rozwój  sieci  na  pol-
skim  rynku.  Pod  koniec  kwietnia 
zostały  otwarte  dwie  nowe  stacje 
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Nowa marka – Circle K

Statoil znika z Polski
paliw  przy  autostradzie  A-1,  już 
pod nowym logo Circle K. W maju 
natomiast nastąpiła zmiana nazwy 
programu  lojalnościowego  Statoil 
Extra na Circle K Extra Club.
  Wywodzący się z Kanady Co-

uche-Tard  jest  jedną z najwięk-
szych  na  świecie  firm  działają-
cych w obszarze handlu detalicz-
nego,  w  formacie  convenience. 
Prowadzi  działalność  w  ponad 

20  krajach  w  Ameryce  Północ-
nej,  Europie,  Azji  i  na  Bliskim 
Wschodzie.  Posiada  ponad  12 
500 sklepów typu convenience i 
stacji  paliw  oraz  zatrudnia  po-
nad 100 000 pracowników. Circ-
le K,  jako największa  i najmoc-
niejsza  marka  w  portfelu  Co-
uche-Tard,  została  wybrana  na 
globalną markę detaliczną.

kg
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Wykaz samochodów na dzień 24 maja 2017 r.

FIAT SEICENTO 0.9 E, 
rok prod. 2000, krajowy
 
 

 3.300 zł

FORD FIESTA 1.5 
TDCI, rok prod. 2013, 
krajowy, I – wł., F. VAT, 
klimatyzacja, ABS,  
el. szyby i lusterka 
 27.900 zł

FORD FOCUS 1.6 TDCI, 
rok prod. 2007, srebrny, 
navi, klimatyzacja, ABS, 
6 poduszek 

11.900 zł

FORD FOCUS sedan, 
1.6 TDCI, rok prod. 
2012, krajowy, I – wł.,  
serwis., F. VAT 
 
 od 31.900 zł

FORD FOCUS  
1.6 TDCi, rok prod. 
2012-2013, 4 szt., 
krajowy, I – wł., 
serwisowany 
 30.900 - 33.900 zł

FORD MONDEO 2.0 
TDCI, rok prod. 2013, 
krajowy, F. VAT

 44.900 zł

HYUNDAI i20 1.1 CRDI, 
rok prod. 2013, krajowy, 
I – wł., serwis., F. VAT, 
gwarancja producenta

 
26.900 zł

HYUNDAI i30 1.6 CRDi, 
2014 - zakup, krajowy, I 
– wł., gwarancja produc., 

F. VAT 

38.900 zł

KIA RIO 1.1 CRDi
zakup 2013, gwar. 
producenta, krajowy, 
I właściciel, F. VAT

 28.900 zł

MITSUBISHI ASX  
1.8 DiD, rok prod. 2014, 
4x4, krajowy, I – wł.,  
F. VAT 

63.800 zł

MITSUBISHI 
OUTLANDER 2.0 E, 
zakup 2005, krajowy,  
I – wł., alufelgi, klima, 
100% bezwypadkowy
 18.900 zł

NISSAN QASHQAI 1.5 
D, rok prod. 2013, 
krajowy, I – wł., serwis., 
F. VAT 

49.900 zł

OPEL CORSA 1.0 E, 
rok prod. 2009

 13.900 zł

OPEL INSIGNIA 1.8 E, 
rok prod. 2014, krajowy, 
I – wł., serwis., F. VAT, 
biały
 54.800 zł

OPEL INSIGNIA 2.0 
CDTI, rok prod. 2015, 
krajowy, I – wł., serwis., 
gwarancja, F. VAT
 79.900 zł

OPEL ZAFIRA 2.0 
CDTI, rok prod. 2014, 
7-osobowy

 49.900 zł

PEUGEOT 3008  
1.6 HDI, rok prod. 2014, 
krajowy, I – wł., serwis., 
biała perła, navi, dach 
panorama
 53.900 zł

RENAULT SCENIC III 
1.5 CDI, rok prod. 2009, 
navi, po wymianie 
rozrządu
 21.900 zł

SEAT ALHAMBRA  
2.0 D, rok prod. 2010, 
7-osobowy  

 27.900 zł

SKODA FABIA 1.2 E, 
zakup 2005

 8.800 zł

SKODA FABIA 1.6 TDI, 
rok prod. 2010/2011, 
krajowy 
 
 

17.900 zł

SUZUKI SX4 1.6 E, 
rok prod. 2006, automat, 
el. szyby i lusterka, 107 
KM, centr. zamek, 
klimatyzacja, ABS,  
4 x airbag 19.900 zł

SUZUKI SX4 1.6 E, 
rok prod. 2014, 4x4, 
krajowy, I – wł., serwis.,  
F. VAT
 

45.900 zł

TOYOTA AVENSIS 
1.8 E, rok prod. 2004, 
krajowy
 

15.900 zł

TOYOTA RAV4 2.0 TDI, 
rok prod. 2002, 4x4

 18.900 zł

TOYOTA YARIS 1.0 E, 
rok prod. 2013, 3 szt., 
krajowe, I – wł, serwis., 
F. VAT, c. zamek, el. 
szyby, ABS, klimatyzacja
 26.900  - 29.900 zł

VW GOLF 1.4 E, 
rok prod. 1999, 5 drzwi
 

6.900 zł

VW PASSAT 2.0 TDI, 
rok prod. 2010, z navi, 
DVD, alufelgi, skóra

 29.900 zł

VW PASSAT 1.4 TSi, 
rok prod. 2014, krajowy, 
serwis., F. VAT, 2 szt.,  
I – wł.

 48.900 - 51.900 zł

VW TOURAN 1.9 TDI, 
rok prod. 2006

 18.900 zł

n AUDI A6 3.0 TDI, rok prod. 2012,  
krajowy, I – wł., quattro,  
bezwypadkowy, F. VAT  125.000 zł

n AUDI Q5 3.0 TDI, rok prod. 2008,  
4x4, automat, krajowy, skóra,  
tempomat, czujnik deszczu  69.900 zł

n BMW 320 2.0 D, rok prod. 2006   28.000 zł
n BMW X3 2.0 D, rok prod. 2015,  

krajowy, I – wł., automat,  
gwarancja, navi, F. VAT 118.000 zł netto

n BMW X6 2.0 D, rok prod. 2009,  
F. VAT, automat, skóra, navi,  
czujniki 118.000 zł

n	 FIAT BRAVO 1.4 E+LPG,  
rok prod. 2011, krajowy,  
I właściciel, serwisowany 26.900 zł

n	 FORD FIESTA 1.4 TDCI,  
rok prod. 2009 18.900 zł

n	 FORD FOCUS 1.8 TDCI,  
rok prod. 2006 10.900 zł

n	 FORD FOCUS 1.6 E,  
rok prod. 2005, krajowy 13.900 zł

n	 FORD GALAXY 1.9 TDCI,  
rok prod. 2002,  
100% bezwypadkowy 10.900 zł

n	 FORD KA 1.2 E, rok prod. 2010 12.900 zł
n	 FORD RANGER 2.2 TDCI,  

rok prod. 2013 72.900 zł
n	 HYUNDAI i30 1.4 CRDi, 1.6 CRDI,  

rok prod. 2012-13, krajowy, I – wł, serwis., 
gwar. produc. 36.900 - 39.900 zł

n	 LAND ROVER FREELANDER 1.8 E,  
rok prod. 2000-2001, 2 sztuki, c. zamek, 
alufelgi, airbagi 5.900 - 6.900 zł

n	 MERCEDES S 350 3.5 E,  
rok prod. 2008 72.900 zł

n	 OPEL ASTRA 2.0 E,  
rok prod. 2001, kombi 5.400 zł

n	 OPEL ASTRA II 1.8 E,  
rok prod. 1999, kombi 5.900 zł

n	 OPEL CORSA 1.2 E,  
rok prod. 1997, krajowy 2.200 zł

n	 OPEL INSIGNIA 2.0 CDTi,  
rok prod. 2013,  krajowy, I – wł.,  
serwis., F. VAT 49.900 zł

n	 RENAULT MEGANE SCENIC II  
1.9 DCI, rok prod. 2004,  
tempomat, alufelgi, skóra,  
czujniki, start-stop 8.900 zł

n	 SKODA FABIA 1.6 TDI,  
rok prod. 2013, krajowy, I – wł.,  
serwis., F. VAT 23.900 zł

n	 SKODA RAPID 1.2 E,  
rok prod. 2015,  
krajowy, I – wł., serwis., F. VAT 36.900 zł

n	 TOYOTA AURIS 1.6 E,  
rok prod. 2013, krajowy,  
serwis., kamera cofania 46.900 zł  

n	 VOLVO S60 2.0 E,  
rok prod. 2008 29.900 zł

n	 VW GOLF VI 1.4 E,  
rok prod. 2010, 5 drzwi 29.900 zł

n	 VW PASSAT 1.6 TDi, rok prod. 2014,  
krajowy, I – wł., serwis., F. VAT 53.900 zł
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Ile to kosztuje

Kierownica z prawej strony

• ZMIANA KOLORU

• FOLIA OCHRONNA 

• PROJEKTY GRAFICZNE

• OKLEJANIE REKLAMOWE

• PRZYCIEMNIANIE SZYB

Czy zagrożenie terrory-
zmem, Brexit i ewentualny 
powrót Polaków z Wielkiej 
Brytanii do kraju będzie 
oznaczał, że na naszych dro-
gach zacznie przybywać sa-
mochodów z kierownicą 
z prawej strony? Specjaliści 
rankomat.pl sprawdzili, jakie 
dodatkowe koszty ponoszą 
właściciele tzw. anglików 
i o ile więcej trzeba zapłacić 
za ubezpieczenie samochodu 
z Wysp.

Wprowadzenie możliwości re-
jestracji w Polsce samochodów 
z kierownicą po prawej stronie 
(od sierpnia 2015 r.), nie zwięk-
szyło  ich  popularności.  Sytu-
acja może jednak ulec zmianie, 
jeżeli do Polski wrócą emigranci 
z Wielkiej Brytanii. Wprowadze-
nie najwyższego stopnia zagro-
żenia  terrozyzmem  w  Wielkiej 
Brytanii  oraz  Brexit  mogą  być 
powodem powrotu przebywają-
cych  tam  Polaków  do  kraju. 
Niektórzy przyjadą samochoda-
mi kupionymi na Wyspach. Na-
turalną  koleją  rzeczy  –  zareje-
strują  je  w  Polsce.  Specjaliści 
porównywarki  rankomat.pl 
przeanalizowali  dodatkowe 
koszty, jakie ponoszą właścicie-
le tzw. anglików oraz o ile więcej 
trzeba  zapłacić  za  ubezpiecze-
nie samochodu z Wysp.

Ile kosztuje auto 
z kierownicą po prawej 

stronie?
Samochody z Wysp mogą być 

tańsze nawet o połowę od ana-
logicznych modeli z kierownicą 
po lewej stronie. 

Przykładowo:
l BMW E46 330Ci (kabriolet) 
z 2004 roku z kierownicą po 
prawej  stronie  kosztuje 
17000 zł. Na takie samo auto 
sprowadzone z Niemiec (z kie-
rownicą po lewej stronie) trze-
ba wydać ok. 25000 zł;

l Volkswagena Passata B6 
z 2009 r. w wersji angielskiej 
kupimy za ok. 12000 zł. Ceny 
takiego  samego  auta  z  kie-
rownicą  po  lewej  stronie  są 

dwukrotnie wyższe;
l Na  popularne  Audi A4 1.9 

TDI z 2002 roku (kombi) wy-
damy niecałe 5000 zł. Do mo-
delu w wersji tradycyjnej mu-
simy  dopłacić  kilka  tysięcy 
złotych.
Rozważając rejestrację w Pol-

sce samochodu z kierownicą po 
prawej stronie, warto przeanali-
zować  wcześniej  dodatkowe 
koszty  przystosowania  samo-
chodu  do  polskich  przepisów. 
Niska cena samochodu po do-
daniu  dodatkowych  kosztów 
może  znacznie wzrosnąć a na-
wet  przewyższyć  cenę  analo-
gicznego  modelu  z  kierownicą 
po  lewej  stronie.  Koszty  przy-
stosowania  średniej klasy auta 
z kierownicą po prawej stronie 
do  polskich  przepisów  (przy 
użyciu części używanych), mo-
gą zamknąć się w kwocie 800-
2000 zł. Przy drogich lub mało 
popularnych  samochodach, 
trzeba  liczyć  się  z  wydatkiem 
nawet  kilku  tysięcy  złotych. 
Wszystko  zależy  od  modelu 
i dostępności części. Modyfika-
cji  lub  wymiany  wymagają  re-
flektory, tylne oświetlenie prze-
ciwmgielne  i  lusterka.  Trzeba 
także wyskalować  licznik z mil 
na kilometry.

 
Ceny OC dla aut z Anglii
Kupując samochód z kierow-

nicą po prawej stronie, musimy 
przygotować  się  na wyższą niż 
standardowo składkę OC. Nie-
którzy ubezpieczyciele  niechęt-
nie przyjmują właścicieli pojaz-
dów z kierownicą z prawej stro-
ny  do  grona  swoich  klientów 
i  odstraszają  ich cenami  zapo-
rowymi. Jednak znalezienie ta-
niej polisy dla takiego samocho-
du jest możliwe. Wśród ofert po-
równywarki rankomat.pl znala-
zły  się  towarzystwa,  które  dla 
pojazdów  z  Wielkiej  Brytanii 
proponują OC tylko o kilkadzie-
siąt złotych droższe w porówna-
niu z cenami OC dla tego same-
go modelu z kierownicą po lewej 
stronie. Są jednak i takie firmy, 
które  zwyżkują  składki  OC 
o 100%, 300% i nawet 500%.

kg
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 Audi Q5 I (8R S-line170PS 
Zarejestrowany Bezwypadkowy Serwis 
VIP GWARANCJA15 m-cy, 2010
177719, 2.0 diesel, 170 KM, czarny, 
automat, 4x4 VIN: WAUZZZ8R4BA047451
Faktura VAT 23%, Garażowany. Pełne 
wyposażenie. II właściciel od nowości. 
Stan idealny 75 900 zł

 Kia Soul CRDi 116PS OPŁACONY 
Bezwypadkowy Klima Serwis MP3 VIP 
GWARANCJA, 2009, 145896 km, 1.6 diesel, 
116 KM,  VIN: KNAJG553297018695
Garażowany, Serwisowany w ASO, Stan 
bardzo dobry. Pełne wyposażenie
Wymienione kompletne sprzęgło-faktura-
gwarancja. 21 900 zł

 Renault Clio III OPŁACONY 
Bezwypadkowy Klima Serwis VIP 
GWARANCJA, 2009, 174372 km, 1.5 
diesel, 68 KM, kombi, srebrny metalik
VIN: VF1KR1G0H41020861
Garażowany, Pierwszy właściciel. Stan 
bardzo dobry. Pełne wyposażenie 
 15 900 zł

 BMW SERIA 5 OPŁACONY 
Bezwypadkowy Skóra Xenon Serwis 
Navi VIP GWARANCJA - 15m-cy, 2014
125346, 2.0 diesel, 184 KM, czarny, 
automat,  VIN: WBA5C310X0D949218
Garażowany. Pełne wyposażenie. 
I właściciel od nowości. Stan idealny.
 109 900 zł

 Kia Sportage II 136PS, OPŁACONY 
Bezwypadkowy Klima Serwis VIP 
GWARANCJA, 2010, 164781 km, 2.0 
diesel, 136 KM, szary metalik 
VIN: U6YKG815AAL084453
Na gwarancji, Pierwszy właściciel. Stan 
bardzo dobry. Pełne wyposażenie
 29 900 zł

 Renault Megane III 130PS*OPŁACONY 
Bezwypadkowy Klimatron Serwis VIP 
GWARANCJA 15-miesięcy, 2011
220499 km, 1.9 diesel, 130 KM, kombi
szary   VIN: VF1KZ1S0645070507
Garażowany, I właściciel.  
Pełne wyposażenie. Stan idealny.
 25 900 zł

 Citroen C3 I Exclusive1.6i * Automat * 
OPŁACONY Bezwypadkowy 
70000km-Serwis GWARANCJA, 2007
70454 km, 1.6 benzyna, 100 KM, srebrny, 
automat VIN: VF7FCNFUF29011505
Garażowany. Pełne wyposażenie. 
I właściciel od nowości.  
STAN JAK NOWY !! 16 900 zł

 Mazda 2 III OPŁACONY 
Bezwypadkowy Klima Serwis VIP 
GWARANCJA, 2010, 191532 km, 
1.4 diesel, 68 KM, szary metalik
VIN: JMZDE144200281588
Garażowany. I właściciel. Pełne 
wyposażenie. STAN IDEALNY !!
 19 900 zł

 Saab 9-3 I 2.0i, 130PS, OPŁACONY 
Bezwypadkowy Klima Serwis 
GWARANCJA, 2000, 214064 km,  
2.0 benzyna, 130 KM, czarny metalik
VIN: YS3DB55J2Y2026327
Garażowany. Pierwszy właściciel. Stan 
idealny. Pełne wyposażenie 
 5 900 zł

 Citroen DS4 1.6E-HDi*115PS 
OPŁACONY Bezwypadkowy 
Klimatronik Serwis VIP GWARANCJA
2013, 168098 km, 1.6 diesel, 115 KM, 
biały   VIN: VF7NX9HD8DY546228
Garażowany. I właściciel. Stan bdb. Pełne 
wyposażenie. Poprawiane lakierniczo 
delikatnie drzwi kierowcy. 48 900 zł

 Mitsubishi ASX 1.8DiD OPŁACONY 
Bezwypadkowy Klimatronik Serwis MP3 
VIP GWARANCJA, 2010, 163991 km,  
1.8 diesel, 116 KM, szary metalik
VIN: JMBXJGA6WBZ408935
Garażowany. Pierwszy właściciel. Stan 
bardzo dobry. Pełne wyposażenie. Ostatni 
przegląd przy 163.966km 38 900 zł

 SEAT Ibiza V 1.4TDi*OPŁACONY 
Bezwypadkowy Klima Serwis VIP 
GWARANCJA-15miesięcy, 2009, 
168209 km, 1.4 diesel, 80 KM, niebieski 
VIN: VSSZZZ6JZAR021868
Garażowany. I właściciel. Stan bardzo 
dobry. Bogate wyposażenie. Ostatni 
przegląd przy 157.148km. 17 900 zł

 Fiat Bravo II OPŁACONY 
Bezwypadkowy Klimatyzacja Serwis 
VIP GWARANCJA 2009, 187263 km,  
1.6 diesel, 90 KM, czarny metalik
VIN: ZFA19800004230216
Garażowany. Pierwszy właściciel. Stan 
bardzo dobry. Bogate wyposażenie
 19 900 zł

 Nissan Note E11 Idealny VIP 
GWARANCJA Opłacony Bezwypadk. 
127.000km-Serwis Klima, 2008, 89 KM,  
127041 km, 1.4 benzyna, czarny metalik
VIN: SJNFAAE11U1272528
Garażowany, Pierwszy właściciel. Pełne 
wyposażenie. STAN IDEALNY.
 18 900 zł

 Skoda Octavia II 136PS, OPŁACONY 
Bezwypadkowy Klimatron Skóra 
Serwis VIP GWARANCJA, 2007, 
194564 km, 2.0 diesel, 136 KM, kombi
czarny VIN: TMBHE21Z982084350
Garażowany. Pierwszy właściciel. Stan 
bardzo dobry. Bogate wyposażenie
 19 900 zł

 Chevrolet Captiva I LS’’OPŁACONY 
Bezwypadkowy Klima Serwis Navi 
VIP GWARANCJA - 15 m-cy, 2010
110432, 2.0 diesel, 126 KM, czarny , 
automat VIN: KL1CF26UJAB036745
Garażowany. Stan bardzo dobry. Pełne 
wyposażenie. I właściciel od nowości.
Stan idealny 36 900 zł

 Opel Corsa D 90PS*OPŁACONY 
Bezwypadkowy Klima Serwis Skóra 
VIP GWARANCJA, 2007, 172618 km, 
1.3 diesel, 90 KM, 2/3 drzwi, czarny  
VIN: W0L0SDL0874107926
Bezwypadkowy. Pełne wyposażenie
I właściciel od nowości. Stan idealny.
 13 900 zł

 Subaru Impreza III 1.5i 105PS 
OPŁACONY Bezwypadkowy 
Klimatronik Serwis VIP GWARANCJA, 
2008, 163593 km, 1.5 benzyna, 105 KM, 
kombi, srebrny VIN: JF1GGDLW47G034076
Garażowany. Pierwszy właściciel. Stan 
bardzo dobry. Pełne wyposażenie
 16 900 zł

 Ford Fiesta VI ECOnetic, 95PS, 
OPŁACONY Bezwypadkowy Klima 
Serwis GWARANCJA 15miesięcy, 2010
189836 km, 1.6 diesel, 2/3 drzwi, 95 KM, 
niebieski metalik
VIN: WF0GXXGAJGAB65354. Pełne 
wyposażenie. Książka serwisowa,  
I właściciel. Stan idealny 18 900 zł

 Opel Vivaro I Ciężarowy*3-Osoby 
OPŁACONY Bezwypadkowy Klima 
Serwis VIP GWARANCJA, 2009, 
149353 km, 2.0 diesel, 90 KM, biały
VIN: W0LF7AMA69V613152
I właściciel. Bogate wyposażenie.  
3 miejsca.*Stan idealny. Świeżo 
sprowadzony 21 900 zł

 Toyota Avensis II VVT-i 147PS  
Bezwypadkowy Xenon Klimatronik 
Serwis-ASO IDEAŁ GWARANCJA, 
2006. 156801 km, 2.0 benzyna, 148 KM, 
kombi, złoty,  VIN: SB1EJ56L00E075807
Garażowany. Pełne wyposażenie.  
I właściciel od nowości.  
Stan WZOROWY !! 24 900 zł

 Ford Tourneo Connect II 7-osobowy 
OPŁACONY Bezwypadkowy Klima Navi 
Serwis VIP GWARANCJA - 15 m-cy, 2015
157591 km, 1.6 diesel, kombi, 116 KM, biały 
7 miejsc  VIN: WF0UXXWPGUFC78726
Bezwypadkowy. Pełne wyposażenie. 
I właściciel od nowości. Stan perfekcyjny.!!!
 59 900 zł

 Opel Insignia 131PS OPŁACONY 
Bezwypadkowy Klima Serwis BiXenon 
Navi Skóra GWARANCJA, 2009, 
202656 km, 2.0 diesel, kombi, 131 KM
VIN: W0LGT87K191106135
Garażowany. Pierwszy właściciel. Stan 
bardzo dobry. Pełne wyposażenie.
 33 900 zł

 Toyota Yaris II 1.4*D4D*OPŁACONY 
Bezwypadkowy Klima*Serwis VIP 
GWARANCJA-15miesięcy, 2008, 
176085 km, 1.4 diesel, 90 KM, czarny 
VIN: VNKKC963X0A191417
Garażowany. I właściciel. Pełne 
wyposażenie. Ostatni przegląd przy 
164.884km. STAN IDEALNY. 18 900 zł

 Honda Civic VIII 1.4i, Comfort, 
OPŁACONY Bezwypadkowy Klimatron 
Serwis VIP GWARANCJA, 2006
139506 km, 1.4 benzyna, 83 KM, szary 
VIN: SHHFK17406U003903
Garażowany. Pierwszy właściciel. Stan 
bardzo dobry. Pełne wyposażenie
 22 900 zł

 Opel Zafira B OPŁACONY 
Bezwypadkowy Klimatronik Serwis 
7-Osób GWARANCJA-15miesięcy, 
2006, 143100 km, 1.9 diesel, 100 KM, 
kombi, czarny VIN: W0L0AHM757G029824
Garażowany. Pełne wyposażenie
I właściciel od nowości.Stan perfekcyjny.
 19 900 zł

 Volkswagen 8 - osób OPŁACONY 
Bezwypadkowy Klimatron Serwis VIP 
GWARANCJA - 15 m-cy, 2013, 268320 km
2.0 diesel, 115 KM, szary metalik 
VIN: WV2ZZZ7HZDH095551
Stan bardzo dobry. Pełne wyposażenie. 
I właściciel od nowości. *Stan idealny. 
Świeżo sprowadzony 69 900 zł

 Hyundai Tucson OPŁACONY 
Bezwypadkowy Klimatron Skóra 
Serwis VIP GWARANCJA-15 m-cy, 
2005, 160211 km, 2.0 diesel, 113 KM, 
czarny,  VIN: KMHJN81VP5U182742
Garażowany. I właściciel. Pełne 
wyposażenie. STAN IDEALNY.
 19 900 zł

 Peugeot 1007 OPŁACONY Bezwypadk. 
Klimatyzacja Serwis VIP GWARANCJA
2006, 158493 km, 1.4 benzyna, 2/3 
drzwi,75 KM, szary metalik 
VIN: VF3KMKFVC20079690
Bezwypadkowy. Pełne wyposażenie. 
I właściciel od nowości. Stan idealny.
 12 900 zł

 Volvo S40 II OPŁACONY Bezwypadkowy 
Klima 97.000km-Serwis VIP 
GWARANCJA - 15 m-cy, 2008, 97562 km,
1.6 diesel, 109 KM, srebrny metalik
VIN: YV1MS765282404712
Garażowany. Pełne wyposażenie
I właściciel od nowości. Stan idealny.
 25 900 zł

Oferta wybrana z  31 maja 2017 r.
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Hyundai ix35 2.0 CRDi 184 KM, 4x4.
Niesamowity Stan z Niemiec, 2011,  

108 000 km, szary 
VIN U5YZU81VCBL104108
I właściciel, bezwypadkowy, 
serwisowany w ASO  
Pełne wyposażenie.  
Bardzo zadbany technicznie jak  
i wizualnie

Citroën C1 I  2012  126 000 km  
Benzyna  Hatchback, 1.0i Stan fabryczny, Oryginał, 
Serwisowany, Bezwypadkowy z 
Niemiec. Benzyna, 68 KM 
VIN VF7PNCFB489611762
Niebieski metalik. I właściciel 
Pełne wyposażenie
Jak Nowy w przepięknym kolorze 
Citroen C1

Seat Altea XL 2.0 TDI 140 KM.
Commonrail 100% Bezwypadkowy, 

oryginał, Navi, Ksenon, DVD, 2011, 259 000 km
VIN VSSZZZ5PZBR028720
Szary, I właściciel, serwisowany w 
ASO. Pełne wyposażenie
Bardzo zadbany technicznie jak i 
wizualnie. Wnętrze pojazdu jak nowe.
Auto OPŁACONE

Suzuki SX4 1.6i 107KM. Instalacja 
gazowa Prins. Niesamowity stan 

z Niemiec, 2008, 162 000 km,  
VIN JSAGYA21S00109837
Benzyna+LPG, 107 KM, szary
I właściciel, bezwypadkowy, 
serwisowany w ASO. Pełne 
wyposażenie. Bardzo zadbany 
technicznie jak i wizualnie

Škoda Fabia I  2003  161 000 km  
Benzyna  Kombi, 1.4i 75KM. Model Roku 

2004.I właściciel z Niemiec 
VIN TMBJC26Y343932766
Benzyna, 75 KM
Srebrny metalik. Bezwypadkowy. 
Serwisowany w ASO 
Pełne wyposażenie. Bardzo 
zadbany technicznie i wizualnie

Volkswagen Tiguan 1.4TSi 150 KM. 
4 Motion, Panorama Dach, Niesamowity 

stan z Niemiec, 2008, 176 000 km 
VIN WVGZZZ5NZ9W039980 
Benzyna, czarny. I właściciel, 
bezwypadkowy, serwisowany w 
ASO. Pełne wyposażenie 
Samochód świeżo sprowadzony z 
Niemiec od osoby prywatnej 

 Daihatsu Sirion  2008  167 000 km  
Benzyna  Hatchback, 1.0i Bezwypadkowy Oryginalny 
Japończyk, Niesamowity stan z 
Niemiec
VIN JDAM300S001023316
69 KM, biały, serwisowany. 
Bogate wyposażenie. Samochód 
świeżo sprowadzony z Niemiec 
od osoby prywatnej

Opel Adam  2014  54 000 km  
Benzyna  Hatchback, 1.2 16V EcoTec 

Śliczny Jeden właścicel z Niemiec  
VIN W0L0MAP08E6048711
70 KM. Czarny metalik. 
Bezwypadkowy. Serwisowany. 
Pełne wyposażenie. Samochód 
świeżo sprowadzony z Niemiec 
od jednego właściciela

Kia Soul 1.6CRDi 128KM.Model 2012r.
Jeden Właścicel z Niemiec, 2011,  

80 000 km, brązowy 
VIN KNAJT813AB7298140
Bezwypadkowy. Serwisowany w 
ASO. Pełne wyposażenie.
Samochód świeżo sprowadzony z 
Niemiec od jednego właściciela 

Volkswagen Golf Plus 1.9TDI 105KM. 
100% Bezwypadkowy, Serwisowany,  
z Niemiec, 2005, 208 000 km, 105 KM 

VIN WVWZZZ1KZ6W511265
Niebieski. I właściciel, 
Pełne wyposażenie
Samochód świeżo 
sprowadzony z Niemiec od 
osoby prywatnej

Peugeot 407 2.0i 140 KM, tylko 70 tys. 
km. AUTOMAT, Jeden właściciel z 

Niemiec. 2007, benzyna, 140 KM
VIN VF36DRFJF21683784
Szary. Bezwypadkowy. Serwisowany 
w ASO.  Pełne wyposażenie.
Samochód świeżo sprowadzony z 
Niemiec od jednego właściciela od 
nowości od osoby prywatnej 

Opel Astra Tourer 1.6 CDTi 110 KM 
Jak Nowy, Serwisowany, Bezwypadkowy z Niemiec, 
2014, 150 000 km, kombi 
VIN W0LPD8E68F8017605
Szary, I właściciel. Pełne 
wyposażenie. Średnie zużycie oleju 
napędowego oscyluje poniżej 
5L/100km. Samochód świeżo 
sprowadzony z Niemiec

Kia Sportage 2.0i 141KM. Niesamowity 
Stan z Niemiec Jeden właściciel, 2008,  183 000 km, 
141 KM, Benzyna, Srebrny 
VIN U6YJE55228L014220
Bezwypadkowy, serwisowany w 
ASO. Pełne wyposażenie
Samochód świeżo sprowadzony z 
Niemiec od jednego właściciela od 
nowości od osoby prywatnej 

Volkswagen Passat 1.9TDI 130KM. 6 
biegów, 100% bezwypadkowy, zadbany, I właściciel 
2004, 223 000 km, 130 KM, kombi
VIN WVWZZZ3BZ5E049832
Szary. Pełne wyposażenie
Samochód sprowadzony z Niemiec 
do Polski w lutym 2008 roku.
Posiadał jednego właściciela  
w Niemczech

Renault Scenic III,  2013,  89.000 km  
Benzyna  Hatchback, 1.6 16V Tomtom 

Edition VIN VF1JZ1U0248721963
110 KM. Brązowy metalikPierwszy 
Bezwypadkowy, Serwisowany w ASO 
Pełne wyposażenie. Jeden 
właściciel. Bardzo zadbany 
technicznie i wizualnie, jeszcze nie 
eksploatowany po Polskich drogach.

Renault Megane KARMANN 1.6 16V 
100% Bezwypadkowa Jak Nowa z Niemiec, 2009, 
107 000, Benzyna, 112 KM  
VIN VF1EM1R0H41261852
Kabriolet, 2 drzwi, szary. 
Serwisowany w ASO. Pełne 
wyposażenie. Śliczny Renault 
Megane KARMANN w 
kabriolecie ze szklanym dachem

Ford Focus 1.6, 2006, 165 000 km
VIN WF05XXGCD56A67480

diesel, 109 KM, czarny
I właściciel, bezwypadkowy, 
serwisowany w ASO. Pełne 
wyposażenie. Ford Focus Ghia 
w przepięknym kolorze. Model 
roku 2007! Średnie spalanie w 
cyklu miejskim 6,5 l/100 km

Seat Leon 1.4i 86 KM 100% 
Bezwypadkowy, Serwisowany, Jeden Wł.z Niemiec, 
2007, 101 000 km, benz., 86 KM
VIN VSSZZZ1PZ7R116979
Żółty. Bogate wyposażenie
Samochód świeżo sprowadzony 
z Niemiec od jednego 
właściciela od nowości od osoby 
prywatnej 

Opel Astra GTC 1.4 16V Eco Tec z 
Niemiec, Bezwypadkowy, Serwisowany, 2008,  
124 000 km, benzyna, 90 KM, 
Coupe, 3 drzwi, beżowy 
VIN W0L0AHL0885091776
Pełne wyposażenie
Bardzo zadbany technicznie jak i 
wizualnie. 
Auto OPŁACONE 

Volkswagen Golf 1.9TDI 90KM. 
Niesamowity Stan z Niemiec, Serwisowany w A.S.O, 
2005, 178 000 km. 90 KM, czarny 
VIN WVWZZZ1KZ5B105370
I właściciel, bezwypadkowy. 
Bogate wyposażenie
Bardzo zadbany technicznie jak i 
wizualnie, jeszcze nie 
eksploatowany po polskich drogach

Mitsubishi Colt Cz31.1 Bezwypadkowy 
Niesamowity Stan z Niemiec I Właściciel, 2006
174 000 km, benzyna, 75 KM 
VIN CMCMNZ32A6F038694
3 drzwi, czarny. Serwisowany w 
ASO. Pełne wyposażenie
Bardzo zadbany technicznie jak 
i wizualnie jeszcze nie 
eksploatowany po polskich 
drogach

Opel Zafira A  1.6 16V Całkiem nowa 
instalacja gazowa, 100% bezwypadkowy 

z Niemiec, 2004, 193 000 km,  
VIN W0L0TGF7542245561
Benzyna+LPG, 100 KM, 7 miejsc
Niebieski, serwisowany w ASO 
Pełne wyposażenie. Wersja Njo. 
Świeżo sprowadzony z Niemiec

Volkswagen Caddy LIFE 1.9TDI  
105 KM. 100% bezwypadkowy, 

serwisowany, z Niemiec, 2005, 
196 000 km 
VIN WV2ZZZ2KZ5X100080
Czerwony, I właściciel, Serwisowany 
w ASO. Bogate Wyposażenie
Samochód świeżo sprowadzony

Toyota Auris 1.3VVTi 101KM.6 biegów, 
100% bezwypadkowy, Jeden wł.  

z Niemiec, 2009, 69 000 km
VIN SB1KT56E60F010520
Benzyna, 101 KM, czarny.
I właściciel. Serwisowany w ASO 
Pełne wyposażenie. Samochód 
świeżo sprowadzony z Niemiec od 
jednego właściciela od nowości

Oferta wybrana z 31 maja 2017 r.
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38.700 zł 22.000 zł 31.800 zł

30.000 zł 20.800 zł32.500 zł

26.800 zł 9.500 zł20.800 zł

21.800 zł 14.900 zł19.000 zł
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W pięciu parkomatach

Kupisz bilet na następny dzień
Miejski Zarząd Dróg i Transportu w Częstochowie wprowadził możliwość zakupu bi-

letu parkingowego od godz. 20.00 z ważnością na następny dzień. Rozwiązanie to do-
tyczy pięciu parkomatów. 

Zakup biletu od godz. 20.00 został wprowadzony w następujących 
parkomatach:

l Parkomat nr 22 przy skrzyżowaniu ul. Piłsudskiego z ul. Katedralną,
l Parkomat 23 przy ul. Piłsudskiego dworzec PKP,
l Parkomat 84 przy ul. Orzechowskiego Poczta Główna,
l Parkomat 85 przy ul. Orzechowskiego dworzec PKP,
l Parkomat 108 przy ul. Orzechowskiego dworzec PKS.

kg



34. PIĄTEK-NIEDZIELA, 2-4 CZERWCA 2017

WIĘKSZA SKUTECZNOŚĆ
HAMOWANIA

MAXIMUM
WYDAJNOŚCI

WYSOKA JAKOŚĆ
I BEZPIECZEŃSTWO

ATM MIKODA
ul. Podhalańska 10/12, 42-200 Częstochowa

tel./fax +48 34 362 92 81 + 48 34 362 84 91

www.mikoda.pl

Posiadamy prestiżowy
certyfikat jakości

TÜV Rheinland

tarcze i bębny hamulcowe



Czterogwiazdkowy hotel

ARCHE – oficjalne otwarcie

Częstochowa wreszcie doczekała się czterogwiazdkowego hotelu

Uroczystego otwarcia dokonali prezydent Częstochowy Krzysztof Matyjaszczyk i Władysław 
Grochowski – prezes Zarządu Grupy Arche 

Na gali było obecne również Życie Częstochowy i Powiatu

Do krojenia tortu prezes Władysław Grochowski zaprosił Urszulę Dudziak

Z niecierpliwością oczekiwano na występy czołowych artystów W atmosferze luksusu w kuluarach toczyły się biznesowe rozmowy

Na gali pojawili sie aktorzy, biznesmeni i ludzie naukiPodczas uroczystości odbyła się licytacja obrazów

Statuetki „Osobowości Śląska Roku 2017” m.in. otrzymali: Anna Guzik, Maja Sablewska, Sambor Czarnota, Henryk Talar, Mikołaj Krawczyk

Jedno jest pewne – ten wieczór był niezapomniany Jedną z gwiazd była Ewa Kuklińska

Wśród czterystu zaproszonych gości były też gwiazdy z pierwszych stron gazet

Arche Hotel Częstochowa
ul. Oleńki 20, Częstochowa

Zadzwoń 531 323 536
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